
ČESKÁ NUMISMATICKÁ SPOLEČNOST
POBOČKA V BRNĚ

Vás zve
na mimořádnou neveřejnou členskou schůzi,

spojenou se 
182. aukcí,
která se koná

v sobotu 26. března 2022
v hotelu Cosmopolitan Bobycentrum,
konferenční sál Praha v I. poschodí 

ul. Sportovní 559/2a, Brno

 Dopravní spojení – od hlavního nádraží ČD autobus č. 67  na zastávku Sportovní (zastávka je
na znamení). Hotel je přímo u zastávky. Nebo možno použít autobus N90, N91, od 7.00 i tram č. 1
také od hlavního nádraží do zastávky Hrnčířská. Odtud pěšky cca 100 m ulicí Rybníček k místu
konání aukce. V hotelu je možno si též zajistit ubytování. Parkování je možné na neplaceném par-
kovišti  přímo  u  hotelu.  Konferenční  sál  Praha  je  v I.  poschodí  hotelu.  Osobám  s omezenou
schopností pohybu doporučujeme vstup přes recepci hotelu a odtud výtahem do I. poschodí. Pří-
stup do sálu bude značen. Do prostorů konferenčního centra není povolen vstup se psy!
Aukce  je pořádána dle aukčního řádu, vydaného Výborem ČNS. Jakékoli porušování tohoto řádu,
výstava či prodej nenumismatického materiálu bude postiženo vyloučením z účasti na aukci a ná-
sledným disciplinárním řízením. Schůze se mohou zúčastnit  jen členové ČNS, kteří  se prokáží
platným členským průkazem. Hosté se mohou zúčastnit pouze v doprovodu člena ČNS, není jim
však dovoleno dražit. Dražba po telefonu není možná. V průběhu aukce je každý účastník povinen
podřídit se všem opatřením na ochranu aukčního materiálu. Upozorňujeme, že vývoz předmětů
aukce do zahraničí podléhá zákonu č. 71/1994 Sb. „O prodeji a vývozu předmětů kulturní hodno-
ty“.  Kupující si vývozní povolení obstarává sám. Platba za vydražené položky v hotovosti se řídí
příslušnými zákonnými ustanoveními.

Program:   7.00 – 8.30  Přátelská výměnná schůzka a prohlídka materiálu
  8.30 – 15.30 Průběh schůze

Vedle hlavní sálové aukce se bude konat též korespondenční aukce (materiál bude ke shlédnutí
v průběhu sálové aukce; tato dražba je výhradně na limity, které budeme přijímat i během aukce).
Na limitní lístek, který platí pro obě aukce, je nutno uvést prohlášení o členství v příslušné pobočce
ČNS. Pokud nepoužijete originální limitní lístek z tohoto katalogu, uveďte všechny údaje z předtis-
ku. Pro přehlednost uvádějte limitované položky vzestupně. V případě nedodržení výše příhozů
bude za platný považován nejbližší nižší příhoz. Položky získané na limit budou zaslány do 10 dnů
na dobírku. Limitentům, kteří uvedou  čitelně e-mailovou adresu, zašleme po zpracování aukce
zprávu o úspěšnosti jejich limitů; pokud zpráva nepřijde do 5 dnů, limit byl neúspěšný. Informace o
aukci a docílené ceny zjistíte na nových stránkách pobočky www.cns-brno.cz  Reklamace a skry-
té vady je možno uplatnit dle aukčního řádu. 

Limity zasílejte obyčejným dopisem (ne doporučeně) na adresu:

                   Jiří Široký, Kupkova 7, 638 00  Brno,

nebo ještě lépe e-mailem ve formátu Word nebo Excel na adresu  sirokyjiri@volny.cz (vše však
nejpozději s termínem doručení do 23. března 2022).  Nabídkový seznam můžete objednávat na
stejné adrese. 
Nabídkový seznam je určen pouze pro potřeby členů ČNS. Mimo rámec ČNS je neprodejný. Po-
platek za dotovaný seznam, při osobním odběru 75 Kč, při zaslání poštou 90 Kč, uhraďte obratem



přiloženou složenkou, vyplněnou čitelně hůlkovým písmem. Katalog je možno zaplatit i na č. ú.
ČNS, pobočky v Brně: 2001096947/2010, variabilní symbol je uveden u adresy. Při převodu z účtu
dbejte na to, aby bylo uvedeno Vaše jméno a variabilní symbol. Při osobní účasti lze katalog zapla-
tit u vstupu. Limitenti mají možnost uhradit katalog současně s vyúčtováním limitů. Pokud označíte
příslušnou  kolonku  na  limitním  lístku,  bude  Vám cena  katalogu  započtena  k dosažené  ceně,
vydražíte-li alespoň jednu položku. Původní složenku za katalog pečlivě uschovejte. Jestliže nedo-
stanete naši  zásilku nejpozději  do 2 týdnů po aukci, zašlete poplatek za katalog touto původní
složenkou. V případě, že si nemíníte katalog ponechat, vraťte jej na adresu limitáře. Zalepte do pů-
vodní obálky, škrtněte svoji adresu, napište ZPĚT, NEPŘIJÍMÁM! a vhoďte do poštovní schránky –
nemusíte  znovu  frankovat.  Případné  změny,  mající  vliv  na  rozesílání  nabídkových  seznamů,
oznamte na korespondenčním lístku nebo e-mailem na adresu limitáře.

Nabídky materiálu pro další aukci naší pobočky zasílejte na adresu:

ČNS, pobočka v Brně, třída kpt. Jaroše 1922/3, 602 00  Brno

Přiložte čitelný seznam. Nabízejte pouze kvalitní,  hodnotný a sběratelsky zajímavý materiál.  U
položek  s dosaženou  cenou  1000  Kč  a  vyšší,  nebude  dodavateli  účtována  5%  srážka
(aukční poplatek). Vlastní materiál zašlete nebo předejte až po projednání Vaší nabídky aukční
komisí. Dodavatelé obdrží nabídkový seznam zdarma.

Děkujeme všem, kteří nám pro tuto aukci dodali hodnotný materiál a těšíme se s nimi a také i
s Vámi na další spolupráci a úspěchy. 

Výbor pobočky ČNS v Brně

Aukční katalog připravili J. Oplatek a J. Kočnar, fotografie Ing. J. Březina

Pro všechny zájemce o dění v brněnské pobočce ČNS jsme v rámci úspor za poštovné připravili 
novou službu. Všem, kteří zašlou svůj e-mailový kontakt na adresu sirokyjiri@volny.cz  budeme 
minimálně dvakrát ročně zasílat seznam přednášek pořádaných ve spolupráci s Moravským muze-
em Brno a operativně Vás budeme informovat i o dalších akcích. Pro členy brněnské pobočky, kte-
ří e-mailový kontakt nezašlou, zůstává vše beze změny.

Žeton k 182. aukci ČNS, pobočky v Brně

     Císař Karel VI. (1711-40) razil roku 1727 mimo jiné 2 dukát jako výtěžkovou minci ze zlata dolů 
v Jílovém u Prahy. Ražba na reversu zobrazuje Sv. Jana Nepomuckého a opis HOC PATROCI-
NIO RESTAVRATOR (t.j. pod ochranou obnoveno). Doly byly obnoveny pod ochranou Sv. Jana 
Nepomuckého.
     Před 300 lety (1722) byl zahájen proces kanonizace Blahoslaveného Jana z Pomuku. V roce 
1729 ho papež Benedikt XIII. prohlásil za svatého. Přeměna jména Jana z Pomuku na Nepo-
muckého údajně vznikla chybným čtením latinského výrazu “de Pomuk” – Nepomuk.
     Aukční žeton ve stříbře stojí 250,- Kč, v mědi 50,- Kč. Navrhl Z. Kaleta, ryl a razil J. Jelínek.

Položky označené “x” jsou vyobrazeny na internetových stránkách pobočky www.cns-brno.cz     , 
www.numismatika.cz     a v příloze katalogu. Položky označené “i” jsou vyobrazeny pouze na in-
ternetu.
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ZLATO   

x 1 Keltové-Morava 1/24 statéru Athena Alkidemos 250-130 př. Kr.          
Kostur-Gašpár 52.4  0,31g

2/2 3000

2 1/24 statéru Athena Alkidemos pozdní napodobenina jako                    
Kostur-Gašpár 54.54.3  0,24g  mírně napr. střížek

2/1- 2500

3 1/24 statéru Athena Alkidemos pozdní napodobenina jako                   
Kostur-Gašpár 54.54.3  0,30g

2/2 2600

x 4 Belgie Leopold II. 1865-1909  20 fr. 1868  KM-32 1/1 7800

x 5 20 fr. 1875  KM-37 0/0 7800

x 6 20 fr. 1876  KM-37 0/0 7800

x 7 20 fr. 1878  KM-37 0/0 7800

8 Česká republika 2000 Kč 2003 Štíty domů ve Slavonicích  etue, certifikát 0/0 13000

9 2500 Kč 2009 Zdymadlo na Labi pod Střekovem  etue, certifikát PROOF 10000

10 2500 2010 Hamr v Dobřívě  etue, certifikát PROOF 10000

x 11 Itálie Vittorio Emanuele II. 1861-78  20 lire 1863 T-BN Torino  KM-10.1  
nep. hr.

0/0 8200

x 12 20 lire 1878 R  KM-10.2  nep. hr., patina 0/0 8000

x 13 Umberto I. 1878-1900  20 lire 1881 R  KM-21  skvrnka 0/0 8000

x 14 20 lire 1882 R  KM-21  vlas. rysky, patina 0/0 8000

x 15 Německo Prusko  Wilhelm II. 1888-1918  10 M 1899 A  KM-520 1/0 5200

x 16 Nizozemí Wilhelmina I. 1890-1948  10 gulden 1912  KM-149  6,72g 0/0 7200

x 17 10 gulden 1913  KM-149  6,72g 0/0 7200

x 18 Rakousko-Uhersko František Josef I. 1848-1916  10 K 1898 KB  velmi 
nep. hr.

0/0 5000

x 19 10 K 1908 jubilejní 60 let vlády 0/0 5200

x 20 10 K 1909 Schwartz  ryska 1/0 4600

x 21 10 K 1910 KB  2x stopa po pájce po sponě v ploše na líci 1/1- 3900

x 22 10 K 1910 KB  nep. hr. 0/0 4600

x 23 20 K 1894  rysky 1/0 8000

x 24 20 K 1894 KB  vlas. rysky 0/0 8000

x 25 Rakousko II. republika  500 schilling 1994 Vídeňský kongres  poprsí 
císaře Františka I. mírně vlevo/scéna z jednání  KM-3015  Au punc 0,986  
22mm  8,12g  etue, certifikát

PROOF 11200

x 26 1000 schilling 1993 Marie Terezie  KM-3013  Au punc 0,986  30mm  
16,24g  etue, certifikát

PROOF 22700

x 27 1000 schilling 1994 800. let vídeňské mincovny s vídeňským fenikem  
jezdec na koni vpravo/orlice  Koch-108  bimetal KM-3018  Ag 0,900       
č.v. 24,0g, Au 0,986 č.v. 13,0g  číslovaný certifikát, luxusní etue

0/0 19000

x 28 Rakouská zlatá mince Řád zlatého rouna  znak Vídně a mapa 
Rakouska/orlice  sign. H.G.  Au punc 0,9999  28mm  8,05g

PROOF 9400

29 Au miniatura levantského tolaru 1780 SF  Au 10mm  0,24g 0/0 300

x 30 Rumunsko Mihai I. 1940-47  20 lei 1944 /bez označení nominálu/  KM-M6
6,56g

0/0 7200

x 31 Slovenská republika 1993-  Slovenská pošta  Na otevření poštovního 
muzea v Banské Bystrici 9.10.2001  městský hrad/známka se znakem SR 
a poštovní trubkou  Au punc 0,986  25mm  7,09g  ražba MK  luxusní etue, 
certifikát  raženo 100 ks

PROOF 9800

x 32 Pamětní medaile na vítězství Slovenska na MS v hokeji ve Švédsku 
Göteborg 2002  Au punc 0,986  25mm  13,02g  číslovaná č. 43  ražba MK 
etue

PROOF 18000



Pamětní žetony na aukce ČNS pobočky Brno   

x 33 146. aukce  žeton dle puncovaného korintského statéru  Au 0,986  7,89g /
P. Soušek, kolek J. Jelínek/  raženo pouze 11 ks  RS-20a

0/0 11000

x 34 148. aukce  žeton dle brněnského brakteátu Václava II.  Ca-997  Au 0,986 
1,28g /J. Jelínek/  raženo 21 ks  RS-22a

0 1700

x 35 150. aukce  žeton dle 1/4 tolarové klipy Rudolfa II. 1602 Praha Lasanz     
Au 0,986  15,20g  /J. Jelínek/  raženo pouze 9 ks  RS-24a

0/0 20000

36 151. aukce  žeton dle malého groše Rudolfa II. s řádem Zlatého rouna 
1587 Praha  Au 0,986  1,91g  /J. Jelínek/  raženo 13 ks  RS-25b

0/0 2500

x 37 151. aukce  žeton dle malého groše Rudolfa II. s řádem Zlatého rouna 
1587 Praha  Au 0,986  7,95g  /J. Jelínek/  raženo 11 ks  RS-25c

0/0 11000

x 38 151. aukce  žeton dle malého groše Rudolfa II. s řádem Zlatého rouna 
1587 Praha  Au klipa 0,986  2,11g  /J. Jelínek/  raženo 12 ks  RS-25d

0/0 2800

x 39 152. aukce  žeton dle denáru Marka Aurelia a Kleopatry  Au 0,986  
3,50g  /P. Soušek/  raženo 15 ks  RS-26a

0/0 4600

x 40 153. aukce  žeton dle početního groše z Kutné Hory  Au 0,986  3,62g        
/J. Jelínek/ raženo 14 ks  RS-27a

0/0 4700

x 41 154. aukce  žeton dle pražského groše Zikmunda Lucemburského             
Au 0,986  4,37g  /J. Jelínek/  raženo 14 ks  RS-28a

0/0 5800

x 42 155. aukce  žeton dle medaile Ferdinanda I.  Au klipa 0,986  
5,38g             /J. Jelínek/  raženo 13 ks  RS-29a

0/0 7000

x 43 156. aukce  žeton dle dukátu Albrechta z Valdštejna  Au 0,986  2,93g        
/J. Jelínek/  raženo 17 ks  RS-30a

0/0 4000

x 44 157. aukce  žeton dle 12 krejcaru moravských stavů z brněnské mincovny 
1619  Au 0,986  5,07g  /J. Jelínek/  raženo 13 ks  RS-31a

0/0 6600

x 45 158. aukce  žeton dle jihlavské hornické známky  Au 0,986  
3,83g              /J. Jelínek/  raženo pouze 11 ks  RS-32a

0/0 4800

x 46 160. aukce  žeton dle jáchymovského malého groše Rudolfa II. 1612       
Au 0,986  1,57g  /J. Jelínek/  raženo pouze 11 ks  RS-34a

0/0 2200

x 47 162. aukce  žeton dle statéru T.Q.Flaminia  Au 0,986  3,41g  /P. Soušek/  
raženo pouze 8 ks  RS-36a

0/0 4700

x 48 163. aukce  žeton dle početního peníze Viléma a Polyxeny z Pernštejna  
Au 0,986  2,40g  /J. Jelínek/  raženo pouze 9 ks  RS-37a

0/0 3900

x 49 164. aukce  žeton dle početního peníze Petra Voka z Rožmberka a 
Kateřiny z Ludanic  Au 0,986  2,23g  /J. Jelínek/  raženo pouze 9 ks        
RS-38a

0/0 3600

x 50 165. aukce  žeton dle kremnického dukátu Ladislava Pohrobka s 
moravskou orlicí  Au 0,986  2,65g  /J. Jelínek/  raženo pouze 8 ks  RS-39a

0/0 4200

x 51 166. aukce  žeton dle Hankovy zlaté mince moravského krále Rastislava  
Au 0,986  3,49g  /J. Jelínek/  raženo pouze 8 ks  RS-40a

0/0 4800

x 52 170. aukce  žeton dle lehkého pražského groše Ferdinanda I. 1545            
Au 0,986  3,76g  /J. Jelínek/  raženo pouze 14 ks  RS-44a

0/0 5200

x 53 171. aukce  žeton dle královského dukátu Karla IV.  Au 0,986  
3,33g          /J. Jelínek/  raženo 15 ks  RS-45b

0/0 4400

x 54 172. aukce  žeton dle měděné 80 drachmy egyptské královny Kleopatry 
VII.  Au 0,986  13,96g  /J. Jelínek/  raženo pouze 5 ks  RS-46a

0/0 19000

x 55 173. aukce  žeton dle bonnského groše Karla IV.  Au 0,986  4,24g             
/J. Jelínek/  raženo pouze 11 ks  RS-47a

0/0 6200

x 56 174. aukce  žeton na 300. výročí narození Marie Terezie  Au 16,70g          
/J. Jelínek/  raženo pouze 7 ks  RS-48a

0/0 21000

x 57 175. aukce  žeton dle groše biskupa Mikuláše Brněnského  Au 0,999  
1,47g  /J. Jelínek/  raženy pouze 2 ks  RS-49a

0/0 2100

x 58 176. aukce  žeton dle nerealizovaného dukátu Viléma z Rožmberka           
Au 0,999  2,53g  /J. Jelínek/  raženo 19 ks  RS-50a

0/0 3300

x 59 177. aukce  žeton dle dukátu Václava IV. z mincovny Auerbach /Česká 
Falc/  Au 0,999  3,59g  /J. Jelínek/  raženo 19 ks  RS-51a

0/0 4600



x 60 177. aukce  žeton dle dukátu Václava IV. z mincovny Auerbach /Česká 
Falc/  platina sedmihran 4,51g /J. Jelínek/  raženo 14 ks  RS-51b

0/0 5500

x 61 178. aukce  žeton dle šlikovského čtvrttolaru 1519  Au 0,986  6,19g          /
J. Jelínek/  raženo 18 ks  RS-52a

0/0 8500

x 62 179. aukce  žeton dle návrhu tolarové ražby Ludvíka Jagellonského           
Au 0,986  8,27g  /J. Jelínek/  raženo 14 ks  RS-53a

0/0 15000

x 63 180. aukce  žeton dle dukátu Fridricha Falckého 1620  Au 3,19g                 
/J. Jelínek/  RS-54a

0/0 7600

ANTIKA   

x 64 Podunajští východní Keltové 3.-1. stol. př. Kr.  tetradrachma  hlava 
zprava/kůň s jezdcem zprava  OTA 415/3  13,03g  "R"  

1/1 22000

x 65 tetradrachma  hlava zprava/kůň s jezdcem zprava  typ Kinnlos OTA 244/1,
Kostial 554  14,35g  patina

1-/1 5500

x 66 tetradrachma  hlava zprava/kůň s jezdcem zprava  typ Kinnlos OTA 244/5,
ale var. se střapcem u nožních pout koně  14,13g

1-/1 5500

67 Keltové-Morava AR obol typ Rosseldorf Němčice II. období LT C1-C2 
250-130 př. Kr.  Kostur-Gašpár 65.12  0,64g  koroze

2/2 700

x 68 AR obol typ Rosseldorf Němčice II. období LT C1-C2 250-130 př. Kr.  
Kostur-Gašpár 65.18  0,37g  mírně vylom.

1/1- 600

Řecko   

x 69 AEGIS značená replika statéru s želvou  SnPb  8,55g  /P. Soušek/ 1/1 160

70 Makedonie Potidaia AE12 před 356 př. Kr.  jako Sear-1453, ale hlava 
vpravo  koroze

2/2 180

x 71 Judea První židovská válka r. 68  1. šekel Izraele rok 3/Svatý Jeruzalém  
znač. replika SnPb  8,42g /P. Soušek/

1/1 200

Řím císařství   

72 Vespasianus 69-79 denár PONMAXTRPCOSVI  K-20.63.1 3/3 300

73 Hadrianus 117-138 denár COS III  K-32.54.27 2/2 420

74 denár PMTRPCOSII/IVSTITIA  K-32.86.5 2/2 320

75 denár PMTRPCOSDESIII  K-32.88.4 3/3 250

x 76 denár PMTRPCOSIII /Mars/  K-32.90.9 2/2 450

x 77 denár ROMA FELIX  K-32.101.2 2/2 440

78 denár SPES PR  K-32.104  koroze, na Av. vryp 2/2 400

x 79 denár PMTRPCOSIII  RSC 1114 B 1-/1- 750

80 Antonius Pius 138-161 denár AVGPIVSPMTRPCOSDESII  K-35.61.5 2/2 480

81 denár TRPOTCOSII  K-35.109.5 2-/2- 350

82 denár TRPOTXXICOSIII  K-35.121.2 2-/2- 300

x 83 denár VOTASVSCEPTADECIII/COSIIII  K-35.125 2/2 480

84 Faustina I. +141 denár AETERNITAS  K-36.26.1 2-/2 360

x 85 Commodus 180-192 denár LIBAVGPMTRPXVCOSVI  RSC 282 2/2 620

86 Caracalla 196-217 denár PRINCIPIIVVENTVTIS  K-51.7 1-/2 460

x 87 Caracalla 211-217 denár MARTI PROPVGNATORI  K-51.73 1-/1- 600

88 Elagabalus 218-222 denár VICTORIA AVG  K-56.60.1  na Rev. škr. 1-/2 500

89 Alexandr Severus 222-235 denár IOVIPROPVGNATORI  K-62.26 2-/2- 300

90 Trebonianus Gallus 251-253 antoninián LIBERTASAVGG  K-83.11 2-/2 420

91 antoninián PIETASAVGG  K-83.18 1-/1- 540

92 Volusianus 251-253 antoninián VIRTVS AVGG  K-84.38 3/2- 300

93 Carinus 282-285 antoninián PRINCIPI  IVVENTVT  K-115.9 1-/1- 300

94 antoninián AEQVITAS AVGG  K-115.35  koroze 2-/2- 100



95 Constantius II. 324-361 maiorina FELTEMP REPARATIO minc. Kyzikos 
K-147.89.3

2/2 150

EVROPSKÉ MINCE DENÁROVÉHO                    
A GROŠOVÉHO OBDOBÍ

x 96 Bavorsko Regensburg  Jindřich II. 955-76  denár ADAL  Hahn-15a1  
1,02g

1-/1- 2200

x 97 Jindřich II. 955-76  denár ELLIN  šestibodový  Hahn-16d2  0,88g  "R" 1-/1- 2200

98 Hals-Leuchtenberg Jan III. 1407-43 a jeho nástupci  feniky se čtyřrázem  
Rad.3,4,6,10  5 ks /1 kus vylomen/  patina

1až2 200

x 99 Sasko Míšeň  Friedrich II. + Wilhelm III. 1440-64  štítový groš minc. 
Freiberg  Krug-1034/5  2,26g  mírně nedor.

1/1- 340

x 100 Friedrich II. + Wilhelm III. 1440-64  mečový groš minc. Freiberg              
Krug-1080/10  2,76g  nedor.

1-/1- 360

101 Uhry anonymní ražby XII. stol.  denár b.l. Husz.100  mírně perf. 1/1 160

102 Matyáš Korvín 1458-90  denár b.l.  K-N/A  jako Husz.719  0,46g  drobně 
vylom.

1/1 120

ČECHY   

x 103 Boleslav II. 967-99 denár Ca-66  0,93g  opisy část. nedor., prohnutý a 
mírně naprasklý

1-/2 5000

104 Vojtěch 992-94 denár kříž/ruka  Ca-163  značená replika /P. Soušek/        
Ag 0,900  2,30g

0/0 200

x 105 Oldřich kníže v Čechách 1012-33,34 denár Ca-285  0,91g 1/1 8500

x 106 denár Ca-296  0,97g  část. nedor., krásná patina 0/0 6000

x 107 Vratislav II. král 1086-92  denár Ca-354  0,60g  patina 1/1 1200

x 108 Přemysl I. králem v Čechách 1198-1230 denár Ca-659  1,06g  opisy 
nevyraženy, nedor.

1/1 1200

109 Přemysl II. 1253-78 brakteát se lvem podobný jako Ca-843  značená 
replika  /P. Soušek/  Ag 1,18g

1 160

x 110 Václav II. 1278-1305 střední brakteát Ca-863  0,36g 1- 1500

x 111 pražský groš Sm-1  3,70g  okrájený 1/1 2200

x 112 pražský groš Sm-2  3,72g  mírně nedor. 1/1 2600

x 113 pražský groš Sm-2  3,74g  mírně nedor. 1/1 2200

x 114 pražský groš Sm-2  3,73g  skvrnka 1/1 2800

x 115 pražský groš Sm-4  3,68g  střed nedor. 1-/1- 1400

116 Václav IV. 1378-1419 pražský groš Hána XIV.h/1  2,98g  zbytky ražeb. 
lesku v ploše

2/1- 250

117 pražský groš Cha-128  2,62g  část. nedor., zbytky ražeb. lesku v ploše 2/1- 250

118 pražské groše neurčené, různé typy  10 ks  část. nedor. 1-až4 1000

119 Jiří z Poděbrad 1460-71 peníz kruhový se lvem jako Rad.21  2 ks 2 80

120 Vladislav II. Jagellonský 1471-1516 malý /černý/ peníz jednostr.  patina 2- 80

121 bílý peníz oboustranný  lev/korunované "W"  měděnka 1-/2 80

x 122 pražský groš  pod. jako Ha-XVIa/1, Cha-531,532  2,76g  část. nedor. 2/2 400

123 Ludvík I. Jagellonský 1516-26 bílý peníz jednostr.  patina 1- 60

124 Ferdinand I. 1526-64 bílý peníz jednostr. b.l. FERDINANDVS.PRIMV 
květinka  nep. okr.

1- 60

125 bílý peníz jednostr. 1564 Praha Harder  MKČ-39 2 60

126 Maximilian II. 1564-75 bílý peníz jednostr. 1568 K. Hora Ludvík Karel        
+ Šatný  MKČ-206  mírně nedor.

1- 100

127 bílý peníz jednostr. 1571 K. Hora Šatný + Vodolínský  MKČ-206  mírně 
nedor.

1- 100



x 128 Rudolf II. 1576-1612 malý groš 1582 K. Hora Šatný  MKČ-380, HN-2b 
opis 7a  zbytky ražeb. lesku

1/1 400

x 129 malý groš 1589 Praha Ercker  MKČ-339, HN-31 opis 6e  část. nedor. 1/0 650

x 130 malý groš 1594 Kutná Hora Herold  MKČ-380, HN-8 opis 7a  drobně napr. 
ražbou, mírně nedor.

0/0 700

x 131 malý groš 1596 České Budějovice Mattighofer  MKČ-460, HN-28a opis 7b 1/1 700

x 132 malý groš 1599 K. Hora Dominig  MKČ-380, HN-8 opis 7a 1/1 500

x 133 Fridrich Falcký 1619-20 24 krejcar 1620 Praha Škréta  MKČ-658  7,49g 
mírně nedor., krajový střížek

1-/2 3600

x 134 Ferdinand II. 1619-37  3 krejcar 1622 Praha Hübmer  letopočet psaný 
"622"  MKČ-709  mimořádná zachovalost

1/1 500

x 135 3 krejcar 1623 Praha Hübmer  letopočet "1623" varianta velký límec  
nejblíže podobný MKČ-709  ražební lesk v ploše, mělká ražba

1/1 500

136 3 krejcar 1633 Praha Schuster  MKČ-763  dr. vada střížku 1-/1- 180

x 137 3 krejcar 1636 K. Hora Geronis  MKČ-815  mírně prohnutý, kraj. střížek 1/1 500

x 138 Ferdinand III. 1637-57  3 krejcar 1642 Praha Wolker  MKČ-1181 var. 
opisu, Her.743

0/0 1000

x 139 Leopold I. 1657-1705  1 krejcar 1703 K. Hora Wohnsiedler  Nech.364, 
MKČ-1469/1472  zbytky ražeb. lesku

1/1 200

x 140 1 krejcar 1704 K. Hora Wohnsiedler  Nech.365, MKČ-1472 0/0 300

141 3 krejcar 1697 CK Kutná Hora Krahe  MKČ-1460 var. větší hlava přerušuje
mezikruží  Nech.316

1-/2- 120

x 142 Josef I. 1705-11 3 krejcar 1707 K. Hora Wohnsiedler  MKČ-1731  pěkná 
patina

1/1 400

143 Karel VI. 1711-40  1/2 krejcar jednostranný 1713 K. Hora Wohnsiedler  
MKČ-1873  tmavá patina

1- 500

144 Marie Terezie 1740-80  grešle 1760 var. tečka pod letopočtem 2-/1 60

x 145 Ag 1/2 krejcar 1758 jednostr. Praha Erdmann  MKČ-1979  patina 0 1200

x 146 3 krejcar 1765 Praha Erdmann  MKČ-1973  patina 1-/1 400

147 Josef II. 1780-90 grešle 1782 A pro Čechy 2/1- 80

148 František II. 1792-1835 1/2 tolar křížový 1797 C 3/2 300

MORAVA   

x 149 Přemysl II. král český 1253-78 denár Ca-971  0,58g  část. nedor. 2/2 1200

x 150 brakteát Ca-910  0,43g  naprasklý, drobně perfor. 1 2000

x 151 Václav II. král český 1278-1305 brakteát Ca-1001  0,37g  drobně vylom. 1 1200

152 Albrecht Rakouský 1424-35 peníz se čtyřrázem s hladkou orlicí minc. 
Brno  Rad.4

1- 200

153 peníz se čtyřrázem s hladkou orlicí minc. Brno  Rad.4 1 200

154 Ferdinand II. 1619-37 1 krejcar 1624 B/CW, 1624 CW, 1625 CW, 1626 
CW Brno Wohnsiedler  MKČ-888a,892  4 ks

1-až4 180

155 1 krejcar 1624 CW Brno Wohnsiedler  MKČ-892  mírně nedor., patina 2/2 80

156 1 krejcar 1625 CW Brno Wohnsiedler  MKČ-892 2-/1- 80

157 1 krejcar 1625 CW Brno Wohnsiedler  MKČ-892 var. opisu líce  část. 
nedor. portrét

2/1 120

158 1 krejcar 1626 CW Brno Wohnsiedler  velká hlava přerušuje mezikruží až 
k okraji mince pod. jako MKČ-894, rub MKČ-893, ale var. "1"

2/1- 140

MĚSTSKÉ RAŽBY   

159 Brno peníz se čtyřrázem  Rad.9 1- 280

160 peníz se čtyřrázem  Rad.9  patina 2 200

x 161 peníz kruhový bez čtyřrázu se šachovanou orlicí /po r. 1452/  Rad.16 1 300



162 Znojmo peníz kruhový s orlicí s prsním štítkem s písmenem "Z" /po r. 
1452/  Rad.22  část. nedor.

1- 200

SLEZSKO   

x 163 Malý slezský brakteát s orlicí prům. 18,5mm  0,39g  podobný jako          
KOP-7049ds-dt

2 1000

164 Ferdinand II. 1619-37 1 krejcar 1625 DvB Nisa v. Brennen  MKČ-1090  
dr. okr.

2/2 80

x 165 Ferdinand III. v Kladsku 1627-57 3 krejcar 1636 Kladsko Rossner         
MKČ-1335

1/1 600

x 166 3 krejcar 1638 G Kladsko Hübner  MKČ-1337, Her.828 1-/1- 450

167 Leopold I. 1657-1705 grešle 1679 Opolí Kirschenhofer  MKČ-1684 var. 1/1 100

168 grešle 1681 Opolí Kirschenhofer  MKČ-1684  zbytky ražeb. lesku, mírně 
excentr. 

1/1 100

169 grešle 1693 Opolí Wackerl  MKČ-1684c 1/1 140

170 grešle 1703 Opolí Nowak  MKČ-1687  mírně nedor. 2/1 60

171 grešle 1705 Vratislav Nowak  MKČ-1640  mírně okr. 1/1 80

172 1 krejcar 1699 CB Břeh Brettschneider  MKČ-1706  mírně nedor. 1-/1 80

173 1 krejcar 1699 FN Opolí Nowak  MKČ-1675  patina 1/1 100

174 1 krejcar 1699 FN Opolí Nowak  MKČ-1675, Nech.829  patina 1/1 120

x 175 1 krejcar 1701 FN Opolí Nowak  MKČ-1676 1/0 200

x 176 3 krejcar 1670 SHS Vratislav Hammerschmidt  MKČ-1624/1622 var. opisu 
dr. vada mater. na líci

1/0 300

177 3 krejcar 1696 CB Břeh Brettschneider  MKČ-1700b, Nech.927  vady 
mater. i střížku

1-/1 180

178 3 krejcar 1698 CB Břeh Brettschneider  MKČ-1702 2/2 160

x 179 VI krejcar 1688 SHS Vratislav Hammerschmidt  MKČ-1608, Nech.715 1/1 600

x 180 VI krejcar 1693 MMW Vratislav Wackerl  Nech.720, MKČ-1611b  dr. vady 
mat.

1/1 500

x 181 Josef I. 1705-11 3 krejcar 1706 FN Vratislav Nowak  jako MKČ-1758, ale 
zn. mincmistra "FN" v ozdob. rámečku  téměř

0/0 500

182 3 krejcar 1707 FN Vratislav Nowak  MKČ-1759a 2/1- 120

x 183 3 krejcar 1709 FN  zajímavé dobové falzum, naivní provedení, převrácená 
písmena

1/1- 300

x 184 Karel VI. 1711-40 VI krejcar 1714 Vratislav Nowak  MKČ-1918 1-/1- 800

SLEZSKÁ KNÍŽECTVÍ   

x 185 Krnov Johann Georg 1607-23  3 krejcar 1620  KM-31  okr., mírně nedor., 
krajový střížek

1/1 360

x 186 3 krejcar 1620  KM-31  mírně nedor. 1/1 460

x 187 Lehnice-Břeh Georg Wilhelm 1673-75  VI krejcar 1674 CB  KOP-5511 1/0 1200

x 188 Württemberg-Olešnice Sylvius Friedrich 1664-97  XV krejcar 1675 SP  
KOP-6221, KM-10  mírně excentr.

1/1 2400

VLÁDNÍ RAŽBY MEDAIL. CHARAKTERU   

x 189 Karel VI. 1711-40 Vestner G.W.  1716  Na vítězství nad Turky  poprsí 
císaře vpravo/Princ Evžen Savojský předává sedícímu císaři turecké 
standarty  Horsky-2578, Mont.1465  cín 44mm s Cu čepem  nep. hr.

1-/1- 4500

x 190 Marie Terezie 1740-80 žeton na korunovaci v Praze 12.5.1743  pod 
českou korunou 8ř. nápis/český lev s dvojrameným křížem a rakouským 
znakem v kartuši  Ag 21,4mm  1,93g  Nov.G.3b

1/1 800

x 191 Arcivévoda Johann v. Österreich 1782-1859  Drentwett  Záslužná 
medaile na zvolení arcivévody říšským správcem   hlava vpravo/3ř. nápis 
ve věnci, opis  cín 37,5mm  rysky, zbytky ražeb. lesku

1/1 400



x 192 Ferdinand V. 1835-48 žeton na korunovaci v Praze 7.9.1836  hlava 
zprava/pod českou korunou 4ř. nápis  Ag 18,3mm  3,27g  Nov.D.4b,         
ČS-1494

1/1 600

x 193 Arcivévoda Eugen 1863-1954 Schwerdtner J.  Olmütz/Olomouc  II. 
průmyslová a hospodářská výstava pod protektorátem arcivév. Eugena 
1902  poprsí vpravo/znak v kartuši  bronz 50,5mm  Hauser-4087, Taul 485
na hraně punc ve tvaru rybičky

2/1 900

RAKOUSKÉ ZEMĚ   

194 arcivév. Karel Štýrský 1556-90 2 krejcar 1578 Graz  SJ-745 vyobr.X./304
3x dr. vylom.

2/1- 260

x 195 arcivév. Ferdinand Tyrolský 1564-95 3 krejcar b.l. Hall  SJ-837  mírně 
nedor., vada střížku

1/1- 260

196 Ferdinand II. 1619-37 3 krejcar 1624 Vídeň Fellner  KM-256  mírně just. 2/1 160

197 3 krejcar 1624 Vídeň Fellner  KM-256/1770/  mírně zvlněný, část. nedor. 2/2 100

198 3 krejcar 1625 Vídeň Fellner  KM-256 2/2 120

199 3 krejcar 1625 Vídeň Fellner  KM-256/1770/  mírně nedor. 2/1- 140

200 3 krejcar 1629 Graz  KM-709 2/1 140

201 arcivév. Ferdinand Karel 1632-62 1 krejcar b.l. Hall  KM-946 1-/1 120

202 3 krejcar 1640 Hall  KM-852/829/  vada střížku na rubu 1-/2 180

203 Leopold I. 1657-1705 1 krejcar 1697 bzn. Vídeň  KM-1229 0/1 120

204 1 krejcar 1697 bzn. Vídeň  Nech.1994, KM-1229 1/1 100

205 3 krejcar 1671 Hall  Nech.2433, KM-1245/624/  výrobní vada - část 
portrétu nevyražena a protlačena na rub, zbytky ražebního lesku

1/1 220

x 206 6 krejcar 1673 Sankt Veit opis ARCHI.AUS.E... Nech.2569, KM-1257 1/1- 1200

x 207 6 krejcar 1673 Sankt Veit  Nech.2569, KM-1257 z odlišného razidla, velká 
"6" v ozdobném obloučku a var. opisu ARCHI.D.AVS.E...

1/1 800

208 VI krejcar 1680 Vídeň Mittermayer  Nech.1939, KM-1185  portrét část. 
nedoražen

1-/1 260

209 VI krejcar 1690 Vídeň Mittermayer  Nech.1949, KM-1185  dr. vady střížku, 
patina

1-/1 300

x 210 Karel VI. 1711-40 3 krejcar 1734 Graz  KM-1627/497/  krajový střížek 1/0 600

x 211 VI krejcar 1737 Hall  KM-1615/681/  mimořádná zachovalost - jeden z 
prvních odražků z razidla

0/0 4000

212 Marie Terezie 1740-80 1 krejcar 1760 W 1/1 200

213 František I. Lotrinský 1745-65 1 krejcar 1760 W  vady mat. 2/1- 100

214 1 krejcar 1762 W 1-/1 160

215 1 krejcar 1762 W 2/2 80

x 216 10 krejcar 1754 WI minc. Vídeň 2/1- 250

x 217 Josef II. 1780-90 1/4 krejcar 1781 A 1/1 200

218 1 krejcar 1781 A  dr. hr. 1-/1 100

219 František II. 1792-1835 1/4 krejcar 1816 A, 1/2 kr. 1816 S, 1 kr. 1812 B,S,
1816 A 3x, 16 B 2x, 16 S, 3 kr. 1812 B  11 ks  patina

1až2- 80

220 1/2 krejcar 1816 A, B, S  3 ks  pěkná patina 1/1 180

221 1/2 krejcar 1816 A, 3 kr. 1800 S, 3 kr. 1812 B, 6 kr. 1800 A  4 ks 1až2 80

222 1 krejcar 1800 minc. zn. nevyražena, letopočet pouze "800"  dr. vrypy a 
hranky

2/2 100

223 1 krejcar 1800 A 3x, 1800 B 2x, 1800 C, 3 kr. 1800 B 2x, 1800 C, 1800 S 
2x, 6 kr. 1800 A 12 ks

1-až2- 100

224 3 krejcar 1815 A, 20 A  2 ks 2-/1,2/1 180

225 3 krejcar 1820 A, 21 A  2 ks  mělký portrét 2-/2 180



226 6 krejcar 1795 A 2/1- 160

x 227 7 krejcar 1802 A  dr. stopy přeražby, pěkná patina 1/1 260

228 10 krejcar 1793 A  mělký portrét 3/2- 200

x 229 10 krejcar 1793 A  mělký portrét 2/2 300

230 10 krejcar 1815 A  nep. just. 1-/1 300

231 20 krejcar 1808 A 2/1 200

232 20 krejcar 1818 A 2/1 200

233 20 krejcar 1831 A  zbytky ražeb. lesku, tmavé skvrnky 1/1 260

x 234 Ferdinand V. 1835-48 10 krejcar 1836 A "FERDINANDUS"  "R"  tém. 0/0 3600

235 20 krejcar 1840 A 1/0 260

UHRY A SEDMIHRADY   

x 236 Ferdinand I. 1526-64 denár 1530 IB-K  Husz.945  mírně nedor., patina 0/1 200

237 denár 1540 K-B  Husz.935 0/1 160

238 Maximilian II. 1564-76 denár 1577 K-B  Husz.993, Unger-99 1/1 260

239 Ferdinand II. 1619-37 denár 1628 KB  Husz.1204  excentr. 1/1- 80

x 240 Leopold I. 1657-1705 VI krejcar 1686 NB/PO minc. Nagybánya  
Nech.1568, Husz.1457

1/2 900

x 241 Malkontenti 1704-08  poltura 1707 KB  Husz.1550  mírně excentr. 1/1 200

x 242 Karel III./VI./ 1711-40 Cu 2 krejcar b.l. pro Invalidovnu v Pešti  hodnota ve 
věnci/orel  "R"

1/1 1400

x 243 Marie Terezie 1740-80  3 krejcar 1754 KB  pocínovaný olověný padělek 
1,79g  pod. jako Husz.1723

1/1 300

244 20 krejcar 1773 s Madonou  I.B.-I.V. minc. Nagybánya 2/2 240

245 20 krejcar 1778 B/S.K.-P.D.  vada střížku, stopa po o. 2-/2 200

246 František I. Lotrinský 1745-65  1 krejcar 1763 C minc. Karlsburg  patina 3/2 80

247 Josef II. 1780-90 1 krejcar 1782 B 2-/1 80

x 248 20 krejcar 1783 G minc. Nagybánya  mírně just., patina 1/0 1000

249 Leopold II. 1790-92 10 krejcar 1792 B  mělký portrét, just. 2-/1- 350

250 František II. 1792-1835 3 krejcar 1800 G minc. Nagybánya  rýha 2/1- 100

251 15 krejcar 1807 B  mírně nedor., pěkná patina 2/1 120

252 15 krejcar 1807 E minc. Karlsburg  dr. koroze 2-/2 60

253 20 krejcar 1815 B 1-/1 200

x 254 20 krejcar 1830 E minc. Karlsburg 1-/0 300

x 255 20 krejcar 1833 B Madona  dr. hr. 2/1 400

256 30 krejcar 1807 S minc. Smolník  dr, koroze 2/1 100

x 257 tolar křížový 1793 B 1-/1 1600

Habsburské državy v Itálii   

258 Marie Terezie 1740-80 1 soldo 1768 G minc. Graz pro Goricii  KM-2.1 1-/2 180

259 Josef II. 1780-90 1 soldo 1788 K minc. Kremnica pro Goricii a Gradišku  
KM-4.2  patina

1-/1- 140

260 František II. 1792-1835 5 centesimi 1822 M pro Lombardsko-Benátsko  
KM-3.2  dr. hranky, nep. vrypy

2/2- 100

x 261 1/4 lira 1823 M  KM-4.2 2/2 200

Habsburské državy v Nizozemí   

x 262 Josef II. 1780-90 2 liard 1790 Brusel  belgické povstání  KM-45 2/2 400



MINCE FRANTIŠKA JOSEFA I.   

x 263 1 centesimo 1852 V Impero Austriaco  ražba z vadného razidla, pěkná 
patina

1/1 300

264 3 centesimi 1852 V Impero Austriaco KM-30.2   prohnutý 1-/1 100

265 3 centesimi 1852 V Impero Austriaco KM-30.2  1-/1 160

266 1/4 krejcar 1851 A  pěkná patina 0/1 80

267 1/4 krejcar 1851 A, 1/2 kr. 1851 A, 51 B, 1 kr. 1851 A  4 ks 1/1 140

268 5/10 krejcaru 1858 A, 1885 větší a menší orel  3 ks  nep. hr. 1/1 120

269 5/10 krejcaru 1860 A  krásná patina, téměř 0/0 100

270 5/10 krejcaru 1877  tmavá patina 1-/1- 300

271 5/10 krejcaru 1885, 1 kr. 1851 A 2x, 59 A, 60 A 2x, 68 KB, 81, 85 2x,         
4 kr. 1868 KB  11 ks  dr. hr., patina

1až2- 80

272 1 krejcar 1851 A  pěkná patina, téměř 0/0 60

273 1 krejcar 1858 V 1/1 1000

274 1 krejcar 1860 E 1/1- 1000

275 1 krejcar 1868 KB 1/1 80

276 1 krejcar 1881, 85, 85 KB  3 ks 1/1 140

277 1 krejcar 1881, 85  2 ks  pěkná patina 1/1,0/1 80

278 1 krejcar 1885, 91  2 ks  pěkná patina, téměř 0/0 120

279 1 krejcar 1891 KB 1-/1- 180

280 4 krejcar 1860 B, 61 A + Cu vojenský knoflík prům. 26 mm s rakouským 
orlem - předělán na sponu  3 ks  hr.

1-až2- 80

281 5 krejcar 1858 A 1/1 240

282 5 krejcar 1858 A 1/1 280

283 6 krejcar 1849 A  patina 0/0 80

284 10 krejcar 1868, 69, 70, 72, 20 krejcar 1869, 70 2x  7 ks  tmavá patina 1až1- 200

285 10 krejcar 1872 1/1 100

x 286 20 krejcar 1856 B  tém. 0/0 1500

287 20 krejcar 1869 GYF dlouhý opis MKVP 2/2 300

288 20 krejcar 1869 KB dlouhý opis MKVP  patina 1-/1- 400

289 zlatník 1858 A  dr. vryp 1-/1 260

290 zlatník 1858 A, 59 A bez tečky za REX, 77, 78, 79, 79 KB, 83 KB  7 ks 0až1 1800

x 291 zlatník 1858 E 1/1 1400

292 zlatník 1858 M 2-/1- 300

293 zlatník 1859 A tečka za REX   patina 1-/1 260

294 zlatník 1859 A bez tečky za REX  patina 1/1 260

295 zlatník 1859 A bez tečky za REX, 1860 A bez tečky za REX, 1878, 1879, 
1879 KB  5 ks  patina

0až1 1300

296 zlatník 1859 B  rýha na hraně 2/1 340

297 zlatník 1859 B  nep. hr., patina 1-/1 460

298 zlatník 1860 A bez tečky za REX  velmi nep. hr., patina 0/0 340

299 zlatník 1860 A bez tečky za REX 0/0 360

300 zlatník 1860 V 2-/2 800

301 zlatník 1861 A  patina 1/1 260

x 302 zlatník 1862 A  vlas. rysky 0/0 600

303 zlatník 1865 B 1-/0 1500



304 zlatník 1871 A  vlas. rysky, tém. 0/0 1300

305 zlatník 1872  dr. hr. 1/1 1000

306 zlatník 1873  patina 1-/1 500

307 zlatník 1874 1/0 1400

308 zlatník 1875  nep. hr. 1/0 380

309 zlatník 1875 KB 2/1- 800

310 zlatník 1876  nep. hr. 1/0 380

311 zlatník 1877 1/1 260

312 zlatník 1877 KB  vlas. rysky 1/1 400

313 zlatník 1878  patina 1/1 260

314 zlatník 1878  patina 0/0 320

315 zlatník 1878 KB  dr. hr., patina 1-/1 260

316 zlatník 1879  nep. hr. ražbou 0/0 300

317 zlatník 1879  nep. hr. 0/0 300

318 zlatník 1879  dr. hr., patina 0/0 340

319 zlatník 1879 KB  vlasové rysky 0/0 300

320 zlatník 1879 KB  patina 0/0 320

321 zlatník 1879 KB  patina 0/0 320

322 zlatník 1879 KB  dr. hr. 1/1 260

323 zlatník 1880 KB  patina 1-/1 300

x 324 zlatník 1881 KB široký štít  "R"  dr. vady mat. v Av., dr. hranky 1/0 900

325 zlatník 1882 KB  dr. hr., patina 1/1- 460

326 zlatník 1883  patina 1/1 280

327 zlatník 1883    1/1 280

328 zlatník 1884  dr. hr., patina 1/1 260

329 zlatník 1884  hr. 0/0 300

330 zlatník 1885 KB 1/1 400

331 zlatník 1886 KB  patina 2/1- 300

332 zlatník 1886 KB  nep. hr., rysky, patina 0/0 500

333 zlatník 1887  velmi nep. hr., skvrnky, téměř 0/0 300

x 334 zlatník 1887 KB  vlas. rysky 0/0 800

335 zlatník 1888 KB  velmi nep. hr., patina 0/0 600

336 zlatník 1889 KB  šedá patina 0/0 500

x 337 zlatník 1890 KB bez Fiume  téměř 0/0 800

338 zlatník 1891  vlas. rysky 0/0 400

x 339 2 zlatník 1870 A 1/1 4000

x 340 2 zlatník 1871 A 1/1 6500

x 341 2 zlatník 1873 bzn.  patina 0/0 6500

342 1 haléř 1893, 94, 95, 1900 až 03, 09 až 14  13 ks 0až1 160

343 1 fillér 1893, 94, 96, 99, 1900, 02 vše KB  6 ks 1/1 360

344 1 fillér 1894 KB, 97 KB, 1900 KB  3 ks 1/1 240

345 1 fillér 1894 KB. 1902 KB, 1 haléř 1910, 14  4 ks 0/0 280

346 1 haléř 1896 1/1 100

347 1 haléř 1916 starý a nový znak  2 ks 1/1 160



348 2 haléř 1893 až 99, 1903, 04, 07 až 18  21 ks 0až1 260

349 2 fillér 1894 až 99, 1901, 06 až 09, 14, 17 vše KB  12 ks 0až1 340

350 2 fillér 1895 KB, 1906 KB  2 ks 0/0 200

351 2 haléř 1900 1/1 100

352 2 haléř 1901  krásná patina 0/0 300

353 2 haléř 1902  pěkná patina, téměř 0/0 80

354 2 haléř 1903 0/0 100

355 2 fillér 1904 KB 1/1 260

356 2 haléř 1905 1/1 100

i 357 2 haléř 1906  krásná patina 0/0 200

358 2 haléř 1911, 14, 17  3 ks 0/0 80

359 10 haléř 1893, 94, 95, 1907 až 10, 15, 16 nový znak  9 ks 1/1 100

360 10 haléř 1893, 94, 95, 1908 , 09, 10, 15  7 ks 0/0 280

361 10 fillér 1893, 20 fill. 1893, 94, 1908, 14, 16, 17, 18, Karel I. 20 fill. 1920 - 
dr. koroze, vše KB  9 ks

1až1- 180

362 10 fillér 1894, 1908 - 2x, 09, 15 vše KB  5 ks 0až1 120

363 10 fillér 1918 KB  Fe dr. koroze 1/1 280

364 20 haléř 1892 2-/2- 360

365 20 haléř 1892 1-/2 400

366 20 haléř 1893, 1907, 08, 11, 14, 16, 17, 18  8 ks 0až1 180

367 20 haléř 1895 0/0 120

368 20 haléř 1909, 11  2 ks 0/0 120

369 1 K 1913 2x, 2 K 1912, 13  4 ks  vlas. rysky 0/0 600

370 1 K 1913 2x, 2 K 1912, 13  4 ks  vlas. rysky 0/0 600

x 371 5 K 1900 1/0 1200

372 5 K 1900  dr. hr., rysky 1-/1 500

373 5 K 1907  rysky, patina 1/1 500

374 5 K 1907 KB  rysky 1/1 800

375 5 K 1908 jubilejní 60 let vlády  patina, rysky 1/1 500

376 5 K 1908 KB  rysky 1/1 800

377 5 K 1909 Marschall  rysky, patina 1/1 500

378 5 K 1909 Schwartz  dr. vryp, rysky, zbytek ražeb. lesku, patina 1/1 550

RODOVÉ RAŽBY   

x 379 Trautson Paul Sixtus I. 1589-1621 tolar 1620  KM-9, Dav.3425  28,73g 1/1 12000

x 380 Schaumburg-Lippe Vilém Karel August 1834-1906 Záslužná medaile 
pro panství Náchod  Za věrnou službu v čase hrůzy 1866  personifikace 
Neštěstí letící nad náchodským zámkem/pod korunou "W", česko-
německý opis  /Radnitzky/  Cu 46mm  MZČ-153/5, Don.3554  starý 
podložní lístek, vyvrtaná dírka, dr. hr.

2/1 300

CÍRKEVNÍ RAŽBY   

381 Brno 250. výročí založení kláštera Alžbětinek 1749-1999  pohled na 
klášter/stojící Sv. Alžběta obdarovává žebráka, znak  sign. MP 
/Poldaufová/  postř. tombak 50mm

PROOF 200

382 Klosterneuburg Na 800 let založení kláštera 1136-1936  pod mitrou tři 
znaky/poprsí Sv. Leopolda vlevo  sign. Hartig  Cu ovál 26x30mm

0/0 160

i 383 Křtiny 800 let od zjevení P. Marie v Bukovince 1210-2010  P. Marie 
Křtinská v rozkvetlém kaštanu/I. typ poutní kostel vpravo  sign 2005       

0/0 300



Ms 40mm

384 800 let od zjevení P. Marie v Bukovince 1210-2010  P. Marie Křtinská v 
rozkvetlém kaštanu/I. typ poutní kostel vpravo  sign 2005  Cu 40mm

0/0 300

i 385 800 let od zjevení P. Marie v Bukovince 1210-2010  P. Marie Křtinská v 
rozkvetlém kaštanu/II. typ poutní kostel vlevo  sign 2006  Cu 40mm

0/0 300

386 800 let od zjevení P. Marie v Bukovince 1210-2010  P. Marie Křtinská v 
rozkvetlém kaštanu/II. typ poutní kostel vlevo  sign 2006  Cu 40mm

0/0 300

x 387 Olomouc biskupství Karel II. Liechtenstein 1664-95  3 krejcar 1669     
SV-322 líc E3, rub nová nepublikovaná varianta  kraj. střížek

1/1 500

388 Olomouc arcibiskupství biskup Jindřich Zdík 850 let od vysvěcení dómu 
Sv. Václava v Olomouci 1131-1981  postava biskupa vlevo/dóm, sign. 
Grmela, Doležal  bronz 60mm

0/0 160

i 389 Šindelář L.  Na 1100. výročí úmrtí Sv. Metoděje 1985  postavy světců 
čelně, latinský opis/P. Marie s Ježíškem čelně, latin. opis  bronz 70mm

0/0 300

i 390 Na 1100. výročí úmrtí Sv. Metoděje 1985  postavy světců čelně, latinský 
opis/P. Marie s Ježíškem čelně, latin. opis  postř. bronz 70mm

0/0 400

391 Na svatořečení Jana Sarkandera v Olomouci 1995  hlava vlevo, 3ř. nápis/
3ř. latinský nápis  /Oliva O./  bronz 50mm

0/0 160

392 Praha arcibiskupství Na 1020 výročí úmrtí Sv. Vojtěcha  poprsí 
žehnajícího světce čelně 997-2017/znak a latinské heslo Dominika Duky  /
Vitanovský M./  postříbřený bronz 40mm

0/0 160

393 Konvent při kostele Panny Marie Sněžné  Na blahořečení 14 mučedníků 
františkánů 13.X.2012 v katedrále Sv. Víta, Václava a Vojtěcha  
Beatificatio/ruka, latinský opis  /Othová M./  postř. tombak 40mm

0/0 160

394 Salzburg arcibiskupství Mätthäus Lang až Paris Lodron 1510-1653  
konvolut 2 feniky 9 ks, 1 kr. 1 ks  10 ks  patina

2až3 180

395 Paris Lodron 1619-53  1 krejcar 1639  PR-1341, KM-84  mírně nedor. 1/1 120

396 Hieronymus Colloredo-Waldsee 1772-1803  20 krejcar 1796 M  PR-2494, 
KM-460

2/1 180

397 Stará Boleslav Postava Sv. Václava ve zbroji čelně, opis S. Vacslave, 
patrone náš pros za nás/P. Marie s Ježíškem, opis S. Boží rodičko oroduj 
za nás  Ms ovál 20,5x23,5mm s pův. o.  Přibil 227  patina, koroze

2/2 80

SVÁTOSTKY   

398 H. Maria Zell P. Marie s Ježíškem nad klášterem  Cu plech jednostr. 
66x72mm s dírkou  stará ražba

1 80

ČESKOSLOVENSKO 1918-1939   

399 2 haléř 1923, 24, 25  3 ks 0až1 460

x 400 2 haléř 1925 0/0 200

x 401 5 haléř 1923 0/0 200

402 5 haléř 1923 0/0 150

403 5 haléř 1923, 25, 29, 31, 38  5 ks 0až1 160

404 5 haléř 1923, 29, 31, 38, 10 hal. 1922, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 
34, 36, 37, 38  18 ks

0až1 300

x 405 5 haléř 1928 0/0 300

x 406 5 haléř 1929 0/0 200

i 407 5 haléř 1930 1/1 400

408 5 haléř 1931 0/0 200

x 409 5 haléř 1932  nep. hr., lakovaný 1/1 400

410 5 haléř 1932  skvrnka 1/1 260

411 10 haléř 1923  patina 0/0 140

412 10 haléř 1929  lakovaný 1/1 140

413 10 haléř 1932 0/0 140



414 10 haléř 1933  krásná patina 1/1 160

415 10 haléř 1933  nep. hr. 1/0 160

x 416 10 haléř 1935 0/0 300

417 10 haléř 1935  zbytky ražeb. lesku 1/1 240

418 10 haléř 1935  patina, skvrnky 1/1 140

419 10 haléř 1938, 1 Kč 1937, 38  3 ks 0/0 80

420 20 haléř 1921, 22, 24, 26, 27, 28, 37, 38, 50 hal. 1921, 22, 24, 31  12 ks 0až1 260

421 20 haléř 1921, 22, 24, 26, 27, 28, 31, 37, 38, 50 hal. 1921, 22, 24, 27, 31  
14 ks

0až1 500

x 422 20 haléř 1925  "R"  nep. skvrnky 0/0 400

423 20 haléř 1927 0/0 160

x 424 20 haléř 1928 0/0 160

425 20 haléř 1930 0/0 160

426 20 haléř 1937 0/0 80

427 20 haléř 1938 0/0 80

428 25 haléř 1933 0/0 80

429 25 haléř 1933 0/0 80

430 50 haléř 1922 0/0 160

x 431 50 haléř 1925  "R" 1/1 600

432 50 haléř 1925, 26  "R"  2 ks 2až2- 300

x 433 50 haléř 1927  "R" 1-/1 300

434 50 haléř 1931 0/0 100

435 1 Kč 1922 až 38  kompletní sada  8 ks 0až1 260

436 1 Kč 1922 až 38  kompletní sada  8 ks 0až1 260

437 1 Kč 1924 0/0 160

438 1 Kč 1937 0/0 160

439 1 Kč 1938 0/0 80

440 5 Kč 1928 var. a  patina, téměř 0/0 100

441 5 Kč 1928 var. a, 5 Kč 1929  2 ks 1/1 160

x 442 5 Kč 1932  "R"  velmi nep. hr. 1/1 360

443 5 Kč 1938 0/0 80

444 10 Kč 1930 0/0 180

445 10 Kč 1931 0/0 180

446 10 Kč 1932 0/0 160

447 10 Kč 1932 0/0 160

448 20 Kč 1933, 34  2 ks 0/0 380

449 20 Kč 1933, 34  2 ks 0/0 380

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA   

450 10 haléř až 1 K 1940-44  kompletní sada 19 ks  téměř 0až1 400

x 451 50 haléř 1942 0/0 200

SLOVENSKÝ ŠTÁT   

452 10 hal. 1939, 42, 20 hal. 1940, 42 Al, 43, 50 hal. 1941, 43, 1 Ks 1940, 41, 
42, 44 "R", 45, 5 Ks 1939 obě varianty  14 ks

0až1 900

x 453 20 hal. 1940  pěkná patina 0/0 160

x 454 20 hal. 1941  "R"  pěkná patina 0/0 600



x 455 50 hal. 1940  "R" 1/1 800

456 50 hal. 1944 1/1 300

x 457 1 Ks 1944  "R"  nep. skvrnky 0/0 800

i 458 1 Ks 1945 0/0 160

459 1 Ks 1945 tém. 0/0 100

ČESKOSLOVENSKO 1945-1953   

460 20 haléř 1948, 50, 50 hal. 1947, 49, 51, 52  6 ks 0/0 200

461 20 haléř 1948, 50, 50 hal. 1947 až 52  8 ks 0/0 260

462 20 haléř 1948 až 52, 50 hal. 1947 až 52, 1 Kčs 1946, 47, 50 až 53, 2 Kčs 
1947, 48  19 ks

0až1 200

x 463 50 haléř 1953  "R"  na líci drobná vada materiálu, téměř 0/0 300

464 1 Kčs 1946 2x, 50, 52 2x, 2 Kčs 1947, 48 2x  8 ks 0/0 100

465 1 Kčs 1946, 50 až 53, 2 Kčs 1947, 48  7 ks 0/0 160

ČESKOSLOVENSKO 1953-1992   

466 1 haléř 1953 až 60, 62, 63, 86  kompletní sada  11 ks 0/0 120

467 1 haléř 1953 až 60, 62, 63, 86  kompletní sada  11 ks 0/0 120

468 1 haléř 1953 až 60, 62, 63, 86  kompletní sada  11 ks 0až1 100

469 1 hal. 1953, 3 hal. 1954, 5 hal. 1953 chyboražby - nálitky  3 ks 0až1 120

470 3 hal. 1953, 54  2 ks 0/0 100

471 3 hal. 1953, 54, 63, 5 hal. 1953  4 ks 0/0 160

472 3 haléř 1953, 54, 63, 5 hal. 1953  4 ks 0/0 160

473 5 haléř 1953, 54, 62, 63, 66, 67, 72 až 75  10 ks 0až1 80

474 5 haléř 1953, 54, 62, 63, 66, 67, 70, 72 až 76  12 ks 0až1 180

475 5 haléř 1954 0/0 150

476 5 haléř 1955  "R"  chyboražba - nálitky u hodnoty "5" 1-/1- 400

477 5 haléř 1962, 63, 66, 67  4 ks 0/0 80

478 5 haléř 1962, 63, 66, 67, 70, 72, 73, 74, 75  9 ks  (1962, 63, 72 1/1) ostatní 0/0 100

479 5 haléř 1970 0/0 100

480 5 haléř 1972 až 76  5 ks 0/0 100

481 10 haléř 1953 až 56, 58, 61 až 71  16 ks 0až1 540

482 10 haléř 1953 0/0 160

483 10 haléř 1954 0/0 160

484 10 haléř 1956 1/0 240

x 485 10 haléř 1958  vada mat. - dr. skvrnky  téměř 0/0 400

486 10 haléř 1962 0/0 160

487 10 haléř 1963 0/0 160

488 10 haléř 1964 0/0 200

489 10 haléř 1965 0/0 120

490 10 haléř 1967 0/0 120

491 10 haléř 1968 0/0 100

492 10 haléř 1969 0/0 100

493 10 haléř 1970 0/0 100

494 10 haléř 1971 0/0 100

495 20 haléřů 1972 - 92  kompletní sada 21 ks  (1979 1/1, dr. hr.)  ostatní 0/0 200



496 25 haléř 1953 0/0 260

x 497 25 haléř 1954  "RR" 1/0 1400

498 25 haléř 1962 0/0 160

499 25 haléř 1963 0/0 160

x 500 25 haléř 1964  "R" 0/0 800

501 50 haléř 1963, 64, 65, 69, 70, 71  kompletní sada  6 ks 0až1 80

502 50 haléř 1963, 64, 65, 69, 70, 71  kompletní sada  6 ks 0/0 160

503 50 haléř 1978 až 92  15 ks  /ročníky 1980 a 81 raženy pouze pro sady/ 0/0 200

504 50 haléř 1978, 79, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88 - jen pro sady, 89, 90, 91, 92  
13 ks

0/0 200

505 1 Kčs 1957, 58, 61 až 71, 80 až 83, 90, 91, 92  20 ks 0až1 360

506 1 Kčs 1957 až 71, 76, 77, 79 až 83, 85, 86, 89 až 92  28 ks 0až1 600

507 1 Kčs 1957 0/0 260

508 1 Kčs 1959  patina 0/0 200

509 1 Kčs 1963 0/0 200

510 1 Kčs 1964 0/0 160

511 1 Kčs 1966 0/0 160

512 1 Kčs 1967 0/0 160

513 1 Kčs 1968 0/0 160

514 1 Kčs 1969 0/0 100

515 1 Kčs 1970 0/0 100

516 1 Kčs 1971 0/0 100

517 1 Kčs 1975 0/0 100

518 1 Kčs 1976 0/0 100

519 1 Kčs 1977 0/0 80

520 1 Kčs 1980 0/0 80

521 1 Kčs 1981 0/0 80

522 1 Kčs 1991, 92  2 ks 0/0 80

523 2 Kčs 1972 až 77, 80 až 90, 91 obě mincovny, 92  20 ks  /ročníky 1976, 
87, 88 raženy pouze pro sady/

0/0 500

524 2 Kčs 1972 až 77, 80 až 86, 89, 91  15 ks /ročník 1976 ražen pouze pro 
sady/  (1972 - dr. hr., 77, 84, 89 1/1) ostatní

0/0 300

525 2 Kčs 1973 var. vlnovky a kosočtverce na hraně /vlys z 5 Kčs/ 1/1 60

526 2 Kčs 1974 var. vlnovky a kosočtverce na hraně /vlys z 5 Kčs/ 1/1 60

527 2 Kčs 1990 se slabým a hlubokým vlysem na hraně  2 ks 0/0 60

528 3 Kčs 1965, 66, 68, 69  kompletní sada  4 ks 0až1 140

529 3 Kčs 1965, 66, 68, 69  kompletní sada  4 ks 0/0 260

530 5 Kčs 1966 varianta velké šestky 1/1 160

531 5 Kčs 1967, 68, 73, 74, 82, 90, 91  7 ks 0/0 100

532 5 Kčs 1967, 68, 70, 73, 74, 78 až 83, 90, 91 obě mincovny  14 ks 0/0 240

533 5 Kčs 1974 všechny varianty  3 ks 0až1 120

534 10 Kčs 1967 Academia Istropolitana 0/0 260

535 10 Kčs 1990, 91, 92, 93 oba typy  kompletní sada  5 ks 0/0 120

536 10 Kčs 1990, 91, 92, 93 oba typy  kompletní sada  5 ks 0/0 120

537 10 Kčs 1990 TGM, 1991 Štefánik, 1992 Rašín, 1993 TGM 2x,                
1993 Štefánik   6 ks

0/0 80



538 50 Kčs 1971 KSČ 0/0 260

x 539 50 Kčs 1990 Sv. Anežka Česká  var. bez sign. autora  "R" 0/0 2400

540 100 Kčs 1977 Hollar 0/0 240

541 100 Kčs 1978 Karel IV. 0/0 260

542 500 Kčs 1981 Štúr  patina 0/0 800

543 500 Kčs 1983 Národní divadlo 0/0 800

544 Kompletní sbírka pamětních mincí 1953 - 93  93 ks  chybí pouze 500 Kčs 
1988 Matice slovenská a 100 Kčs 1981 Člověk v kosmu. Část mincí v 
původních potištěných sáčcích a část v plexi etuích, patina

0až1 15000

ČESKÁ REPUBLIKA 1993-   

545 50 Kč 1994 minc. Hamburg (raženo pouze pro sady) 0/0 100

546 200 Kč 1993 Ústava  etue, certifikát 0/0 300

547 200 Kč 1993 Ústava  etue, certifikát 0/0 300

548 200 Kč 1994 katedrála Sv. Víta  etue, certifikát 0/0 360

549 200 Kč 1994 katedrála Sv. Víta  etue, certifikát 0/0 360

550 200 Kč 1994 Normandie - Den "D"  etue, certifikát 0/0 360

551 200 Kč 1994 Normandie - Den "D"  etue, certifikát 0/0 360

552 200 Kč 1994 koněspřežná tramvaj v Brně  etue, certifikát 0/0 300

553 200 Kč 1994 koněspřežná tramvaj v Brně  etue, certifikát 0/0 300

554 200 Kč 1994 Ochrana životního prostředí  etue, certifikát 0/0 300

555 200 Kč 1994 Ochrana životního prostředí  etue, certifikát 0/0 300

556 200 Kč 1995 50. výročí vítězství nad fašismem  etue, certifikát 0/0 300

557 200 Kč 1995 50. výročí vítězství nad fašismem  etue, certifikát 0/0 300

558 200 Kč 1995 Šafařík  etue, certifikát 0/0 300

559 200 Kč 1995 Šafařík  etue, certifikát 0/0 300

560 200 Kč 1995 OSN  etue, certifikát 0/0 300

561 200 Kč 1995 OSN  etue, certifikát 0/0 300

562 200 Kč 1996 Filharmonie  etue, certifikát 0/0 300

563 200 Kč 1996 Filharmonie  etue, certifikát 0/0 300

564 200 Kč 1996 Svolinský  etue, certifikát 0/0 300

565 200 Kč 1996 Deburau  etue, certifikát 0/0 300

566 200 Kč 1996 J.J.Ryba Česká mše vánoční  etue, certifikát 0/0 300

567 200 Kč 1997 Sv. Vojtěch  etue, certifikát 0/0 320

568 200 Kč 1998 Karel IV.  etue, certifikát 0/0 320

569 200 Kč 1998 Palacký  etue, certifikát 0/0 320

570 200 Kč 1998 Kmoch  etue, certifikát 0/0 300

571 200 Kč 1998 Přemysl I. Otakar  etue, certifikát 0/0 300

572 200 Kč 1999 NATO  etue, certifikát 0/0 300

573 200 Kč 1999 AVU Praha  etue, certifikát 0/0 300

574 200 Kč 1999 VUT Brno  etue, certifikát 0/0 300

575 200 Kč 1999 O. Sekora - Ferda Mravenec  etue, certifikát 0/0 300

576 200 Kč 2000 Nezval  etue, certifikát 0/0 300

577 200 Kč 2000 700. výročí měnové reformy Václava II. - pražské groše  
etue, certifikát 

0/0 340

578 200 Kč 2000 MMF Praha  etue, certifikát 0/0 300



579 200 Kč 2000 Fibich  etue, certifikát 0/0 300

580 200 Kč 2001 Počátek nového tisíciletí  etue, certifikát 0/0 500

581 200 Kč 2001 Seifert  etue, certifikát 0/0 320

582 200 Kč 2001 Dientzenhofer  etue, certifikát 0/0 320

583 200 Kč 2001 Euro  etue, certifikát 0/0 320

584 200 Kč 2002 Emil Holub  etue, certifikát 0/0 320

585 200 Kč 2002 Jiří z Poděbrad  etue, certifikát 0/0 320

586 200 Kč 2002 Mikoláš Aleš  etue, certifikát 0/0 320

587 200 Kč 2003 Vrchlický  etue, certifikát 0/0 320

588 200 Kč 2003 Český lyžařský svaz  etue, certifikát 0/0 320

589 200 Kč 2009 Předsednictví ČR v Radě EU  etue, certifikát 0/0 320

590 200 Kč 2009 Předsednictví ČR v Radě EU  etue, certifikát 0/0 320

591 200 Kč 2009 MS v lyžování Liberec  etue, certifikát 0/0 320

592 200 Kč 2009 MS v lyžování Liberec  etue, certifikát 0/0 320

593 200 Kč 2009 Rabí Jehuda Löw  etue, certifikát 0/0 340

594 200 Kč 2009 Rabí Jehuda Löw  etue, certifikát 0/0 340

595 200 Kč 2009 Keplerovy zákony  etue, certifikát 0/0 320

596 200 Kč 2009 Keplerovy zákony  etue, certifikát 0/0 320

597 200 Kč 2009 Severní pól  etue, certifikát 0/0 320

598 200 Kč 2009 Severní pól  etue, certifikát 0/0 320

599 200 Kč 2010 Staroměstský orloj  etue, certifikát 0/0 340

600 200 Kč 2010 Staroměstský orloj  etue, certifikát 0/0 340

601 200 Kč 2010 Gustav Mahler  etue, certifikát 0/0 340

602 200 Kč 2010 Gustav Mahler  etue, certifikát 0/0 340

603 200 Kč 2010 Alfons Mucha  etue, certifikát 0/0 380

604 200 Kč 2010 Alfons Mucha  etue, certifikát 0/0 380

605 200 Kč 2010 Sňatek Jana Lucemburského a Elišky Přemyslovny  etue, 
certifikát

0/0 440

606 200 Kč 2010 Sňatek Jana Lucemburského a Elišky Přemyslovny  etue, 
certifikát

0/0 440

607 200 Kč 2010 Karel Zeman  etue, certifikát 0/0 360

608 200 Kč 2010 Karel Zeman  etue, certifikát 0/0 360

PAMĚTNÍ MINCE PROOF V ETUI ČSSR, ČSFR, ČR   

609 200 Kč 2006 Jaroslav Ježek  certifikát PROOF 680

610 200 Kč 2006 Jaroslav Ježek  certifikát PROOF 800

611 200 Kč 2008 Josef Hlávka  certifikát PROOF 420

612 200 Kč 2008 Josef Hlávka  certifikát PROOF 420

613 200 Kč 2008 Schengen  certifikát PROOF 420

614 200 Kč 2008 Schengen  certifikát PROOF 420

615 200 Kč 2008 V. Ponrepo  certifikát PROOF 420

616 200 Kč 2008 V. Ponrepo  certifikát PROOF 420

617 200 Kč 2008 NTM Praha  certifikát PROOF 420

618 200 Kč 2008 NTM Praha  certifikát PROOF 420

619 200 Kč 2008 Hokejový svaz  certifikát PROOF 420

620 200 Kč 2008 Hokejový svaz  certifikát PROOF 420



621 200 Kč 2008 Karel IV. zakládání vinic  certifikát PROOF 420

622 200 Kč 2009 Předsednictví ČR v Radě EU  certifikát PROOF 420

623 200 Kč 2009 Předsednictví ČR v Radě EU  certifikát PROOF 420

624 200 Kč 2009 MS v lyžování Liberec  certifikát PROOF 420

625 200 Kč 2009 MS v lyžování Liberec  certifikát PROOF 420

626 200 Kč 2009 Rabí Jehuda Löw  certifikát PROOF 420

627 200 Kč 2009 Rabí Jehuda Löw  certifikát PROOF 420

628 200 Kč 2009 Keplerovy zákony  certifikát PROOF 420

629 200 Kč 2009 Keplerovy zákony  certifikát PROOF 420

630 200 Kč 2009 Severní pól  certifikát PROOF 420

631 200 Kč 2009 Severní pól  certifikát PROOF 420

632 200 Kč 2010 Gustav Mahler  certifikát PROOF 420

633 200 Kč 2010 Gustav Mahler  certifikát PROOF 420

634 200 Kč 2010 Alfons Mucha  certifikát PROOF 560

635 200 Kč 2010 Alfons Mucha  certifikát PROOF 560

636 200 Kč 2010 Alfons Mucha  certifikát PROOF 460

637 200 Kč 2010 Karel Zeman  certifikát PROOF 460

638 200 Kč 2010 Karel Zeman  certifikát PROOF 460

639 200 Kč 2011 Pražská konzervatoř  certifikát PROOF 380

640 200 Kč 2011 Pražská konzervatoř  certifikát, na něm propis. tužkou "11" PROOF 400

641 200 Kč 2011 Jan Kašpar první dálkový let  certifikát,  na něm propis. 
tužkou "11"

PROOF 400

642 200 Kč 2011 Jiří Melantrich z Aventina  certifikát,  na něm propis. tužkou 
"11"

PROOF 400

643 200 Kč 2011 Petr Vok z Rožmberka  certifikát,  na něm propis. tužkou "11" PROOF 400

644 200 Kč 2012 Rudolf II.  certifikát,  na něm propis. tužkou "12" PROOF 400

645 200 Kč 2012 Sokol  certifikát,  na něm propis. tužkou "12" PROOF 400

646 200 Kč 2012 Junák  certifikát,  na něm propis. tužkou "12" PROOF 400

647 200 Kč 2012 Kamil Lhoták  certifikát,  na něm propis. tužkou "12" PROOF 400

648 200 Kč 2012 Obecní dům Praha  certifikát,  na něm propis. tužkou "12" PROOF 400

649 200 Kč 2013 klášter Zlatá Koruna  certifikát,  na něm propis. tužkou "13" PROOF 400

650 200 Kč 2013 Josef Bican  certifikát,  na něm propis. tužkou "13" PROOF 400

651 200 Kč 2013 Otto Wichterle  certifikát  PROOF 380

652 200 Kč 2013 Otto Wichterle  certifikát,  na něm propis. tužkou "13" PROOF 400

653 200 Kč 2013 20. výročí ČNB  certifikát,  na něm propis. tužkou "13" PROOF 400

654 200 Kč 2013 Aloys Klar  certifikát PROOF 380

655 200 Kč 2013 Aloys Klar  certifikát,  na něm propis. tužkou "13" PROOF 400

656 200 Kč 2014 Bohumil Hrabal  certifikát,  na něm propis. tužkou "14" PROOF 400

657 200 Kč 2014 Kryštof Harant  certifikát,  na něm propis. tužkou "14" PROOF 400

658 200 Kč 2014 Československé legie  certifikát,  na něm propis. tužkou "14" PROOF 400

659 200 Kč 2014 Tomáš Baťa  certifikát,  na něm propis. tužkou "14" PROOF 400

660 200 Kč 2014 17. listopad  certifikát,  na něm propis. tužkou "14" PROOF 400

661 200 Kč 2016 Zemská jubilejní výstava  certifikát,  na něm propis. tužkou 
"16"

PROOF 400

662 200 Kč 2016 Bitva u Hradce Králové  certifikát,  na něm propis. tužkou 
"16"

PROOF 400



663 200 Kč 2016 Jan Jessenius  certifikát,  na něm propis. tužkou "16" PROOF 400

664 200 Kč 2017 Marie Terezie  certifikát,  na něm propis. tužkou "17" PROOF 400

665 200 Kč 2017 Operace Anthropoid  certifikát,  na něm propis. tužkou "17" PROOF 400

666 200 Kč 2017 Josef Kainar  certifikát,  na něm propis. tužkou "17" PROOF 400

667 200 Kč 2017 Sdružení grafiků Hollar  certifikát,  na něm propis. tužkou 
"17"

PROOF 400

668 200 Kč 2017 Kaple Sv. Václava v katedrále Sv. Víta  certifikát,  na něm 
propis. tužkou "17"

PROOF 400

669 200 Kč 2017 Česká astronomická společnost  certifikát,  na něm propis. 
tužkou "17"

PROOF 400

670 200 Kč 2018 Klaudyánova mapa  certifikát,  na něm propis. tužkou "18" PROOF 400

671 200 Kč 2018 Národní muzeum  certifikát,  na něm propis. tužkou "18" PROOF 400

672 200 Kč 2018 Jan Brokoff  certifikát,  na něm propis. tužkou "18" PROOF 400

673 200 Kč 2019 Československý červený kříž  certifikát PROOF 400

674 200 Kč 2019 Aleš Hrdlička  certifikát PROOF 400

675 200 Kč 2019 Letoun Bohemia B-5  certifikát PROOF 400

676 200 Kč 2019 600. výročí pražské defenestrace  certifikát PROOF 400

677 200 Kč 2020 500. výročí zahájení ražby jáchymovských tolarů  certifikát PROOF 400

678 200 Kč 2020 Božena Němcová  certifikát PROOF 400

679 200 Kč 2020 SUPŠ sklářská Železný Brod  certifikát PROOF 400

680 200 Kč 2020 600. výročí vydání čtyř pražských artikulů  certifikát PROOF 400

681 500 Kč 2011 K. J. Erben  certifikát,  na něm propis. tužkou "11" PROOF 700

682 500 Kč 2012 Jiří Trnka  certifikát,  na něm propis. tužkou "12" PROOF 700

683 500 Kč 2013 Beno Blachut  certifikát,  na něm propis. tužkou "13" PROOF 700

684 500 Kč 2014 Jiří Kolář  certifikát,  na něm propis. tužkou "14" PROOF 700

685 500 Kč 2015 Václav Thám  certifikát,  na něm propis. tužkou "15" PROOF 700

686 500 Kč 2016 100. výročí České národní rady  certifikát,  na něm propis. 
tužkou "16"

PROOF 700

687 500 Kč 2017 100. výročí bitvy u Zborova  certifikát,  na něm propis. tužkou
"17"

PROOF 700

688 500 Kč 2018 100. výročí Washingtonské deklarace  certifikát,  na něm 
propis. tužkou "18"

PROOF 700

689 500 Kč 2019 100. výročí zahájení vydávání čs. platidel  certifikát PROOF 700

690 500 Kč 2020 100. výročí Československé ústavy  certifikát PROOF 700

ROČNÍKOVÉ SADY OBĚŽNÝCH MINCÍ ČSSR, ČSFR, ČR   

691 1980 folie - chybí 50 hal. - vystřiženo 0/0 50

692 1980 dárkové balení modrý plast. obal 0/0 2200

693 1981 folie 0/0 100

694 1982 folie 0/0 100

695 1983 folie 0/0 100

696 1984 folie 0/0 100

697 1985 folie 0/0 100

698 1999 Petr Parléř  etue 0/0 1200

699 2000 Sluneční soustava  etue 0/0 1200

700 2000 MMF  etue 0/0 1600

701 2001 Týnský chrám  etue 0/0 1000

702 2002 České hrady a zámky  etue 0/0 1000



703 2002 NATO  etue 0/0 1000

704 2003 10. výročí české měny  etue 0/0 600

705 2004 Vstup ČR do EU  etue 0/0 400

706 2004 ME ve fotbalu  etue 0/0 600

707 2004 ME ve fotbalu  etue 0/0 600

708 2005 Česká hudba  etue, CD 0/0 1400

709 2006 UNESCO  etue 0/0 500

710 2006 UNESCO  etue 0/0 500

711 2006 MS ve fotbalu  etue 0/0 1000

712 2006 + návrhy českých euromincí  etue 0/0 1000

713 2006 + návrhy českých euromincí  etue 0/0 1000

714 2007 Přírodní krásy - společná sada ČR+SR  etue 0/0 800

715 2008 UNESCO  etue 0/0 500

716 2008 ME ve fotbalu  etue 0/0 500

717 2010 Zlínský kraj  etue 0/0 800

718 2010 Zlínský kraj  etue 0/0 800

719 2012 ME ve fotbalu  etue 0/0 600

720 2012 Narození dítěte  etue 0/0 600

721 2012 Moravskoslezský kraj  etue 0/0 600

722 2013 Liberecký kraj  etue 0/0 600

723 2013 Liberecký kraj  etue 0/0 600

724 2013 Liberecký kraj  etue 0/0 600

725 2014 Jihomoravský kraj  etue 0/0 600

726 2014 Jihomoravský kraj  etue 0/0 600

727 2014 Jihomoravský kraj  etue 0/0 600

728 2018 Kraj Vysočina  etue 0/0 500

729 2018 Kraj Vysočina  etue 0/0 500

730 2018 Kraj Vysočina  etue 0/0 500

ROČNÍKOVÉ SADY OBĚŽNÝCH MINCÍ ČR V KVALITĚ PROOF   

731 2001 luxusní etue PROOF 2600

732 2003 luxusní etue PROOF 2000

733 2004 luxusní etue PROOF 1500

734 2007 luxusní etue PROOF 1600

735 2008 luxusní etue PROOF 1500

736 2008 luxusní etue PROOF 1500

737 2009 luxusní etue PROOF 1500

738 2011 luxusní etue PROOF 1500

PAPÍROVÁ PLATIDLA   

739 Rakousko 5 gulden 1.6.1806  Ri.39, P-A38  dr. natrž. rožek 2/2 900

740 Československo 1918-39  10 K 2.1.1915 s.1017  stříhaný kolek světlá 
barva, nalepen vodorovně  B-1a

3/3 200

741 10 K 2.1.1915 s.1033  stříhaný kolek, z jedné strany náznak zoubkování   
B-1a  několikrát dr. natr.

3/3 150

742 10 K 2.1.1915 s.1157  velmi světlý stříhaný kolek  B-1a  nepatrně prodř. 
střed, 4x perf. m.d.

3/3 150



743 10 K 2.1.1915 s.1157  stříhaný kolek, tmavá sytá barva  B-1a  1x dr. natrž. 3/3 150

744 10 K 2.1.1915 s.1161  stříhaný kolek  B-1a  nepatrně natrž. 3/3 150

745 1 Kč 15.4.1919 s.047  B-7  velmi nep. přeložená, pěkná, svěží, neperf. 1/1 700

746 1 Kč 15.4.1919 s.087  B-7  nepřeložená, pod sériovým číslem drobné 
protržení  neperf., pěkná, svěží

1/1 500

747 50 Kč 1.10.1929 s.Hb  B-24b  perf. specimen nahoře N 400

748 1000 Kč 25.5.1934 s.G  B-27  perf. specimen nahoře N 1200

749 5000 Kč 6.7.1920 s.C  B-17c  perf. specimen nahoře N 1200

750 Protektorát Čechy a Morava 1939-45  1 K b.l. /1938/1940/ s.A075  B-28a
přetisk ruční  neperf.

0/0 400

751 1 K b.l. /1938/1940/ s.A049  B-28b přetisk strojový  neperf. 1/1 300

752 1 K b.l. /1940/ s.D060  perf. specimen nahoře, s.H073 neperf.  B-30  2 ks N 160

753 5 K b.l. /1938/1940/ s.A045  B-29a  přetisk ruční  neperf. 3/3 600

754 5 K b.l. /1940/ s.H018  B-31  neperf. 0/0 100

755 50 K 25.9.1944 S.39A perf. specimen nahoře  B-42 N 400

756 100 K 20.8.1940 I. vyd. S.08A  B-32a  perf. NEPLATNÉ nahoře N 900

757 100 K 20.8.1940 I. vyd. S.26B  B-32  perf. specimen nahoře N 200

758 100 K 20.8.1940 II. vyd. S26A  B-33a  perf. specimen nahoře N 220

759 Slovenský štát 1939-45  100 Ks 7.10.1940 I. vyd. s.F10  B-48b  perf. 
specimen dole

N 200

760 Československo 1944-45 100 K 1944 s.KX  B-59a  perf. specimen dole 0/0 100

761 500 K 1944 s.AT  B-60  perf. specimen nahoře N 200

762 1000 Ks 25.11.1940 s.3I5 kolek  B-65  perf. specimen nahoře N 700

763 Československo 1945-53 5 Kčs 25.1.1949 s.A3  B-82a  neperf. 0/0 300

764 5 Kčs 25.1.1949 s.A6  B-82a  neperf. N 400

765 5 Kčs 25.1.1949 s.A164  B-82c  neperf. N 80

766 100 Kčs 16.5.1945 s.B31  B-77a  perf. 3 m.d. v obloučku N 200

767 500 Kčs 12.3.1946 s.G  B-80a  perf. 3 m.d. v obloučku N 400

768 500 Kčs 12.3.1946 s.O  B-80a  neperf., velmi nep. přeložená 1/1 500

769 Nevydaná platidla 1938-62 1 Kčs b.l. /1946/ bez séria a čísla  B-N8  
neperf.

N 200

770 Československo 1953-92  1 Kčs 1953 s.HC /Praha/  B-86b  neperf. 0/0 100

771 1 Kčs 1953 s.SS  B-86b  neperf., velmi nep. přeložená 1/1 100

772 3 Kčs 1953 s.HM a s.KV  B-87b  2 ks  neperf., perf. 3 m.d. v obloučku N 80

773 3 Kčs 1961 s.UV, s.VB  B-95  2 ks  neperf. 0/0,N 80

774 3 Kčs 1961 s.VN  B-95  neperf. 0/0 60

775 5 Kčs 1953 s.KR /Praha/  B-88b  neperf. N 80

776 5 Kčs 1961 s.AD, s.AR  B-96  2 ks  perf. 3 m.d. v obloučku, neperf. N,0/0 80

777 10 Kčs 1953 s.RN  B-89b  neperf. 0/0 80

778 25 Kčs 1953 s.BB  B-90a  neperf. 1/1 100

779 25 Kčs 1958 s.S38  B-93  perf. 3 m.d. v obloučku N 200

780 25 Kčs 1961 s.Q10  B-97  perf. 3 m.d. v obloučku N 200

781 Česká republika 1993-  100 Kč 2018 s přítiskem ČNB 100 let 2019  
s.M06  B-CZ29

N 300

782 100 Kč 2018 s přítiskem ČNB 100 let 2019 s. M-06  B-CZ29  čísla jdoucí 
po sobě  2 ks

N 600

783 100 Kč 2018 s přítiskem ČNB 100 let 2019 s. M-15  B-CZ29 N 300



784 100 Kč 2018 s přítiskem ČNB 100 let 2019 s. M-22  B-CZ29  čísla jdoucí 
po sobě  2 ks

N 600

785 100 Kč 2018 s přítiskem ČNB 100 let 2019 s. M-24  B-CZ29  čísla jdoucí 
po sobě  2 ks

N 600

786 100 Kč 2019 pamětní s portrétem Rašína série RB 01  původní přebal N 2200

787 100 Kč 2019 pamětní s portrétem Rašína série TG 01  původní přebal N 2200

788 500 Kčs 1973 s.Z34 kolkovaná  B-CZ2  neperf. N 500

789 5000 Kč 1993 s.A03  B-CZ9 N 6000

790 5000 Kč 1993 s.A05  B-CZ9 N 6000

791 Státní tiskárna cenin Pamětní list STC vydaný k 4. mezinárodnímu 
finančnímu, investičnímu a bankovnímu veletrhu FIBEX 1995 číslovaný s 
vodotiskem

N 80

792 Pamětní list STC vydaný k 4. mezinárodnímu finančnímu, investičnímu a 
bankovnímu veletrhu FIBEX 1995 číslovaný s vodotiskem

N 80

793 Pamětní list STC vydaný k 5. mezinárodnímu finančnímu, investičnímu a 
bankovnímu veletrhu FIBEX 1996 číslovaný s vodotiskem

N 80

794 Pamětní list STC vydaný k 5. mezinárodnímu finančnímu, investičnímu a 
bankovnímu veletrhu FIBEX 1996 číslovaný s vodotiskem

N 80

795 Pamětní list STC vydaný k 5. mezinárodnímu finančnímu, investičnímu a 
bankovnímu veletrhu FIBEX 1996 číslovaný s vodotiskem

N 80

796 Pamětní list STC vydaný k 6. mezinárodnímu finančnímu, investičnímu a 
bankovnímu veletrhu FIBEX 1997 číslovaný s vodotiskem

N 80

797 Pamětní list STC vydaný k 6. mezinárodnímu finančnímu, investičnímu a 
bankovnímu veletrhu FIBEX 1997 číslovaný s vodotiskem

N 80

798 Pamětní list STC vydaný k 7. mezinárodnímu finančnímu, investičnímu a 
bankovnímu veletrhu FIBEX 1998 a k 70. výročí STC zal. 1928

N 80

799 Pamětní list STC vydaný k 7. mezinárodnímu finančnímu, investičnímu a 
bankovnímu veletrhu FIBEX 1998 a k 70. výročí STC zal. 1928

N 80

800 ČNS Papírová platidla v Praze  Pamětní list k 50. výročí založení Klubu 
sběratelů papírových platidel 1966-2016  rub 50 Kč 1929  B-24  číslovaný, 
vodoznak hvězda a lipový list  tisk STC

N 300

PAPÍROVÁ PLATIDLA PLATNÁ NA ČS. ÚZEMÍ 1938-45   

801 Německo 1 Rtm. 30.1.1937 s.G, s.E, 2 Rtm 30.1.1937 s.D, s.E              
BHK-D11b,c, D12b,c  4 ks

0až2- 100

802 5 RM 1.8.1942 s.H podtiskové písmeno P  BHK-D1, Ros.179b, P-186b N 160

803 10 RM 22.1.1929 s.A podtisk. písmeno E, s.M podtisk. písmeno E          
BHK-D2, Ros.173b  2 ks

1/1,0/0 120

804 20 RM 16.6.1939 s. E podtisk. písmeno W  BHK-D4, Ros.178, P-185     
nep. přeložená

1/1 200

805 50 RM 30.3.1933 s.H podtisk. písmeno E, s.D podtisk. písmeno K          
BHK-D6a,b, Ros.175a,b  2 ks

2-/2-,2/2 100

806 50 RM 30.3.1933 s.E podtisk. písmeno L  BHK-D6d, Ros.175c, P-182  
velmi slabě přeložená

1/1 80

807 Alliierte Militärbehörde  1/2 M 1944 tisk USA "F" čísl. 9 míst  BHK-AM1a 1-/1- 80

808 1 M 1944 tisk USA "F" čísl. 9 míst  BHK-AM2  drobné vpichy 2/2 60

809 1 M 1944 tisk SSSR čísl. 8 míst s pomlčkou  BHK-AM2d 0/0 100

810 5 M 1944 tisk SSSR čísl. 8 míst s pomlčkou  BHK-AM3d 0/0 120

811 10 M 1944 tisk SSSR čísl. 8 míst s pomlčkou  BHK-AM4d 2-/2- 60

812 20 M 1944 tisk SSSR čísl. 8 míst s pomlčkou  BHK-AM5d 2-/2- 80

813 50 M 1944 tisk SSSR čísl. 8 míst s pomlčkou  BHK-AM6d 2-/2- 80

814 100 M 1944 tisk SSSR čísl. 8 míst s pomlčkou  BHK-AM7d 2-/2- 100

NOUZOVKY 1848-50   



815 Týn-Teyn blíž Rowenska J.L.Hlouschek 3 kr. stř. duben 1849                  
VR-1345.02.02.b.O  na rubu razítko a podpis

3/3 600

816 J.L.Hlouschek 3 kr. stř. duben 1849  VR-1345.02.02.c.O  na rubu razítko   
a podpis  2x dr. dírka, skvrny

3/3 600

817 Brno Elektrické dráhy zemského hlavního města Brna  Poukázka 2,50 
Kčs  únor, březen, duben 1949 číslované  HeHo 16.2.1a+2a+3a  3 ks /2 
kusy roztrženy a podlepeny/

0až1 100

818 Dopravní podniky města Brna, komunální podnik  Poukázka 2,50 Kčs 
květen, červen, červenec, srpen 1949 číslované  HeHo 16.2.4a.+5a+6+7  
4 ks

Naž0 180

819 Dopravní podniky města Brna, komunální podnik  Poukázka 2,50 Kčs září,
říjen, listopad, prosinec 1949 číslované  HeHo 16.2.8+9+10+11  4 ks

N 180

820 Dopravní podniky města Brna, komunální podnik  Poukázka 2,50 Kčs 
leden, únor, březen duben 1950 číslované  HeHo 16.2.12+13+14+15  4 ks

N 180

821 Dopravní podniky města Brna, komunální podnik  Poukázka 2,50 Kčs 
květen, červen, červenec 1950 číslované  HeHo 16.2.16a+17+18a  3 ks

N 140

VOJENSKÉ, ZAJATECKÉ A VĚZEŇSKÉ   

822 Brno Nápravně výchovný ústav  Ústavná poukážka 50 korún čs.  2x 
razítko Brno různá

3/3 300

PAPÍROVÁ PLATIDLA - SVĚT   

823 Fiume/Rijeka 1 K RUB 1.12.1916 s.1462 s razítkem Citta di Fiume          
PS-101, Ri.A55a

2-/2- 400

824 2 K RUB 5.8.1914 s.C s razítkem Citta di Fiume  PS-103, Ri.A57a  slabší 
otisk razítka

2/2- 300

825 20 K RUB 2.1.1913 I. vyd. s.2288 s razítkem Citta di Fiume na rakouské 
straně  PS-110, Ri.A63b

2/2 400

826 Německo 20 RM 10.9.1909 s.C  Ros.37, P-37 3/3 120

827 50000 M 19.11.1922  P-80, Ros.78 s bankovní páskou Zentralsparkasse 
der Gemeinde Wien  20 ks

2až3 320

828 50 RM 30.3.1923  P-182, Ros.175 s bankovní páskou Zentralsparkasse 
der Gemeinde Wien na 20 ks RM s datem 1.4.1945  20 ks

2-až3 320

829 Darlehnskasse Ost Posen/německá okupace Litvy I. svět. válka                 
20 kopějek 17.4.1916  PS-R120

3/3 100

830 Darlehnskasse Ost Kowno/německá okupace Litvy I. svět. válka                 
1/2 mark 4.4.1918 s.A  PS-R127

2-/2- 100

831 1 mark 4.4.1918 s.A  PS-R128 2/2 120

832 20 mark 4.4.1918 s.A  PS-R131  pošpiněná 3-/3 160

833 50 mark 4.4.1918 s.A  PS-R132 1-/1- 320

834 100 mark 4.4.1918  PS-R133 2-/2- 320

835 Konstanz/Kostnice  Husova série 5, 10, 20, 100, 500 M 2x různé 
23.10.1922  6 ks

Naž0 180

836 Oland, Hallig /Schleswig-Holstein Gemeinde  20, 50 pf.,                              
1 Mk, 2 Mk 22.8.1921-1.5.1922  Lindman-985b  4 ks

Naž0 100

837 Sbírka německých nouzovek 1918-22 /Serienscheine/  541 ks + fejeton  
Fr. Kunce "O nouzových platidlech"  z Národní politiky červen 1923

Naž0 1600

838 Sbírka německých nouzovek Reutergeld 10, 25, 50 pf. 1922 kompletní 
209 ks + Beschreibung zum Reutergeld  dobový abecední seznam 
vydavatelů,obcí  8 str.

N 500

839 Sbírka německých nouzovek na dnešním území Slezska a Polska         
1921-22  75 ks

Naž0 260

840 Darmstadt  Hessische Landesbank  2 mil. M., 5 mil. M. 22.8.1923,          10
mil. M. 1.9.1923  3 ks

Naž0 60

841 Polsko 5000 marek polskich 7.2.1920 II. Serja AN  P-31  skvrnky 2/2 100

842 Rakousko Konvolut rakouských nouzovek 1818 až 1921 ve dvou albech  Naž3 580



celkem 480 ks

843 sbírka rakouských nouzovek 1919 až 22  212 ks Naž0 260

844 I. republika  10000 K 2.1.1924  P-85  velmi nep. přeložená 1/1 60

845 Rumunsko 20 K RUB 2.1.1913 II. vad. s.1011  P-14 s obdélníkovým 
razítkem a 5ti řádkovým maďarským textem "Přetištěno na základě 
nařízení městské rady města Temešvár z 10.6.1919 č.23.475 a s kulatým 
razítkem 36mm  Adamovszky K18B1/5.17

1-/1- 400

846 Rusko RSFR  500 rublů 1921  P-111  varianty podpisů  2 ks 1/1,2/2 60

847 SSSR 1, 3, 5, 10 červoňců 1937  P-202až205  4 ks 1až3- 120

848 5 zlatých rublů 1934  P-212  mírně pošpiněná 3/3 80

849 1 rubl 1947 II. typ  P-217 0/0 60

850 regiony" Jižní Rusko  25 rublů 1918  PS-412b 0/0 60

851 Jižní Rusko  10 000 rublů 1919  PS-425a 1/1 60

852 Sibiř a Ural  50 rublů 1.4.1919 Omsk, 50 rb. 1.6.1919 Omsk  PS-852,860  
2 ks

2-,3 100

853 500 rublů 1.3.1919 Omsk  PS-849b 3 100

854 500 rublů 1.6.1919 Omsk  PS-862 2- 120

855 Sibiř a Ural  90 rublů 1917 /1919/ arch 20 kuponů po 4 1/2 rublech tisk 
ABNC  PS-883

1/1 200

856 Východní Sibiř Priamurský region  30 kopějek 1918 /1920/, 50 kop. 1919 /
1920/ tisk ABNC  PS-1243,1244  2 ks

0/0,2/2 80

KONVOLUTY BANKOVEK   

857 Konvolut bankovek Maďarska 5 ks, Rakouska-Uherska a Rakouska       
19 ks, Rumunska 1 ks, Ruska 8 ks  33 ks

Naž4 160

858 Konvolut bankovek Německa od 1 M do 10 miliard M od r. 1908 do 1942  
24 ks

1až4 160

RŮZNÉ - Akcie a cenné papíry   

859 Budapest Ungarische Hypoteken-Bank  Prémiová obligace 4 % na 100 
guldenů  Budapest 1.7.1884 suchá pečeť, razítka "Steueramt in Komotau",
kolek 2 K 1919, razítka Československá republika a Farní úřad v 
Uhlířských Janovicích 1919 

3 80

860 Wien  Státní dlužní úpis na 1000 guldenů Wien 1.10.1868  suchá pečeť, 
3x různá razítka "D.Ö"  dvojlist + 5 kuponů  velmi dekorativní

0 120

861 Wien  Čtvrtá státní válečná půjčka 5 1/2 % na 1000 K Wien 16.4.1916  
dvojlist, 9 kuponů

1 80

862 Wien  Pátá státní válečná půjčka 5 1/2 % na 1000 K Wien 20.11.1916  
dvojlist, 7 kuponů

2 60

863 Praha  Akcie na 500 Kč Československá společnost pro obchod s 
Východem a.s. Praha série A 1.7.1920 suchá pečeť, v březnu 1923 
přetištěn název společnosti na "NOSTRA" a hodnota akcie na 250 Kč  
dvojlist + nepoužitý talon s 14 kupony  dekorativní

1 100

864 Císařský patent Františka II. ze dne 15.5.1800 k vydání bankocedulí 1 a 2 
guldenů 1800 kompletní včetně formulářů na šedomodrém papíru

0 1600

865 Císařský patent Františka I. z 23.7.1807 k vydání bankocedulí 25, 50 a 
100 guldenů 1806 kompletní včetně všech formulářů na šedomodrém 
papíru

0 2800

866 Cirkulář C.K. českého zemského Gubernia ze dne 8.6.1813 k vydání 2 a 5
guldenů 1813 kompletní včetně formulářů na šedomodrém papíru

0 2800

867 Cirkulář C.K. českého zemského Gubernia z 1.12.1817 o nových tištěných
kolcích s jejich vyobrazením

1- 160

RŮZNÉ - Dokumenty 
868 Bohuňov Listy domovské 1933, 1941, Osvědčení o spolehlivosti 1945, Z 80



1946, Miroslav Policejní přihláška 1946  5 ks

869 Brünn Apotheke zur Mariahilf Math. Hofner Brünn Zeile  Účet pro chudé z 
lékárny na Cejlu 10.1.1907 s lékárenským kolkem a razítkem  velmi dobře

Z 50

870 Von der Direction der mähr. Landes-Kranken-Anstalt zu St. Anna in Brünn 
Potvrzení o totožnosti osoby, která se nachází v nemocenském ošetření, 
adresované představenstvu města Kanice 4.4.1877  suchá pečeť, razítko 
nemocnice a čtyři poštovní razítka Brünn, Kanitz, Ivančice, Zastafka  velmi
dobře

Z 100

871 Mähren/Morava Lístek legitimační Markrabství moravského, vystavený v 
Židlochovicích 17.4.1867 s platností jeden rok. Kolek 15 krejcarů a šest 
razítek /předchůdce občanských průkazů/  velmi dobře

Z 300

872 Olomouc  Diplom porodní asistentky pí. Barbory Novotné, vydaný 
ředitelem a prosektorem Medicínsko-chirurgické fakulty při c.k. lyceu v 
Olomouci dne 14.3.1823  text německy, ozdobné písmo na pergamenu 
550x330mm  2x kontrolní kolek, vosková pečeť prům. 57mm v ochranném
dřevěném pouzdře 78mm  velmi dobře

Z 5000

873 Oppeln Pruská královská vláda v Opolí  Oznámení o úmrtí J. Gansdauera
15.4.1863, adresované městskému úřadu v Kanicích, okr. Židlochovice  
suchá pečeť a pečeť z červeného vosku Pruského královského úřadu 
města Opolí  tři poštovní razítka Oppeln, Kanitz, Pohrlitz  velmi dobře

Z 100

874 Wien Leopoldstadt  Nákladní list - oznámení dobírky, adresovaný Sboru 
dobrovolných hasičů v Kanicích, kolek 5 krejcarů 1875, razítko výrobce 
hasičské techniky, pečeť z červeného vosku, poštovní razítko

Z 80

RŮZNÉ - Potravinové lístky   

875 Protektorát Čechy a Morava Objednací lístek na 1/4 litru mléka denně od
30.X. do 26.XI.1939 č.16  razítko Praha  kompletní arch  velmi dobře

Z 120

876 Německo III. říše  Potravinový lístek na brambory č.69-77 platný od 
13.11.1944 do 22.7.1945 s 12 kupony od 30.4.1945  velmi dobře

Z 160

NUMISMATICKÉ POMŮCKY  

877 Luxusní kazeta na medaile imitace mahagonového dřeva 270x230x34mm 
zlacené kování, 2 plata po 12 políčkách 55x55mm  modrý samet, výroba 
SRN

N 200

878 Luxusní kazeta na medaile imitace mahagonového dřeva 270x230x34mm 
zlacené kování, 2 plata po 12 políčkách 55x55mm  modrý samet, výroba 
SRN

N 200

879 Luxusní kazeta na medaile imitace mahagonového dřeva 270x230x34mm 
zlacené kování, 2 plata po 12 políčkách 55x55mm  modrý samet, výroba 
SRN

N 200

LITERATURA   

880 Baše M. Karel IV. 1316-1378 na medailích, pečetích a pamětních mincích 
nákladem vlastním 1998  87 str. + Dodatek č. 1  19 str. 2 ks

N 30
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N 30
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883 Cach F. Nejstarší české mince  České denáry do mincovní reformy 
Břetislava I.  I. díl  NSČS Praha 1970  vázáno, 96 str. + tabulky
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884 Nejstarší české mince  České a moravské mince doby brakteátové III. díl  
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885 Caspar H. Münztechnik auf Münzen und Medaillen  Transpress Berlin 
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Muzeum Kroměřížska a ČNS pobočka Kroměříž 1994  104 str.
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Frankfurt am Main 1978  63 str.
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83 str.
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109 str.
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912 NBS Múzeum mincí a medailí Kremnica  Národná banka Slovenska 1996  
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2001  vázáno, 260 str.
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vázáno, 263 str. + tabulky

N 60



915 Novák E. Všesokolské slety 19. a 20. století  Medaile, plakety a odznaky 
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N 100
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920 Sejbal J. Moravské mince doby husitské  Moravské muzeum  v Brně a 
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921 Dějiny peněz na Moravě  Blok 1979  vázáno, 209 str. + 68 tabulek  velmi 
dobře

Z 60

922 Schlüter M. Münzen und Medaillen zur Reformation 16. bis 20. 
Jahrhundert  Kestners-Museum Hannover 1983  176 str., mnoho 
vyobrazení, velmi dobře

Z 60

923 Skrbek B. Mince a medaile rodin a osob pardubických  Musejní spolek v 
Pardubicích 1910  17 str. a 3 tabulky vyobrazení  dr. poškození přebalu, 
jinak

N 100

924 SNG Der Münzensammler Amtliches Mitteilungsblatt der 
Sudetendeutschen Numismatischen Gesellschaft in der 
Tschechoslowakischen Republik Gablonz a. N.  8 ročník č. 88 /4./ 1935

Z 60

925 Strzalkowski J. Zbiory polskich monet i medali  Lodz 1991  142 str., 
věnování autora  velmi dobře

Z 40

926 Stříž Z., Javorský V. Medaile, plakety a žetony okresu Opava                 
ČNS Opava  vázáno, 269 str.

N 120

927 Suhle A.  Die deutsche Renaissance-Medaille  E.A.Seemann Leipzig 
1950  vázáno, 71 str. s 22 vyobrazeními a 24 tabulek

N 60

928 Suchodolski S. Mennictwo Polskie w XI. i XII. wieku  Ossolineum 1973  
162 str. a XXIV tabulek, podpis autora  velmi dobře

Z 40

929 Sukeník L., Novotný V. Československá vyznamenání 1918-1948 I. 
vydání  OB a ZP servis Hodonín  126 str.

N 40

930 Weigelt K.H., Weigelt S. Medaillen aus Meissener Porzellan 1962-1969  
Transpress Berlin 1981  vázáno, 427 str., 503 vyobrazení

N 60

931 Wodiczka I. Der Münzensammler B. Budweis I. ročník č. 6, 7, 8 1928, III. 
ročník č. 30 - 32 1930  /m.j. české nouzovky, mince F.J.I./  4 ks

Z 100

932 Wonsik K. Deutsches Münzpreis-Jahrbuch 1995  vázáno, 769 stran, velmi
dobře

Z 60

933 Deutsches Münzpreis-Jahrbuch 1999  vázáno, 862 stran, velmi dobře Z 60

934 Deutsches Münzpreis-Jahrbuch 2002  vázáno, 782 stran, velmi dobře Z 60

935 Deutsches Münzpreis-Jahrbuch 2005  vázáno, 840 stran, téměř N 60

936 Deutsches Münzpreis-Jahrbuch 2008  vázáno, 766 stran N 60

937 Zeitz L. a J. Napoleons Medaillen  Michael Imhof Verlag 2003  velký 
formát 320x240mm  288 str.  křídový papír , přes 400 barevných 
vyobrazení 

N 1600

AUKČNÍ KATALOGY   

938 Künker č.351 září 2021 antika  156 str. N 30

939 č.352 září 2021 sbírka zlatých ražeb  vázáno, 218 str. N 30

940 č.353 září 2021 sbírka pruských mincí  vázáno, 259 str. N 30

941 Rauch Wien  37 e-live Auktion červenec 2021  96 str.  antika N 30

STARŠÍ AUKČNÍ KATALOGY   

942 Coin Galleries New York únor 2004  m.j. sbírka medailí Karla Goetze  N 30



348 položek, mnoho vyobrazení  176 str., 2368 položek  téměř

943 MGM Münzgalerie München XII. aukce červen 1982  m.j. velmi zajímavá 
sbírka francouzských revolučních mincí a medailí  73 str., 809 položek

N 40

NĚMECKO   

x 944 Brandenburg Friedrich Wilhelm 1640-88  1/24 tolaru 1670 G-F minc. 
Krossen  KM-372  mírně nedor.

1/1 260

945 Hanau-Lichtenberg Philipp V. 1590-99  3 krejcar 1596 s tit. Rudolfa II.  
SJ-2197 vyobr.XXXV/1085  část. nedor.

1/1 180

946 Hanau-Münzenberg Philipp Ludwig I. 1561-80  3 krejcar b.l. s titulem 
Rudolfa II.  SJ-2177 vyobr.1074  část. nedor.

1/1 200

x 947 Mecklenburg-Schwerin Christian Ludwig 1747-56  1/6 tolaru 1752 O.H.K.
KM-173  drobná vada střížku, téměř

0/0 500

x 948 Norimberk město  tolar 1761 SF s titulem Františka I. Lotrinského  
datovaná replika s nápisem na hraně "Městská spořitelna Norimberk 
1956"  Ag 1000  42mm  28,86g

0/0 700

i 949 20 krejcar 1767 S.R. s titulem Josefa II.  KM-344 2/2 200

950 Pfalz-Veldenz Georg Johann 1544-92  1/2 batzen 1588 s tit. Rudolfa II.  
SJ-2042 vyobr. XXXIII/1002  dvojráz, zbytky ražeb. lesku

1/1 160

951 Georg Gustav 1592-1634  3 krejcar b.l. s titulem Matyáše  SJ-2052 
vyobr.1007, KM-12  část opisu nedor., vada střížku

1/1 180

i 952 Sasko Johann Georg I. 1615-56  groschen 1624 minc. Drážďany  KM-71  
tmavá patina

2/2 300

x 953 Schleswig-Holstein-Gottrop Johann Adolf 1590-1616  groschen /1/24 
tol./ 1601 s tit. Rudolfa II.  SJ-3544, KM-7  mírně nedor., prohnutý

1-/1- 400

x 954 groschen /1/24 tol./ 1602 s tit. Rudolfa II., dvojka psaná "Z"  SJ-3547, KM-
7  mírně nedor., zbytky ražeb. lesku

1/1 460

955 císařství 25 pfennig 1910 E  KM-18 1/1 100

956 1 M 1875 A, 1915 A  KM-7,14  2 ks 1/1,0/0 200

957 1 M 1881 A, 83 A  KM-7  2 ks  dr. hr. 2-/2,1-/1- 200

958 1 M 1881 D, 1910 F  KM-7,14  2 ks 2-/2,0/0 200

959 Výmarská republika 50 rentenpfennig 1924 D, 50 reichspfennig 1927 J, 
37 A  KM-34,49  3 ks

0až1 120

960 1 M 1924 J  KM-42 1-/1 200

961 1 RM 1925 D  KM-44 1-/1 200

x 962 III. říše 50 reichspfennig 1939 B  Ni  svastika  KM-95 1/0 600

963 1 RM 1934 A, 36 A, 37 A, 38 E - černé skvrnky  KM-78  4 ks  nep. hr. 0až1 100

964 2 RM 1937 G  KM-93 0/0 180

965 SRN Sada euromincí 1 cent až 2 euro 2002  8 ks  mince v kapslích a 
společné etui, certifikát

0/0 130

EVROPA   

x 966 Albánie Zog I. 1928-39  1 frang ar 1935 R  KM-16  pěkná patina 0/0 360

967 Andora 10 diners 1995 Ramon Berenguer III.  Ag 31,47g  0,925  KM-105 PROOF 700

968 10 diners 1995 Evropská rada  Ag 33,70g  0,925  KM-108 PROOF 700

969 10 diners 1996 Frederic II.  Ag 31,47g  0,925  KM-119 PROOF 700

x 970 10 diners 1996 Korunovace Karla Velikého  Ag 31,47g  0,925  KM-121 PROOF 700

971 10 diners 1997 J.S.Bach  Ag 31,47g  0,925  KM-132 PROOF 700

x 972 10 diners 1997 Antonio Vivaldi  Ag 31,47g  0,925  KM-133 PROOF 700

973 10 diners 1998 Claudio Monteverdi  Ag 31,47g  0,925  KM-146 PROOF 700

974 10 diners 1998 G.F.Händel  Ag 31,47g  0,925  KM-147 PROOF 700

975 Belgie Leopold II. 1865-1909  5 francs 1869  KM-24 2/1- 480



976 Bulharsko 500 leva 1993 Svatý Theodor  Ag 33,625g  0,925  KM-206 PROOF 700

977 1000 leva 1995 Observatoř  Ag 33,625g  0,925  KM-217 PROOF 700

978 1000 leva 1996 Svatý Ivan, Rilský monastir  Ag 33,625g  0,925  KM-222 PROOF 700

979 Černá Hora Nikola I. 1860-1918  2 pare 1906, 20 p. 1906 2x, 1908, 1914 
2x  6 ks

1/1 80

980 20 para 1906, 14 3x  KM-4,19  4 ks 0až1 80

x 981 Dánsko Christian IX. 1863-1906  2 öre 1887 CS  KM-793.1  "R" 1/1 1800

982 Christian X. 1912-47  1 krone 1925 HCN-GJ  KM-824.1 1/1 140

983 Francie Napoleon III. 1852-71  1 centime 1854 D minc. Lyon  KM-775.4  
pěkná patina

0/0 280

984 5 centimes 1855 A  KM-777.1  krásná patina 0/0 80

x 985 5 francs 1868 BB minc. Strasbourg  KM-802.2  rysky 1/1 650

986 III. republika 1871-1940  5 centimes 1874 A  KM-821.1  pěkná patina 1/1 60

987 V. republika  100 frank 1983 Pantheon  KM-951.1  velmi nep. hr., rysky 1/0 250

988 100 frank 1984 Marie Curie  KM-955  vlas. rysky 1/0 250

989 100 frank 1985 E. Zola  KM-957  velmi nep. hr., rysky 1/1 250

990 100 frank 1987 Generál Lafayette  KM-962  velmi nep. hr., patina, téměř 0/0 250

991 100 frank 1988 Liberté - Egalité - Fraternité  KM-966  2x hr., rysky 1/1 250

992 100 frank 1991 Descartes  KM-996  nep. hr., rysky 1/1 250

993 Gdaňsk - Danzig 1 pfennig 1923, 26, 30, 37  KM-140  4 ks 1/1 180

994 2 pfennige 1926, 37  KM-141  2 ks 1/1 80

995 5 pfennige 1923, 32  KM-142,151  2 ks 1/1,0/0 80

996 5 pfennige 1928  lepší ročník  KM-142 1/1 180

997 10 pfennige 1923, 32  KM-143,152  2 ks 0/0,1/1 80

998 1/2 gulden 1923  KM-144 1/1 600

x 999 1 gulden 1923  KM-145  patina, téměř 0/0 1000

x 1000 Itálie Janov republika 1814  10 soldi 1814 JANUENSIS  KM-286a 1/1 600

x 1001 Neapol a Sicílie Ferdinand II. 1830-59  120 grana 1854  KM-153c              
hr., nep. just.

1/1 800

x 1002 Sardinie  Carlo Felice 1821-31  5 lire 1826 L  KM-105.1 1/1 800

1003 království Vittorio Emanuele III. 1900-46  10 centesimi 1937, 41, 20 c. 
1910, 11, 40, 50 c. 1920, 21, 25 všechny s rýhovanou hranou, 1 lira 1922, 
23, 2 lire 1923, 24  12 ks

0až1 120

1004 10 c. 1941 R, 20 c. 1940 R magnet., 50 c.1939 R magnet., 1 lira 1940 R 
magnet.,  KM-74a,75b,76b,77b  4 ks  nep. hr.

1/1 60

1005 2 lire 1923, 24, 25, 5 lire 1927 2x  KM-63,67  5 ks  dr. hr. 1až1- 120

1006 republika  500 lire b.l. Na 100. výročí sjednocení Itálie 1861-1961  KM-99 0/0 220

1007 500 lire 1965 Dante Alighieri  KM-100 0/0 220

1008 Jugoslávie Alexandr I. 1921-34  10 dinara 1931  KM-10  patina 1/1 80

1009 Maďarsko regentství 1926-45  1 fillér 1926, 2 f. 1927, 10 f. 1927,              
20 f. 1926  KM-505až508  4 ks

1/1 80

1010 1 pengö 1926, 27, 38  KM-510  3 ks  patina 1až2 200

1011 1 pengö 1941, 42, 44, 2 p. 1943 2x  KM-521,522  5 ks 1/1 60

1012 I. republika 1946-49  20 fillér 1946 světlejší a tmavší bronz, 20 f. 1947 
bronz  KM-531  3 ks

1/1 60

1013 50 fillér 1948 BP  KM-536  "R" 2/2 80

1014 1 forint 1946 BP  KM-532 1/1 80

1015 republika 500 forint 1994 EU socha Sv. Štěpána, Rybářská bašta               PROOF 700



Ag 31,46g  0,925  KM-710

1016 1000 forint 1995 EU, Parlament  Ag 31,46g  0,925  KM-720 PROOF 700

1017 Nizozemí Wilhelmina I. 1890-1948  5 cents 1932  lepší ročník  KM-153 1/1 200

1018 Norsko Haakon VII. 1905-57  1 öre 1942, 5 ö. 1916, 10 ö. 1923                
KM-387,368,378  3 ks  dr. hr.

1až2 90

1019 Polsko Zikmund III. Vasa 1587-1632  poltorak 1616  KOP-839  mírně 
nedor.

1-/1 140

1020 pod německou správou  5 fenigów 1917, 10 f. 1917 2x, 20 f. 1918 vše FF 
minc. Stuttgart  KM-5,6,7  4 ks  dr. koroze

1/1 120

i 1021 nouzovky  Haynau ve Slezsku/Chojnów  Papierfabrik zu Haynau 
Flaschenpfand Bezahlt/rub prázdný, perlovec  Ms 30,7mm  M-11068.1  
škr.

1/1 200

1022 Ratibor město/Raciborz  10 pfennig 1918 Kriegsgeld  Fe 20,2mm               
M-21145.2  dr. koroze

1/1 100

1023 republika  1 grosz 1923, 2 gr. 1923, 35, 5 gr. 1923 2x, 28, 31, 36  8 ks 1/1 120

1024 10, 20, 50 groszy 1923, 1 zloty 1929 vše po dvou kusech  8 ks 0až1 60

x 1025 2 zlote 1924 bzn. minc. Philadelphia  KM-16  Av. a Rv. otočen o 180 
stupňů  Parch.109/c  "R"

1-/1- 2500

x 1026 II. svět. válka německá okupace  5 groszy 1939 Zn  KM-35 0/0 120

1027 poválečná republika  1 grosz, 2 gr., 5 gr. oba typy, 10 gr. oba typy,             
20 gr. oba typy, 50 gr. oba typy, 1 zloty oba typy vše 1949  převážně 
ražební lesk  12 ks  

0až1 60

1028 lidová republika  5 groszy 1958až62, 67, 70, 71, 10 gr. 1961až63, 65až79,
81  27 ks

0až1 60

1029 10 groszy 1961, 62  KM-AA47  2 ks 0/0,1/1 160

1030 20 groszy 1957  KM-A47 1/1 160

1031 20 groszy 1961, 62  KM-A47  2 ks 0/0 60

1032 20 groszy 1961až63, 65až73-oba typy, 75až78, 80, 81, 83, 50 gr. 1957, 
65, 70až78, 82až85  35 ks

0až1 80

1033 1 zloty 1957  KM-49.1 1-/1- 100

1034 1 zloty 1965až67, 70, 72až78, 81až88  19 ks 0až1 100

1035 2 zlote 1958, 59, 60, 71, 73, 74  KM-46  6 ks 1/1 100

1036 2 zlote 1960  KM-46 0/0 100

1037 5 zlotych 1958, 59, 60, 74  KM-47  4 ks 0až2 100

1038 5 zlotych 1959, 74  KM-47  2 ks 0/0 240

x 1039 Portugalsko Carlos I. 1889-1908  Ag 200 reis 1892  KM-534 1/1 220

x 1040 republika  2 1/2 escudos 1937  KM-580  "RR"  patina 1/1 4400

1041 Rakousko I. republika  1 schilling 1925, 34, 35  3 ks 0až1 90

1042 5 schilling 1934 Madona  KM-2853  vlas. rysky 1/0 240

1043 5 schilling 1935 Madona  KM-2853  1/1 220

1044 5 schilling 1936 Madona  KM-2853  velmi nep. hr. 1/1 360

1045 II. republika  2 groschen 1973  KM-2876  13 ks  vše z leštěného razidla v 
plast. zásobníku

PROOF 130

1046 sada 20 šilinků ročníku 1992 v původních zatavených plast. přebalech  
KM-2946,55,60,65,70,75,80,88,93,95  10 ks  vše s hladkou hranou, každý 
jiný

0/0 500

1047 sada 20 šilinků ročníku 1993 v původních zatavených plast. přebalech  
KM-2946,55,60,65,70,75,80,88,93,95  10 ks  vše s hladkou hranou, každý 
jiný

0/0 500

1048 50 schilling 1974 Dóm v Salzburgu  KM-2921 v původním plast. přebalu PROOF 180

1049 100 schilling b.l. /1974/ OH Innsbruck  emblém OH  KM-2926  v původním PROOF 220



plast. přebalu

x 1050 100 schilling 1991 Rudolf I. Habsburský  KM-3001  luxusní etue, certifikát PROOF 1200

x 1051 100 schilling 1992 Maximilán I.  KM-3003  luxusní etue, certifikát PROOF 800

1052 500 schilling 1990 Oskar Kokoschka - expresionismus  KM-2994  v etui PROOF 900

1053 Rumunsko Carol I. 1866-1914  2 bani 1900 B  KM-27 0/0 80

1054 2 bani 1900 B 2x, 5 b. 1900, 10 b. 1900  KM-27,28,29  4 ks 1až1- 100

1055 5 bani 1885 B  KM-19  pěkná patina 1/1 100

1056 5 lei 1880 B  KM-12 3/2 600

1057 5 lei 1883 B  KM-17.1 2/2- 600

1058 Mihai I. 1927-30  5 lei 1930 H, 1930 KN, 1930 minc. Paříž  KM-48  3 ks 1/1 80

1059 Carol II. 1930-40  20 lei 1930 minc. Paříž  KM-51 1/1 60

1060 100 lei 1936  KM-54 0/0 60

1061 Mihai I. 1940-47  500 lei 1944  KM-65  krásná patina, dvě černé skvrnky 0/0 120

x 1062 Rusko Kateřina II. 1762-96  5 kopějka 1786 KM  KM-59.5 1/1 1400

x 1063 5 kopějka 1790 AM  KM-59.2 0/0 2000

x 1064 Alexandr I. 1801-25  5 kopějka 1809 KM  KM-115.2 1/1 2400

1065 Mikuláš II. 1894-1917  1/2 kop. 1899, 1912, 1 kop. 1909, 2 kop. 1913 vše 
SPB  4 ks

1/1 100

1066 5 kopějek 1905 SPB/AR  KM-19a.1 1/1 60

x 1067 1 rubl 1913 VS 300 let Romanovců  KM-70  patina, téměř 0/0 2800

1068 SSSR  1 kopějka 1924 rýhovaná hrana  KM-76  patina, dr. stopy měděnky 1-/1- 80

1069 1 kop. 1957, 2 kop. 1930, 38, 57, 3 kop. 1957, 5 kop. 1940, 10 kop. 1932, 
48, 56 2x, 20 kop. 1932, 36, 55, 57  14 ks

0až1- 80

1070 republika 1992-  Bank Rossii  3 rubl 1993 Ruský balet  Ag 34,85g  0,900  
KM-323

PROOF 750

1071 Bank Rossii  3 rubl 1993 balerina Anna Pavlova  Ag 34,72g  0,900            
KM-450

PROOF 750

1072 Bank Rossii  3 rubl 1993 F. Šaljapin  Ag 34,68g  0,900  KM-451 PROOF 750

1073 Bank Rossii  3 rubl 1992 Sobol asijský na větvi vlevo  Ag 33,56g  0,925  
KM-473

0/0 750

1074 Bank Rossii  3 rubl 1996 balet Louskáček  Ag 34,96g  0,900  KM-482 PROOF 750

1075 Bank Rossii  3 rubl 1996 amurský tygr  Ag 34,78g  0,900  KM-535 PROOF 800

1076 Bank Rossii  3 rubl 1997 balet Labutí jezero  Ag 34,95g  0,900  KM-567 PROOF 800

1077 Slovenská republika 1993-  sada oběžných mincí 2003 s žetonem etue, 
přebal 675 let Kremnické mincovny

0/0 120

1078 sada oběžných mincí 1993 s žetonem mincovny  etue 0/0 160

1079 sada oběžných mincí 1994 s žetonem mincovny  etue 0/0 160

1080 sada oběžných mincí 1995 s žetonem  etue, přebal Bratislava 0/0 280

1081 sada oběžných mincí 1996 s žetonem  etue  přebal Košice 0/0 200

1082 sada oběžných mincí 1997 s žetonem  etue  přebal Banská Bystrica 0/0 200

1083 sada oběžných mincí 1998 s žetonem  etue  přebal Kremnica 0/0 240

1084 sada oběžných mincí 1999 s žetonem  etue  přebal Vysoké Tatry 0/0 240

1085 sada oběžných mincí 2001 s žetonem  etue  přebal Slovenské mince 0/0 200

1086 sada oběžných mincí 2002 s žetonem  etue  přebal Bojnický zámek 0/0 200

1087 sada oběžných mincí 2003 s žetonem  etue  přebal Oravský hrad 0/0 240

1088 sada oběžných mincí 2006 s žetonem  etue  přebal Narození dítěte 0/0 260

1089 Španělsko sada euromincí 1 cent až 2 euro 1999 až 2005  8 ks  mince v 
kapslích a společné etui, certifikát

0/0 130



1090 Švýcarsko kanton Zug  3 krejcar 1598  letopočet po bocích znaku "9-8"  
SJ-1715  část. nedor.

1/1 200

1091 konfederace  1 rappen 1894 B  KM-3.1 1/1 360

1092 2 rappen 1890 - hr., 1919  KM-4  2 ks 1/1,0/0 100

1093 2 rappen 1893 B, 5 r. 1885 B, 1913 B, 20 r. 1929 B, 32 B  5 ks 0až1 100

1094 2 rappen 1899, 1908, 41, 43 Zn, 44 Zn  KM-4,4a  5 ks 0až1 120

1095 2 rappen 1906 B  KM-4  pěkná patina 1/1 120

1096 2 rappen Zn 1942, 43  KM-4a  zbytky ražeb. lesku 1/1 100

1097 5 rappen 1983, 10 r. 1919, 21, 26 2x, 27, 47, 73, 82, 1/2 fr. 1971, 72, 74  
12 ks

0až1- 60

1098 2 francs 1921 B  KM-21  patina 1/1 160

1099 2 francs 1939 B  KM-21 0/0 160

1100 2 francs 1940 B  KM-21  patina 0/0 160

1101 2 francs 1941 B  KM-21 0/0 160

1102 2 francs 1943 B  KM-21 0/0 160

1103 2 francs 1944 B  KM-21 0/0 160

1104 2 francs 1945 B  KM-21  patina 0/0 160

1105 2 francs 1946 B  KM-21 0/0 160

1106 2 francs 1947 B  KM-21 0/0 160

1107 2 francs 1948 B  KM-21 0/0 160

1108 2 francs 1953 B  KM-21 0/0 160

1109 2 francs 1955 B  KM-21 0/0 160

1110 2 francs 1957 B  KM-21 0/0 160

1111 2 francs 1958 B  KM-21 0/0 160

1112 2 francs 1959 B  KM-21 0/0 160

1113 2 francs 1960 B  KM-21 0/0 160

1114 2 francs 1961 B  KM-21 0/0 160

1115 2 francs 1963 B  KM-21 0/0 160

1116 2 francs 1963 B  KM-21 0/0 170

1117 2 francs 1964 B  KM-21 0/0 170

1118 2 francs 1964 B  KM-21 0/0 160

1119 2 francs 1965 B  KM-21  patina 0/0 160

1120 2 francs 1967 B  KM-21 0/0 160

1121 5 francs 1931 B  KM-40  opis na hraně DOMINUS PROVIDEBIT 0/0 260

1122 5 francs 1931 B  KM-40  opis na hraně PROVIDEBIT *** DOMINUS  "R" 1/1 360

1123 5 francs 1933 B  KM-40 1/1 260

1124 5 francs 1937 B  KM-40  rysky 0/1 260

1125 5 francs 1953 B  KM-40  patina, rysky 1/1 240

1126 5 francs 1954 B  KM-40  patina 0/0 240

1127 5 francs 1965 B  KM-40 0/0 240

1128 5 francs 1966 B  KM-40 0/0 240

1129 5 francs 1967 B  KM-40 0/0 240

x 1130 Turecko Mustafa III. AH1171-1187 /1757-74/  2 zolota AH1171 rok 2     
KM-324.1, Dav.326  část. nedor.

1/1 800

1131 750 000 lira 1996 Evropa  Ag 31,47  0,925  KM-1046 PROOF 700

x 1132 Vatikán Pius IX. 1846-78  mezzo /1/2/ baiocco 1847-II. B  KM-1340  1/1 200



pěkná patina

x 1133 20 baiocchi 1863 XVIII R  KM-1360 1/0 250

1134 1 lira 1867 XXI R  KM-1378 1-/1 140

1135 Velká Británie Viktorie 1837-1901  1 penny 1862  KM-749.2  rysky 1/1 200

AFRIKA   

x 1136 Azorské ostrovy pod Portugalskem  Carlos I- 1889-1908  10 reis 1901  
KM-17  dr. hr., pěkná patina

1/1 600

1137 Egypt Muhammad V. AH1327-32 /1909-14/ 10 qirsh AH1327 rok 6H        
KM-309

1/1 280

1138 Libye socialistická lidová džamahírie  10 dirhams AH1395-1975,                
50 dirh. AH1390-1979, 100 dirh. AH1390-1979  KM-14,22,23  3 ks

0/0 80

AMERIKA   

1139 Brazílie Ag 2000 reis 1924  KM-526  patina 1/1 90

x 1140 Britský Honduras Viktorie 1837-1901  Ag 10 cents 1894  KM-8  velmi 
nep. hr., patina

1/1 300

1141 Kanada Alžběta II. 1952-  1 dollar 1958 Britská Kolumbie - totem  KM-55  
šedá patina, téměř

0/0 400

1142 pamětní sada b.l. 1867-1967  1, 5, 10, 25, 50 cents, 1 dollar  KM-65až70  
6 ks

0/0 500

1143 1 dollar b.l. 1867-1967 pamětní  KM-70 0/0 400

1144 1 dollar b.l. 1867-1967 pamětní  KM-70  etue 0/0 380

x 1145 Peru Ag 1/2 dinero 1910 F.G.  KM-206.2 0/0 100

1146 Venezuela Ag 2 bolivares 1960  KM-A37 1/0 190

x 1147 USA  III cents 1868 CuNi  KM-95 2/1- 360

1148 dime 1876, 1913  KM-A92,113  2 ks 2-/3,1/1 200

1149 dime 1888  KM-A92  mírně nedor., hr. 1-/1 300

1150 dime 1917, 24  KM-140  2 ks 2/1-,1/1 100

1151 1/4 dollar 1899, 1907 O  KM-114  2 ks 3/2-,2-/2 240

1152 1/4 dollar 1908, 12  KM-114  2 ks 2/2 240

1153 1/4 dollar 1909 S  KM-114 2/1- 160

1154 1/4 dollar 1920  KM-145  patina 1/1 200

1155 1/2 dollar 1962  KM-199  skvrnky PROOF 200

1156 Ag pamětní 1/2 dollar 1982 S George Washington  KM-208 PROOF 240

ASIE   

1157 Cejlon Viktorie 1837-1901  5 cents 1870  KM-93  dr. vada mat., rysky 1-/1 200

1158 Filipíny  Ag 10 centavos 1907 S minc. S. Francisco  KM-169 1/1 80

x 1159 Japonsko císař Mutsuhito epocha Meiji 1867-1912  1 yen rok 45 /1912/  
KM-A25.3

0/1 800

1160 epocha Taisho císař Yoshihito 1912-26  5 sen r.8 /1919/  KM-43 1/1 120

x 1161 Korea Yi Hyong 1864-1897  1 yang r.502 /1893/  KM-1113 1/1 700

1162 Mongolsko 20 mongo AH27 /1937/  KM-14 1/1 60

AUSTRÁLIE A OCEÁNIE   

1163 Austrálie Jiří VI. 1936-52  1 shilling 1938  KM-39 1/1 140

1164 florin 1947  KM-40a  rysky 1/1 130

1165 Alžběta II. 1952-  1 shilling 1959, florin 1956  KM-59,60  2 ks  rysky 1/1 200

1166 5 dollars 1988 Parlament  KM-102  původní pamětní přebal 0/0 120

x 1167 Nový Zéland Jiří V. 1910-36  1/2 crown 1934  KM-5 1/0 200



KONVOLUTY MINCÍ
1168 Konvolut mincí Československa I. republika 5 hal. až 5 Kč  60 ks 1až2 120

1169 Konvolut mincí Československa a Evropy  1 kg 0až3 160

1170 Konvolut mincí Československa a Evropy  1 kg 0až3 160

1171 Konvolut mincí Československa a Evropy  1 kg 0až3 160

1172 Konvolut mincí Československa a Evropy  1 kg 0až3 160

1173 Konvolut mincí Československa a Evropy  1 kg 0až3 160

1174 Konvolut mincí Československa a Evropy  1 kg 0až3 160

1175 Konvolut mincí Československa a Evropy a  světa 1 kg 0až3 180

1176 Konvolut Ag mincí Bavorska 1 kr. 1814, Prusko 4 gr. 1805, 1/3 tolaru 
1778 B, 1789 A  4 ks

2až3- 140

1177 Konvolut mincí Rakouska Františka II. od 1/4 krejcaru až po 6 krejcarů 
1800 až 1816  různé mincovny  10 ks

1až3 60

1178 Konvolut mincí Rakouska Františka II. 1/2 kr., 1 kr. 15x, 3 kr. 11x, 6 kr. 3x 
30 ks  hr., patina

1ažř3 120

1179 Konvolut mincí Rakouska-Uherska F.J.I. 3 centes. 1852 M, 52 V, 1 soldo 
1862 A, 1 kr. 1860 A, 61 B, 72 KB 2x, 1 fill. 1901 KB, 2 fill. 1909 KB, 2 hal. 
1911  10 ks

1až3 80

1180 Konvolut mincí Rakouska-Uherska F.J.I. 5/10 kr., 1 kr. 8x, 4 kr. 4x, 10 kr. 
14 ks  měděnka, hrany

2až3- 60

1181 Konvolut mincí Slezska Leopold I. 1657-1705  grešle 11 ks  patina, dr. 
okr., 1x dírka

1až2 200

MEDAILE VYDANÉ ČNS A SNS   

1182 ČNS Praha Šejnost Z.  Josef Šejnost 1878-1941  poprsí vpravo/devět 
medailí  bronz 60mm  BK-1/13

0/0 120

1183 Prádler J.  1979  Josef Dobiáš hlava vpravo 1888-1972/sestercius Antonia
Pia  bronz 55mm  BK-1/18

0/0 80

1184 Kozák L.  170 let Národního muzea v Praze  dívčí hlava vlevo 1818-1988 /
3ř. nápis, český lev  postř. bronz 42mm  FM-A1/31

0/0 60

1185 Kozák L., Vitanovský M.  75 let numismatické společnosti 1994  portrét 
Břetislava I. vlevo, meč, 1034-55/váhy, mince  tombak patinovaný na měď 
60mm  FM-A1/37

0/0 160

1186 Oppl V.  85 let ČNS a 100 let české secese1919-2004  průčelí hlavního 
nádraží v Praze/emblém ČNS, secesní motivy  postř. bronz 60mm  razila 
Triga  Foukal-A1/42c

0/0 260

x 1187 ČNS pobočka Brno Jelínek J.  Jubilejní žeton 1. až 150. aukce 
10.12.1953 - 15.10.2005  trimetal Ms, Al, Cu klipa 29,5x29,5mm  peníz s 
moravskou orlicí/portál Staré radnice  raženo 41 ks  Foukal A2/56

0/0 200

x 1188 Jelínek J.  Medaile k 70. výročí 1. malé aukce Numismatického kroužku v 
Brně 22.1.1948 /2018/  8ř. nápis/budova s kavárnou Bellevue  Cu 35mm  
raženo 26 ks  Foukal A2/92

0/0 200

x 1189 Kozák L. 2003  Michael Thonet 1796-1871  hlava čelně/židle No. 14, opis 
na hraně  Ag 0,925 punc 50mm  55,52g  Foukal A2/52a

0/0 1400

1190 Vitanovský M. 2010  Jošt Lucemburský  Na zvolení římským králem 
1.10.1410 portrét vlevo 1354-1411/tři znaky, 6ř. latinský nápis  bronz 
50mm  Foukal A2/71b

0/0 160

1191 Zeman K. 1979  Jindřich z Lipé poprsí vpravo, znak, přilbice/bazilika na 
Starém Brně  postř. patin. bronz 41mm  BK-5/11, ZK-26

0/0 200

x 1192 1995  Svatořečení Jana Sarkandera  polopostava čelně držící klíč a 
bibli/chrám Sv. Petra a Pavla v Brně, slezská a moravská orlice  Ag 0,900 
punc 70mm  211,3g  číslováno na hraně č. 2  ZK-82, FM-A5/26B  raženo 
pouze 20 ks  "R"

0/0 6000

x 1193 950. výročí kláštera v Rajhradě 1998  Jan Blažej Santini  stavitel sedící 
pod klenbou kostela/gotická berla opata, pohled na klášter  tombak 70mm 

0/0 1200



FM-A5/33, ZK-119

1194 Výročí pobytu císaře Napoleona v Brně 1805 a 1809  polopostava v 
klobouku vlevo/císař na balkonu Místodržitelského paláce v Brně, dva 
kyrysníci na koních  tombak 70mm  Foukal A2/60f, ZK-189

0/0 1800

x 1195 Obrana Brna proti Švédům 1645  Pater M. Středa portrét mírně vlevo, 
obraz P. Marie s Ježíškem, městský znak/scéna obléhání Brna  tombak 
70mm čísl. č. 30

0/0 1000

1196 ČNS pobočka Medaile Brno Šindelář L.  Karel IV. - Perla Moravy  
korunovaný portrét vpravo, 1378-1978/Madona s dítětem  bronz 60mm  
BK-6/4

0/0 180

1197 Slezák M.  Architekt Jiří Kroha 1893-1974  mladší a starší 
portrét/kubistický návrh architektury  bronz 60mm  BK-6/13

0/0 60

1198 ČNS pobočka Domažlice Kočí J.  10 let pobočky  městský znak, 5ř. 
nápis/pohled na město  postř. bronz 50mm  BK-10/1A

0/0 200

1199 ČNS pobočka Hradec Králové Knobloch M.  25 let pobočky 1956-1981  
pohled na Kuks, sochy M. Brauna/poprsí F.A.Šporka vpravo, erb  postř. 
bronz 42mm  BK-14/5

PROOF 60

1200 Kozák L.  Alois Beer malíř a básník poprsí čelně/svícen s hořící svíčkou  
bronz 60mm  BK-14/6

0/0 100

1201 Kolářský Z. 1985  Josef Gočár portrét vlevo, architektura/historické 
budovy, městský znak  postř. bronz 42mm  BK-14/9

PROOF 100

x 1202 ČNS pobočka Cheb Kolářský Z.  15 let pobočky 1969-84  historické 
zbraně a budovy/poprsí Albrechta z Valdštejna čelně  bronz 60mm            
BK-A15/11

0/0 200

1203 Kolářský Z.  35 let pobočky 1969-2004  Karel Huss poprsí vlevo, budova 
katovny/zámek Kynžvart, popravčí meč a chebské mince  bronz 40mm  
Foukal A11/24d

0/0 200

1204 ČNS pobočka Kroměříž Bódi L. 1982  Podzámecká zahrada/Květná 
zahrada  bronz 60mm  BK-24/6

0/0 180

1205 Šindelář L.  František Färber k 70. narozeninám  portrét vpravo 1913-
1983/znak biskupa Karla II. Liechtensteina  bronz 60mm  BK-24/10

0/0 160

1206 ČNS pobočka Olomouc Láska M., Pelikán J.  1967  Josef Dobrovský 
poprsí čelně/pohled na klášter Hradisko u Olomouce  bronz 50mm           
BK-28/15

0/0 160

1207 Doležal, Grmela  900 let kláštera Hradisko 1078-1978  průčelí 
kláštera/zakládající listina, olomoucký denár  bronz 60mm  BK-28/23

0/0 160

1208 Teplý B.  80 let pobočky 1929-2009  Caesarova kašna, sousoší z kašny 
1725/12ř. nápis se jmény předsedů pobočky  alpaka 50mm  Foukal 
A24/39  etue, certifikát

0/0 180

1209 ČNS pobočka Opava  Uchytilová, Hampl  Václav Kálik portrét 
vlevo/notový papír, lipová větvička, faksimile podpisu  bronz 60mm           
BK-29/16

0/0 160

1210 ČNS pobočka Ostrava Šindelář L.  Pěvecké sdružení Moravských učitelů
v Kroměříži 1983 F. Vach, J. Šoupal portréty čelně/pěvecký sbor, notová 
osnova, ruce dirigenta a moravská orlice  masivní bronz 80mm  BK-30/6

0/0 200

1211 Othová M.  Vojtěch Martínek hlava vpravo 1887-1960/4ř. verš  bronz 
69mm  FM-A30/8, Foukal A26/1

0/0 140

1212 ČNS pobočka Uherské Hradiště Jurčák J.  10 let pobočky - Velká 
Morava  sokolník na koni vlevo, velkomoravský gombík/městský znak,       
3ř. nápis, vročení 1970-1980  bronz 40mm  BK-41/1  skvrnky

0/0 120

1213 ČNS pobočka Ústí nad Orlicí  Dušek T.  20 let pobočky 1961-1981  
historické budovy, orlice/městské znaky  bronz 60mm  BK-43/3

0/0 100

1214 Šindelář L.  10. výročí Orlické numismatické společnosti 1993-2003  orlice,
tři městské znaky/anděl, muž s mincemi  bronz 40mm

0/0 240

i 1215 Šindelář L.  10. výročí Orlické numismatické společnosti 1993-2003  orlice,
tři městské znaky/anděl, muž s mincemi  bronz 60mm  nápis na hraně       
E JN 27/30

0/0 340



i 1216 SNS Bratislava  Peter A.  Na ustavující sjezd SNS v Bratislavě 1970  
městská pečeť, emblém SNS/florén, nápis do čtverce  bronz 70mm

0/0 400

i 1217 Peter A.  1980  550. výročí udělení mincovních práv městu  udělovací 
listina s pečetí 1430, budova Akademie Istropolitany/středověký razič 
mincí   bronz 80mm

0/0 300

i 1218 Kožuch M.  1989  Dr. M.R.Štefánik 1880-1919  portrét v generálské čepici 
vlevo, letadlo/pod 5ř. nápisem znaky ČSR, emblém SNS, náhrobek  bronz 
70mm

0/0 300

1219 SNS pobočka Kremnica Peter A., Štefunko F. 1983  Andrej Kmeť 1841-
1908  portrét vlevo/zakladatel slovenské archeologie a muzea v Martině  
muzejní artefakty  postř. tombak 50mm

0/0 100

1220 SNS pobočka Nitra Cvengrošová L.  15 let pobočky 1972-1987  
historické opevněné město/kníže Pribina se synem Kocelem na koni vlevo 
postř. tombak 40mm

PROOF 260

i 1221 Cvengrošová L.  15 let pobočky 1972-1987  historické opevněné 
město/kníže Pribina se synem Kocelem na koni vlevo  postř. tombak 
70mm

PROOF 400

1222 SNS pobočka Prešov Bódi L.  Mikuláš Moyzes 1872-1982  poprsí 
čelně/notový zápis  bronz 50mm

0/0 120

1223 SNS pobočka Trnava Schiffer W.  Na 200. výročí narození J. Hollého  
portrét mírně vlevo, ruka s brkem/1785-1985/sedící básník vlevo, rodný 
dům  bronz 70mm

0/0 200

i 1224 Schiffer W.  350. výročí založení university v Trnavě 1635-1985  historické
město s hradbami/městský znak  masivní bronz 70mm  

0/0 260

Pamětní žetony na aukce ČNS pobočky Brno   

x 1225 127. aukce  žeton dle drachmy města Larisy  Ag 3,38g  /P. Soušek/  
raženo 27 ks  RS-1a

0/0 800

1226 128. aukce  žeton dle půlgroše Jana Lucemburského  Ag 0,900  3,71g    /
P. Soušek/  RS-2c

0/0 200

1227 129. aukce  žeton dle těšínského 3 krejcaru Ferdinanda IV.  Ag 0,835  
4,34g  /P. Soušek/  RS-3b  

0/0 200

1228 130. aukce  žeton dle čtyřdukátu Viléma z Rožmberka  Ag 0,835  8,10g  
/P. Soušek/  RS-4b

0/0 240

1229 130. aukce  žeton dle čtyřdukátu Viléma z Rožmberka  Cu  /P. Soušek/  
RS-4d

0/0 80

x 1230 131. aukce  žeton dle syrakuské tetradrachmy Agathoklea  Niké věnčící 
trofej/hlava Koré  Ag 0,835  8,95g  /P. Soušek/  na hraně oválný punc 
"HBG"  RS-5a

0/0 300

1231 132. aukce  žeton dle groše Ludvíka Jagellonského  Ag 0,999  5,13g         
/P. Soušek/  RS-6a

0/0 200

1232 132. aukce  žeton dle groše Ludvíka Jagellonského  Ag 0,999  síla střížku 
5,5mm   42,49g  /P. Soušek/  raženo pouze 5 ks  RS-6b

0/0 1000

1233 132. aukce  žeton dle groše Ludvíka Jagellonského  Al  
1,42g                     /P. Soušek/  RS-6f

0/0 200

1234 132. aukce  žeton dle groše Ludvíka Jagellonského  Al - excentrická ražba
- zkouška? 1,38g   /P. Soušek/  jako RS-6f  mírně nedor., rysky

1/1 200

x 1235 132. aukce  žeton dle groše Ludvíka Jagellonského  mosazný prstenec s 
Cu středem, velikost Cu středu 16,0mm  19,36g  /P. Soušek/  RS-6h-z

0/0 1000

i 1236 132. aukce  žeton dle groše Ludvíka Jagellonského  mosazný prstenec s 
Cu středem, velikost Cu středu 16,0mm  zkouška 19,42g  /P. Soušek/  
zmetková ražba jako RS-6h-z

0/0 600

i 1237 132. aukce  žeton dle groše Ludvíka Jagellonského  mosazný prstenec s 
Cu středem, velikost Cu středu 22,0mm zkouška 18,77g  /P. Soušek/  
zmetková ražba jako RS-6i-z

0/0 800

1238 133. aukce  žeton dle svídnického 24 krejcaru Ferdinanda II.  Ag 0,959  
5,53g  /P. Soušek/  RS-7a  patina

0/0 220



x 1239 133. aukce  žeton dle svídnického 24 krejcaru Ferdinanda II.  Al 1,76g       
/P. Soušek/  raženo pouze 8 ks  RS-7e

0/0 800

1240 134. aukce  žeton dle denáru Sv. Vojtěcha  Ag 0,959  2,61g  /P. Soušek/  
RS-8a

0/0 160

1241 135. aukce  žeton dle medaile císaře Commoda  bimetal mosazný 
kroužek, měděný střed  /P. Soušek/  RS-9b

0/0 300

1242 135. aukce  žeton dle medaile císaře Commoda  bimetal mosazný 
kroužek, měděný střed zkouška první ražený kus, praskl vnější kroužek  
/P. Soušek/  RS-9b

0/0 300

x 1243 135. aukce  žeton dle medaile císaře Commoda  bimetal měděný kroužek,
mosazný střed  /P. Soušek/  raženo pouze 10 ks  RS-9c

0/0 1000

x 1244 136. aukce  žeton dle římského niketerionu z 1/2 3. stol.  Ag 0,920  26,53g
/P. Soušek/  RS-10a  patina

0/0 800

1245 136. aukce  žeton dle římského niketerionu z 1/2 3. stol.  bronz 23,48g     /
P. Soušek/  raženo pouze 7 ks  RS-10c

0/0 800

1246 136. aukce  žeton dle římského niketerionu z 1/2 3. stol.  zlacený bronz 
23,36g  /P. Soušek/  raženo pouze 7 ks  RS-10d

0/0 800

x 1247 137. aukce  žeton dle půlgroše Jana Lucemburského I. varianta  Ag 0,900 
4,41g  /P. Soušek/  raženo 13 ks  RS-11a

0/0 300

1248 137. aukce  žeton dle půlgroše Jana Lucemburského I. varianta  Cu 4,33g 
/P. Soušek/  raženo 10 ks  RS-11b

0/0 400

1249 137. aukce  žeton dle půlgroše Jana Lucemburského I. varianta  Ms 4,24g 
/P. Soušek/  raženo 10 ks  RS-11c

0/0 400

1250 137. aukce  žeton dle půlgroše Jana Lucemburského II. varianta  Ag 0,900
2,04g  /P. Soušek/  raženo 10 ks  RS-11d

0/0 400

1251 137. aukce  žeton dle půlgroše Jana Lucemburského II. varianta  Ag 0,900
4,41g  /P. Soušek/  RS-11e

0/0 140

x 1252 137. aukce  žeton dle půlgroše Jana Lucemburského II. varianta  Ag 0,900
15,69g  /P. Soušek/  raženo pouze 10 ks  RS-11f

0/0 600

1253 137. aukce  žeton dle půlgroše Jana Lucemburského II. varianta  Cu 4,37g
/P. Soušek/  RS-11g

0/0 100

1254 137. aukce  žeton dle půlgroše Jana Lucemburského II. varianta  Ms 4,22g
/P. Soušek/  RS-11h

0/0 100

1255 138. aukce  žeton dle solidu Konstantina Velikého  Ag 0,900  
4,29g            /P. Soušek/  RS-12a

0/0 120

1256 138. aukce  žeton dle solidu Konstantina Velikého  Cu 4,37g  /P. Soušek/  
raženo 20 ks  RS-12c

0/0 200

1257 138. aukce  žeton dle solidu Konstantina Velikého  Ms 4,57g  /P. Soušek/  
RS-12d

0/0 120

1258 139. aukce  žeton dle 1/4 tolarové klipy Albrechta z Valdštejna  Ag klipa 
12,34g  /P. Soušek/  RS-13a  patina

0/0 350

x 1259 139. aukce  žeton dle 1/4 tolarové klipy Albrechta z Valdštejna  Ag klipa 
26,05g  /P. Soušek/  raženo pouze 7 ks  RS-13b

0/0 1200

1260 139. aukce  žeton dle 1/4 tolarové klipy Albrechta z Valdštejna  Ms klipa  /
P. Soušek/  raženo pouze 11 ks  RS-13e

0/0 500

1261 139. aukce  žeton dle 1/4 tolarové klipy Albrechta z Valdštejna  kožená 
klipa 6,93g  /P. Soušek/  raženo pouze 7 ks  RS-13f

1/1 500

1262 139. aukce  žeton dle 1/4 tolarové klipy Albrechta z Valdštejna  klipa z 
nárazuvzdorného polystyrénu  2,33g  /P. Soušek/  raženo pouze 8 ks      
RS-13g

1/1 500

1263 139. aukce  žeton dle 1/4 tolarové klipy Albrechta z Valdštejna  klipa z 
lipového dřeva  /P. Soušek/  raženo pouze 7 ks  RS-13h

1/1 500

x 1264 140. aukce  žeton dle statéru města Pantikapaionu I. varianta hlava z 
profilu vlevo  Ag 0,900  13,55g  /P. Soušek/  raženo 17 ks  RS-14a  

0/0 500

1265 140. aukce  žeton dle statéru města Pantikapaionu I. varianta hlava z 
profilu vlevo  patinovaný bronz  /P. Soušek/  raženo 17 ks  RS-14b  

0/0 500



1266 140. aukce  žeton dle statéru města Pantikapaionu I. varianta hlava z 
profilu vlevo  zlacený bronz  /P. Soušek/  RS-14c  

0/0 160

x 1267 140. aukce  žeton dle statéru města Pantikapaionu II. varianta hlava mírně
vlevo  Ag 0,900  13,74g  /P. Soušek/  raženo 17 ks  RS-14d 

0/0 500

1268 140. aukce  žeton dle statéru města Pantikapaionu II. varianta hlava mírně
vlevo  patinovaný bronz  /P. Soušek/  RS-14e 

0/0 140

x 1269 141. aukce  žeton dle opavského 1/2 tolaru 1619 Karla z Liechtensteina  
Ag klipa 0,999  17,55g  /P. Soušek/  raženo 23 ks  RS-15b

0/0 400

1270 141. aukce  žeton dle opavského 1/2 tolaru 1619 Karla z Liechtensteina  
Ag klipa 0,900  24,49g  /P. Soušek/  raženo pouze 11 ks  RS-15c

0/0 1000

1271 141. aukce  žeton dle opavského 1/2 tolaru 1619 Karla z Liechtensteina  
Cu klipa 32,79g  /P. Soušek/  raženo pouze 11 ks  RS-15e

0/0 1500

x 1272 142. aukce  žeton dle tetradrachmy krále Pyrha  Ag 0,987  
16,57g              /P. Soušek/  RS-16b  patina

0/0 500

x 1273 143. aukce  žeton dle těšínského půltolaru 1623 knížete Fridricha Viléma  
Ag klipa 0,925  8,01g  /P. Soušek/  RS-17b

0/0 300

1274 143. aukce  žeton dle těšínského půltolaru 1623 knížete Fridricha Viléma  
Ag klipa 0,900 síla střížku 3,9mm  32,20g  /P. Soušek/  RS-17c

0/0 1200

1275 143. aukce  žeton dle těšínského půltolaru 1623 knížete Fridricha Viléma  
Cu klipa  33,31g  /P. Soušek/  RS-17d

0/0 260

x 1276 144. aukce  žeton dle miliarense byzantského císaře Konstantina II.           
Ag 0,500  5,51g  /P. Soušek/  RS-18b

0/0 120

1277 145. aukce  žeton dle groše Jana z Perštejna  Ag 0,900  3,36g  /J. Jelínek/
RS-19b

0/0 140

x 1278 146. aukce  žeton dle puncovaného korintského statéru  Ag 0,999  7,57g  /
P. Soušek, kolek J. Jelínek/  RS-20b

0/0 300

x 1279 147. aukce  žeton dle medaile Jiřího Zigmunda ze Zástřizel  Ag 0,925  
25,64g  /J. Jelínek/  raženo 16 ks  RS-21a

1/1 800

1280 147. aukce  žeton dle medaile Jiřího Zigmunda ze Zástřizel  Ms 21,06g    /
J. Jelínek/  RS-21b

1/1 300

1281 147. aukce  žeton dle medaile Jiřího Zigmunda ze Zástřizel  Ms tmavší 
barva  20,89g  /J. Jelínek/  RS-21b

1/1 400

1282 148. aukce  žeton dle brněnského brakteátu Václava II.  Ca-997  Ag 0,987 
0,73g  /J. Jelínek/  RS-22b

0 80

1283 149. aukce  kontramarka na líci pražského groše Václava IV.  2,71g           
/J. Jelínek/  RS-23a

3-/4/1 200

1284 149. aukce  kontramarka na rubu pražského groše Václava IV.  
2,46g        /J. Jelínek/  RS-23b

3-/4/1 200

1285 149. aukce  odražek kontramarky - klipa Ag 1,42g  /J. Jelínek/  raženo 
pouze 9 ks  RS-23c

1 300

1286 149. aukce  odražek kontramarky - Cu 6,16g  /J. Jelínek/  raženo pouze     
9 ks  RS-23d

1 300

x 1287 150. aukce  žeton dle 1/4 tolarové klipy Rudolfa II. 1602 Praha Lasanz     
Ag klipa 0,987  46,90g  /J. Jelínek/  raženo 16 ks  RS-24b

0/0 1600

i 1288 150. aukce  žeton dle 1/4 tolarové klipy Rudolfa II. 1602 Praha Lasanz   
Ag klipa 0,900  14,45g  /J. Jelínek/  RS-24c

0/0 380

x 1289 150. aukce  žeton dle 1/4 tolarové klipy Rudolfa II. 1602 Praha Lasanz   
Cu klipa 0,900  /J. Jelínek/  raženo 29 ks  RS-24d

0/0 400

x 1290 151. aukce  žeton dle malého groše Rudolfa II. s řádem Zlatého rouna 
1587 Praha  Ag 0,999  1,81g  /J. Jelínek/  I. typ  raženo pouze 6 ks - 
prasklo razidlo  RS-25a

0/0 3000

1291 151. aukce  žeton dle malého groše Rudolfa II. s řádem Zlatého rouna 
1587 Praha  Ag 0,999  1,06g  /J. Jelínek/  RS-25e

0/0 160

1292 151. aukce  žeton dle malého groše Rudolfa II. s řádem Zlatého rouna 
1587 Praha  Ag 0,900  8,13g  /J. Jelínek/  RS-25f

0/0 240

1293 151. aukce  žeton dle malého groše Rudolfa II. s řádem Zlatého rouna 
1587 Praha  Ag klipa 0,999  1,42g  /J. Jelínek/  RS-25g

0/0 160



x 1294 152. aukce  žeton dle římského denáru Marka Antonia a Kleopatry VII.   
Ag 0,999  3,59g  /P. Soušek/  RS-26b

0/0 200

1295 153. aukce  žeton dle početního groše z Kutné Hory  Ag 0,900  3,45g  /J. 
Jelínek/  RS-27b

0/0 120

1296 153. aukce  žeton dle početního groše z Kutné Hory  Ag klipa 0,900  4,01g
/J. Jelínek/  RS-27c

0/0 200

1297 153. aukce  žeton dle početního groše z Kutné Hory  Cu 2,87g  /J. Jelínek/
RS-27d

0/0 100

1298 153. aukce  žeton dle početního groše z Kutné Hory  Cu klipa 3,76g           
/J. Jelínek/  RS-27e

0/0 160

1299 153. aukce  žeton dle početního groše z Kutné Hory  zlatý tombak 
šestihran  5,07g  /J. Jelínek/  raženo 17 ks  RS-27f

0/0 200

1300 154. aukce  žeton dle pražského groše Zikmunda Lucemburského             
Ag 0,900  3,00g  /J. Jelínek/  RS-28b

0/0 160

1301 154. aukce  žeton dle pražského groše Zikmunda Lucemburského  tlustý 
střížek  Ag 0,500  56,34g  /J. Jelínek/  raženo 19 ks  RS-28c

0/0 800

1302 155. aukce  žeton dle medaile Ferdinanda I.  Ag klipa 0,999  2,98g             
/J. Jelínek/  RS-29b

0/0 120

1303 155. aukce  žeton dle medaile Ferdinanda I.  Cu klipa /J. Jelínek/  RS-29c 0/0 60

1304 156. aukce  žeton dle dukátu Albrechta z Valdštejna  Ag 0,999  1,70g        
/J. Jelínek/  RS-30b

0/0 120

x 1305 156. aukce  žeton dle dukátu Albrechta z Valdštejna  Ag klipa 0,900  
13,67g   /J. Jelínek/  RS-30c

0/0 360

1306 156. aukce  žeton dle dukátu Albrechta z Valdštejna  Cu  /J. Jelínek/          
RS-30d

0/0 100

1307 156. aukce  žeton dle dukátu Albrechta z Valdštejna  Cu  klipa  /J. Jelínek/ 
raženo 43 ks  RS-30e

0/0 260

x 1308 157. aukce  žeton dle 12 krejcaru moravských stavů 1619  Ag 0,999  
2,51g  /J. Jelínek/  RS-31b

0/0 100

x 1309 157. aukce  žeton dle 12 krejcaru moravských stavů 1619  Ag klipa 0,900  
9,18g  /J. Jelínek/  RS-31c  patina

0/0 260

1310 157. aukce  žeton dle 12 krejcaru moravských stavů 1619  Cu  /J. Jelínek/ 
RS-31d

0/0 60

1311 157. aukce  žeton dle 12 krejcaru moravských stavů 1619  zlatý tombak 
šestihran  /J. Jelínek/  raženo 36 ks  RS-31e

0/0 260

1312 158. aukce  žeton dle jihlavské hornické známky  Ag 0,999  
2,41g              /J. Jelínek/  RS-32b

0/0 80

1313 158. aukce  žeton dle jihlavské hornické známky  Cu  /J. Jelínek/  RS-32c 0/0 60

x 1314 159. aukce  žeton dle medailonu císaře Caracally  trimetal Ag+Cu+Ms  
32,56g  /P. Soušek/  RS-33a

0/0 600

i 1315 159. aukce  žeton dle medailonu císaře Caracally  trimetal Ag+Cu+Ms  
33,12g  /P. Soušek/  zkouška - vypouklý střížek, číslo a část textu aukce 
zasahuje do Ag středu - pouze jeden kus, věnovaný sběrateli  RS-33a

0/0 1200

1316 160. aukce  žeton dle jáchymovského malého groše Rudolfa II. 1612         
Ag 0,900  1,21g  /J. Jelínek/  RS-34b

0/0 100

x 1317 160. aukce  žeton dle jáchymovského malého groše Rudolfa II. 1612         
Ag 0,900  8,07g  /J. Jelínek/  RS-34c

0/0 300

1318 160. aukce  žeton dle jáchymovského malého groše Rudolfa II. 1612         
Cu /J. Jelínek/  RS-34d

0/0 60

x 1319 161. aukce  žeton dle tolaru vratislavského biskupa Jana Thursy 1508       
Ag 0,999  14,80g  /J. Jelínek/  RS-35b

0/0 440

i 1320 161. aukce  žeton dle tolaru vratislavského biskupa Jana Thursy 1508       
Cu /J. Jelínek/  RS-35c

0/0 160

1321 161. aukce  žeton dle tolaru vratislavského biskupa Jana Thursy 1508       
Ms /J. Jelínek/  RS-35d

0/0 260

x 1322 162. aukce  žeton dle statéru T.Q.Flaminia  Ag 0,999  4,47g  /P. Soušek/  0/0 160



RS-36b

1323 162. aukce  žeton dle statéru T.Q.Flaminia  Cu  /P. Soušek/  RS-36c 0/0 160

1324 162. aukce  žeton dle statéru T.Q.Flaminia  Ms  /P. Soušek/  RS-36d 0/0 100

1325 163. aukce  žeton dle početního peníze Viléma a Polyxeny z Pernštejna  
Ag 0,999  2,32g  /J. Jelínek/  RS-37b

0/0 120

1326 163. aukce  žeton dle početního peníze Viléma a Polyxeny z Pernštejna  
Cu /J. Jelínek/  RS-37c

0/0 60

x 1327 163. aukce  žeton dle početního peníze Viléma a Polyxeny z Pernštejna  
Ms klipa   /J. Jelínek/  raženo 36 ks  RS-37d

0/0 240

1328 164. aukce  žeton dle početního peníze Petra Voka z Rožmberka a 
Kateřiny z Ludanic  Ag 0,999  2,33g  /J. Jelínek/  RS-38b

0/0 120

1329 164. aukce  žeton dle početního peníze Petra Voka z Rožmberka a 
Kateřiny z Ludanic  Cu  /J. Jelínek/  RS-38c

0/0 60

1330 164. aukce  žeton dle početního peníze Petra Voka z Rožmberka a 
Kateřiny z Ludanic  Cu klipa  /J. Jelínek/  RS-38d

0/0 240

1331 165. aukce  žeton dle kremnického dukátu Ladislava Pohrobka s 
moravskou orlicí  Ag 0,999  1,56g  /J. Jelínek/  RS-39b

0/0 120

1332 165. aukce  žeton dle kremnického dukátu Ladislava Pohrobka s 
moravskou orlicí  Cu  /J. Jelínek/  RS-39c

0/0 60

1333 165. aukce  žeton dle kremnického dukátu Ladislava Pohrobka s 
moravskou orlicí  Ms  /J. Jelínek/  raženo 38 ks  RS-39d

0/0 220

1334 166. aukce  žeton dle Hankovy zlaté mince moravského krále Rastislava  
Ag 0,999  3,05g  /J. Jelínek/  RS-40b

0/0 140

1335 166. aukce  žeton dle Hankovy zlaté mince moravského krále Rastislava  
Cu  /J. Jelínek/  raženo 38 ks  RS-40c

0/0 200

1336 166. aukce  žeton dle Hankovy zlaté mince moravského krále Rastislava  
Ms  /J. Jelínek/  RS-40d

0/0 80

1337 167. aukce  žeton dle křížené vratislavské ražby 1/2 tolaru a 2 tolaru 
Ferdinanda III. a Leopolda I.  Ag 0,999  8,84g  /J. Jelínek/  RS-41b

0/0 300

x 1338 167. aukce  žeton dle křížené vratislavské ražby 1/2 tolaru a 2 tolaru 
Ferdinanda III. a Leopolda I.  Ag klipa  36,72g  /J. Jelínek/  raženo 14 ks  
RS-41c

0/0 1000

1339 167. aukce  žeton dle křížené vratislavské ražby 1/2 tolaru a 2 tolaru 
Ferdinanda III. a Leopolda I.  Cu  /J. Jelínek/  RS-41d

0/0 100

1340 167. aukce  žeton dle křížené vratislavské ražby 1/2 tolaru a 2 tolaru 
Ferdinanda III. a Leopolda I.  Cu klipa  /J. Jelínek/  raženo 40 ks  RS-41e

0/0 240

x 1341 168. aukce  žeton dle sestercia Antonina Pia  Ag 0,900  25,30g  /J. 
Jelínek/  raženo 21 ks  RS-42b  patina

0/0 1000

1342 168. aukce  žeton dle sestercia Antonina Pia  bronz 21,75g  /J. Jelínek/  
RS-42c

0/0 140

1343 168. aukce  žeton dle sestercia Antonina Pia  bronz s fosforem 25,40g       
/J. Jelínek/  raženo 20 ks  RS-42d

0/0 500

1344 168. aukce  žeton dle sestercia Antonina Pia  Ms  24,66g  /J. Jelínek/  
raženo 47 ks  RS-42e

0/0 180

x 1345 169. aukce  žeton dle Husova tolaru na 100. výročí upálení s portrétem 
Štěpána Šlika  Ag 0,999  10,89g  /J. Jelínek/  RS-43b

0/0 500

x 1346 169. aukce  žeton dle Husova tolaru na 100. výročí upálení s portrétem 
Štěpána Šlika  Ag šestihran 0,900  57,66g   /J. Jelínek/  raženo 22 ks      
RS-43c

0/0 1600

1347 169. aukce  žeton dle Husova tolaru na 100. výročí upálení s portrétem 
Štěpána Šlika  Cu   /J. Jelínek/  RS-43d

0/0 180

1348 169. aukce  žeton dle Husova tolaru na 100. výročí upálení s portrétem 
Štěpána Šlika  Ms šestihran   /J. Jelínek/  raženo 50 ks  RS-43e

0/0 300

1349 170. aukce  žeton dle lehkého pražského groše Ferdinanda I. 1545            
Ag 0,999  2,30g  /J. Jelínek/  RS-44b

0/0 120

1350 170. aukce  žeton dle lehkého pražského groše Ferdinanda I. 1545            0/0 800



Ag 0,825  23,43g  /J. Jelínek/  raženo 40 ks  RS-44c

1351 170. aukce  žeton dle lehkého pražského groše Ferdinanda I. 1545           
Cu 2,02g  /J. Jelínek/  RS-44d

0/0 60

x 1352 170. aukce  žeton dle lehkého pražského groše Ferdinanda I. 1545  
alpaka  7,15g  /J. Jelínek/  RS-44e

0/0 200

1353 171. aukce  žeton dle královského dukátu Karla IV.  Ag 0,999  2,18g          
/J. Jelínek/  RS-45c

0/0 140

1354 171. aukce  žeton dle královského dukátu Karla IV.  Cu  /J. Jelínek/           
RS-45d

0/0 60

1355 171. aukce  žeton dle královského dukátu Karla IV.  Ms  /J. Jelínek/  
raženo 39 ks  RS-45e

0/0 160

1356 172. aukce  žeton dle měděné 80 drachmy egyptské královny Kleopatry 
VII.  Ag 0,999  14,84g  /J. Jelínek/  raženo 45 ks  RS-46b

0/0 500

1357 172. aukce  žeton dle měděné 80 drachmy egyptské královny Kleopatry 
VII.  PbSn  28,92g  /J. Jelínek/  raženo 39 ks   RS-46d

0/0 200

x 1358 172. aukce  žeton dle měděné 80 drachmy egyptské královny Kleopatry 
VII.  Fe 17,88g  /J. Jelínek/  raženo pouze 11 ks   RS-46e

0/0 1000

1359 173. aukce  žeton dle bonnského groše Karla IV.  Ag 0,900  24,46g           
/J. Jelínek/  raženo 26 ks  RS-47b

0/0 650

x 1360 173. aukce  žeton dle bonnského groše Karla IV.  Ag 0,999  3,35g             
/J. Jelínek/  RS-47c

0/0 220

1361 173. aukce  žeton dle bonnského groše Karla IV.  Cu  /J. Jelínek/  RS-47d 0/0 80

1362 173. aukce  žeton dle bonnského groše Karla IV.  Al  /J. Jelínek/  raženo 
35 ks  RS-47e

0/0 200

1363 174. aukce  žeton na 300. výročí narození Marie Terezie  Ag 17,07g          
/J. Jelínek/  RS-48b

0/0 500

x 1364 174. aukce  žeton na 300. výročí narození Marie Terezie  Ms klipa             
/J. Jelínek/  raženo 37 ks  RS-48d

0/0 260

1365 175. aukce  žeton dle groše biskupa Mikuláše Brněnského  Ag 0,900  
6,95g  /J. Jelínek/  raženo 36 ks  RS-49c

0/0 300

1366 175. aukce  žeton dle groše biskupa Mikuláše Brněnského  Ag 0,999  
1,58g  /J. Jelínek/  RS-49d

0/0 120

1367 175. aukce  žeton dle groše biskupa Mikuláše Brněnského  Ms  /J. Jelínek/
raženo 44 ks  RS-49f

0/0 160

x 1368 176. aukce  žeton dle nerealizovaného dukátu Viléma z Rožmberka           
Ag 0,999  1,68g  /J. Jelínek/  RS-50b

0/0 160

1369 176. aukce  žeton dle nerealizovaného dukátu Viléma z Rožmberka           
Ms  /J. Jelínek/  raženo 45 ks  RS-50d

0/0 160

1370 177. aukce  žeton dle dukátu Václava IV. z mincovny Auerbach /Česká 
Falc/  Ag 1,81g  /J. Jelínek/  RS-51c

0/0 140

1371 177. aukce  žeton dle dukátu Václava IV. z mincovny Auerbach /Česká 
Falc/  Cu  /J. Jelínek/  RS-51d

0/0 80

x 1372 177. aukce  žeton dle dukátu Václava IV. z mincovny Auerbach /Česká 
Falc/  indium šestihran  /J. Jelínek/  raženo 50 ks  RS-51e

0/0 400

x 1373 178. aukce  žeton dle šlikovského čtvrttolaru 1519  Ag 0,999  7,06g            
/J. Jelínek/  RS-52b

0/0 220

x 1374 178. aukce  žeton dle šlikovského čtvrttolaru 1519  Ag klipa  0,900  31,06g
/J. Jelínek/  raženo 29 ks  RS-52c

0/0 1000

1375 178. aukce  žeton dle šlikovského čtvrttolaru 1519  Cu  /J. Jelínek/            
RS-52d

0/0 100

1376 178. aukce  žeton dle šlikovského čtvrttolaru 1519  Ms šestihran                 
/J. Jelínek/  raženo 46 ks RS-52e

0/0 200

i 1377 179. aukce  žeton dle návrhu tolarové ražby Ludvíka Jagellonského           
Ag 0,999  7.56g  /J. Jelínek/  RS-53b

0/0 240

x 1378 179. aukce  žeton dle návrhu tolarové ražby Ludvíka Jagellonského           
Ag 0,900  síla střížku 6 mm  46,81g  /J. Jelínek/  raženo 25 ks  RS-53c

0/0 1200



1379 179. aukce  žeton dle návrhu tolarové ražby Ludvíka Jagellonského           
Cu  /J. Jelínek/  RS-53d

0/0 120

1380 179. aukce  žeton dle návrhu tolarové ražby Ludvíka Jagellonského  bronz
síla střížku 8 mm  56,76g  /J. Jelínek/  raženo 47 ks  RS-53e

0/0 500

1381 180. aukce  žeton dle dukátu Fridricha Falckého 1620  Ag 0,999 2,59g       
/J. Jelínek/  RS-54c

0/0 160

1382 180. aukce  žeton dle dukátu Fridricha Falckého 1620  Cu  /J. Jelínek/  
RS-54d

0/0 60

1383 180. aukce  žeton dle dukátu Fridricha Falckého 1620  Ms klipa                  
/J. Jelínek/  raženo 47 ks  RS-54e

0/0 160

1384 180. aukce  žeton dle dukátu Fridricha Falckého 1620  Ms klipa                  
/J. Jelínek/  raženo 47 ks  RS-54e

0/0 300

1385 181. aukce  žeton dle římské spintrie z I. stol.  PbSn I. varianta /J. Jelínek/ 
raženo 40 ks  RS-55e

0/0 300

MEDAILE DLE AUTORŮ   

i 1386 Axmann M. 1970  Prof. MUDr. B. Frejka 80 let  portrét vlevo/strom, 
12.1.1890  masivní bronz 60mm

0/0 160

x 1387 Babka, Hám Karel IV. 1348-1948  poprsí čelně/hrad Karlštejn, český lev  
bronz 68,5x72mm

0/0 500

x 1388 Beutler M. 1933  Ve prospěch obnovy Karolina  klečící Karel IV. se 
zakládající listinou před Sv. Václavem, budova/insignie fakult KU, znak 
ČSR a Prahy  bronz 55mm

0/0 500

1389 K.H.Mácha  100. výročí úmrtí 1936  poprsí vlevo/milenci v noční krajině 
pod Bezdězem  bronz 60mm

0/0 200

1390 Na 100. výročí narozenin J.V.Myslbeka 1848-20.VI.1948  vavřínová a 
lipová snítka, sochařské náčiní, 5ř. nápis a opis  bronz jednostr. 55mm, 
upevněný na dřevěné desce 65x67x13mm

0 80

1391 Bíroš S. 1976  J.A.Komenský  portrét mírně vlevo  masivní bronz jednostr.
80mm

0 140

i 1392 Blaho M. 1978  Jules Verne 1828-1905  portrét vpravo, názvy knih/výjevy 
z Tajuplného ostrova  patinovaný bronz 68mm

0/0 200

1393 Bódi L.  Kremnica 1328  městská brána, znak, měsíc a slunce/dívčí 
portrét vlevo, městské památky, florény, logo MK  bronz 60mm

0/0 80

1394 Cvengrošová L. 1969  Slovenská lékařská společnost - Hipokrates  
vavřínová snítka, 2ř. latinský nápis a opis/postava s knihou a 
Aeskulapovou holí čelně  bronz 70mm

0/0 200

1395 Pobedim  600 let hlava čelně/postava archanděla s plamenným mečem, 
opevněná tvrz 1392 - kostel 1992  bronz 60mm

0/0 160

i 1396 Čáka J., model M. Othová  1995  Jan Drda poprsí vpravo/Příbram svému 
rodáku, názvy a postavy z jeho díla  bronz 50mm

0/0 160

x 1397 Čejka J. 40. výročí spolku "Komenský" ve Vídni 1872-1912  postava 
Komenského s dětmi vlevo  bronz jednostr. 57x57mm 

0 400

x 1398 1916  J.S.Machar  České srdce vídeňské svému zakladateli  hlava vpravo/
postava antického hrdiny u planoucího oltáře  masivní bronz 60mm  na 
hraně punc "CHAURA"  "R"

0/0 1000

1399 Dostál J. Jablonec n. Nisou 100 let městského divadla 1907-2007  
secesní interiér, 5ř. nápis/budova divadla  Ag 0,925 punc 38mm  33,6g  
ražba ČM Jablonec, raženo 200 ks, etue, certifikát

PROOF 860

1400 Dušek J.V.  1948  Kamenice nad Lipou 700 let města 1248-1948  dívka s 
vavřín. ratolestí u kmene lípy, městský znak, pohled na město  litý bronz 
jednostr. 105x95mm  karton. přebal

1 100

1401 Fabriciová J. 1985  Tereza Vansová 1857-1942  portrét mírně 
vpravo/Vansovej Lomnička  masivní bronz 59mm

0/0 100

i 1402 Fischer J.T. 1956  Jaroslav Seifert poprsí vlevo/6ř. nápis, faksimile 
podpisu básníka  bronz 70mm

0/0 200

x 1403 Aleksandr S. Puškin 1799-1837  poprsí zleva/orel s okovy, orající mužik, 0/0 260



4ř. opis  bronz 70mm

i 1404 Fládr L. Karlova universita lékařská fakulta v Plzni  Sv. Václav předává 
zakládající listinu klečícímu Karlu IV./dívčí postava s vavřín. ratolestí a 
Aeskulapovou holí, v pozadí město  bronz 60mm

0/0 260

1405 Foit F.V. Alois Jirásek  Ve prospěch divadla v Hronově  portrét čelně  razil 
I.B.Pichl  bronz jednostr. 80mm na dvě úchytky  patina

1 300

1406 Formánek P. 1979  Brno 60. výročí Vysoké školy veterinární zal. 1918  
emblém školy, znaky, latin. opis/státní znak, 4ř. nápis, po obvodě lipové 
lístky  postř. bronz 70mm

0/0 80

i 1407 Guillemard A. - replika Kolářský, značena R91  Wolfgang Gottlieb Mozart 
poprsí vpravo/Múza s lyrou, Putti  postř. bronz 40mm na hraně opis "K 
200. výročí od úmrtí W.A.Mozarta vydalo MK ČR"

0/0 200

1408 Hájek R.  Alois Jirásek 1851-1930  poprsí vpravo  bronzový plech 
jednostranný 53x62mm  na rubu patka

0 100

i 1409 1953  Generalisimus Stalin hlava vpravo  masivní bronz jednostranný 
51x60mm

0 160

1410 1957  Petr Bezruč  Hanácká beseda v Kostelci na Hané  poprsí 
vlevo/úryvek z básně, opis  bronz 60mm

1/1 100

1411 Harcuba J.  1978  ČSPDP  koruna, dvojnásobný opis/historická pečeť, 
Karel IV. sedící na trůnu čelně  bronz 38mm

0/0 160

i 1412 1980  ČSPDP Ema Destinová 1876-1930  portrét čelně /budova divadla, 
dvojnásobný opis  bronz 38mm

0/0 140

1413 1981  ČSPDP Národní divadlo 1883-1983  postava Múzy vpravo/triga s 
Niké, dvojnásobný opis  bronz 38mm

0/0 140

i 1414 1983  Karlovy Vary  ČSPDP  150 let Karlovarského symfonického 
orchestru 1835-1945-1985  sedící Múza, houslový klíč a Vřídlo/městský 
znak  bronz 70mm

0/0 160

1415 1984  ČSPDP  Matyáš Bernard Braun 1684-1738  hlava vlevo/Múza  
bronz 70mm

0/0 200

1416 1985  ČSPDP  Petr Brandl 1668-1735  polopostava vpravo/letící Múza 
nad historickou budovou  bronz 70mm

0/0 200

1417 50 let České společnosti přátel drobné plastiky 1987  pohled na 
Loretu/český lev  bronz 40mm

0/0 200

1418 Karel Čapek  100. výročí narození 1990  hlava z profilu vpravo/9ř. nápis 
bronz 55mm

0/0 100

1419 Karel Čapek  100. výročí narození 1990  hlava z profilu vpravo/7ř. nápis, 
historické budovy a květiny  postř. tombak 55mm

0/0 120

1420 Havelka L. ml. 1978  sochař Karel Lidický poprsí vlevo/Výtvarné Hlinecko 
1960-1979, znak  bronz 70mm

0/0 120

i 1421 1980 Vlachovo Březí  Na povýšení Ferdinandem I. na město stojící kozel 
vlevo, vročení 1538/historická budova, svitky a klasy  bronz 70mm

0/0 120

1422 Havlic V. Plzeň Doubravka  Svatovojtěšské millénium  pohled na 
kostel/stojící světec s berlou, 992-1992  postř. bronz 60mm

0/0 160

i 1423 Plzeň Doubravka  Svatovojtěšské millénium  pohled na kostel/stojící 
světec s berlou, 992-1992  bronz 60mm

0/0 160

1424 Housa V.  Fráňa Šrámek 1877-1952 portrét mírně vlevo/sedící dívčí akt  
bronz 50mm

0/0 120

1425 Hvozdenský J. 1979  Vítězslav Nezval hlava vlevo/zeměkoule na stole, 
trojnásobný opis  postř. bronz 60mm

0/0 120

1426 1980  Jaroslav Hašek 1883-1923 portrét čelně/Osudy dobrého vojáka 
Švejka, vojenská čepice na šavli  bronz 50mm

0/0 100

1427 1981  Vladislav Vančura 1891-1942  portrét vlevo/v srdci hlavička dívky a 
muže, dvojnásobný opis  bronz 75mm

0/0 160

i 1428 1986  Karel Poláček hlava vpravo 1892-1944/dva fotbalisté v akci  bronz 
60mm

0/0 120

1429 1988  Karel Plicka 1894-1987 portrét mírně vlevo/houslový klíč, lidové 
motivy  bronz 60mm

0/0 160



i 1430 2002  Josef Holub 1870-1957  hlava čelně, paleta se štětci/Kralupy nad 
Vltavou pohled na město, znak  zlacený bronz 60mm

0/0 200

i 1431 Karel Mráz P.F. 2004  hlava vlevo  bronz jednostr. 90mm 0 200

1432 2005  Antonín Dvořák hlava čelně/Nelahozeves, Kralupy nad Vltavou 
pohledy na města, houslový klíč  bronz 70mm

0/0 160

1433 2005  Nelahozeves - Kralupy nad Vltavou  pohled na město, houslový klíč/
Česká rafinérská Kralupy  bronz 70mm

0/0 140

1434 Jarý B., Vágner V.  Otokar Pospíšil, spisovatel  úmrtní medaile 1949  
Muzejní spolek Pardubice poprsí čelně/kniha, vavřín. snítka  bronz 40mm

0/0 120

1435 Knobloch M. Dr. A. Hrdlička - X. mezinárodní kongres antropologů v 
Praze 1969  portrét čelně/mapa, tři hlavičky z profilu  bronz 60mm

0/0 160

i 1436 Jean de Carro, František Lenoch/XXV. mezinár. kongres lékařů v 
Karlových Varech 1971  dvojportrét vlevo/znak města, zeměkoule, latin. 
opis  bronz 75mm

0/0 200

i 1437 J.A.Komenský hlava vlevo/kongres v Praze 1989 klíč, pohled na Karlův 
most a Pražský hrad  bronz 70mm

0/0 160

1438 W.A.Mozart portrét vlevo, 1787-1987 výročí premiéry koncertu na 
Strahově/klavír a historické budovy  bronz 70mm

0/0 160

1439 Svatováclavská pocta Benediktu XVI.  Sv. Václav poprsí čelně mezi 
znaky/P. Marie s Ježíškem  Ag 0,999  40mm  28,0g  etue, certifikát

0/0 650

1440 Kolářský Z. 1978  Karel IV.  600. výročí úmrtí  korunovaný portrét mírně 
zleva, dva znaky/klečící panovník před Sv. Václavem  Ag punc 0,900  
38mm  25,20g  patina  

PROOF 600

i 1441 Karlova universita fakulta matematicko-fyzikální  hlava Karla IV. v 
medailonu čelně, historická Praha/pečeť KU, vzorce  masivní bronz 80mm

0/0 300

1442 Udělovací medaile Hlavního města Prahy b.l. Praha matka měst  pod 
státním znakem znak města držený dvěma lvy, 3ř. nápis/význačné 
pražské budovy  bronz 70mm

0/0 180

1443 1985  Státní ochrana přírody logo/květiny, motýl, roháč, rak a ptáci  
masivní bronz 60mm

0/0 100

1444 1985  Státní ochrana přírody logo/květiny, motýl, roháč, rak a ptáci  
masivní bronz 60mm

0/0 180

x 1445 W.A.Mozart Světová premiéra Dona Giovanniho v Praze 29.X.1787  
poprsí vpravo, budovy  masivní bronz 60mm

0/0 300

1446 1990  J.A.Komenský 1592-1670  stojící postava čelně, zeměkoule, názvy 
knih  bronz jednostr. 70mm

0 200

i 1447 2000  50. výročí vysokého školství v Pardubicích  vědní obory, emblém 
university/pardubické historické budovy, pečeť a znaky  masivní bronz 
70mm

0/0 300

1448 Kostohryz V. Josef Kostohryz básník, spisovatel  portrét zprava 1907-
1987  tombak jednostranný 40mm

0 200

1449 Josef Kostohryz básník, spisovatel  portrét zprava 1907-1987  měď 
jednostranná 40mm

0 200

1450 Josef Kostohryz básník, spisovatel  portrét zprava 1907-1987 Ag punc 
0,999 jednostranná 40mm  37,62g

0 700

i 1451 Kovanič V.A. 1957  Josef Jambor  SVUM k 70. narozeninám  poprsí 
vlevo/kytice ovinutá stuhou s nápisem  bronz 70mm

0/0 200

i 1452 1967  MVDr. Jan Hökl 1907-1951  portrét vlevo/lékařský znak, vavřínové 
ratolesti, latinský opis  bronz 60mm

0/0 200

1453 90. výročí Jihomoravského muzea ve Znojmě 1968  radniční věž, 
historické budovy/P. Marie s Ježíškem, muzejní artefakty  bronz 70mm

0/0 80

i 1454 1970  Vysoká škola veterinární v Brně zal. 1918  v kříži znaky Brna a 
školy, zemské znaky/pod vavřín. ratolestí 3ř. latin. nápis  bronz 80mm

0/0 200

1455 60 let Vysoké školy zemědělské v Brně 1919-1979  klečící dívčí akt s 
rostlinou vlevo/lipová a vavřínová ratolest, vročení  bronz 70mm

0/0 60

1456 Vysoká škola zemědělská v Brně  klečící dívčí akt s rostlinou vlevo/lipová 0/0 100



a vavřínová ratolest, postř. bronz 80mm a bronz 40mm  2 ks

1457 1984  Gregor Mendel - Moravské muzeum Brno  poprsí vlevo/dvě postavy 
sázející stromky, v pozadí klášter, vročení 1884-1984  bronz 60mm

0/0 120

i 1458 1985  Louis Pasteur 1822-1895  poprsí vlevo/Vysoká škola veterinární 
Brno-Košice  lipová ratolest, 6ř. latin. nápis  postř. bronz 70mm

0/0 200

1459 250. výročí korunovace Madony 1736-1986  korunovaná Madona s 
Ježíškem/bazilika Nanebevzetí Panny Marie na Starém Brně  bronz 80mm

0/0 200

i 1460 1987  Jan Evangelista Purkyně poprsí vlevo, 1787-1869/Universita 
J.E.Purkyně Brno 1919, atributy fakult  bronz 80mm

0/0 300

1461 Gregor Mendel - Mendelianum  poprsí vlevo/astronomie, dalekohled, 
měřící přístroje  bronz 60mm

0/0 120

1462 1995  Mendelova zemědělská a lesnická universita v Brně  poprsí 
J.G.Mendela vlevo/lipová ratolest, 4ř. latin. nápis  bronz 80mm

0/0 160

x 1463 Kovařík M. Třebíč UNESCO 2003  Bazilika Sv. Prokopa, židovské město 
a hřbitov, pohled na baziliku/židovské stély, logo UNESCO  Cu 70mm 
nápis na hraně .2013.PRO PATRIMONIO MUNDI.12.

0/0 500

x 1464 200 let Moravského zemského muzea 1817-2017  emblém MZM, 4ř. 
nápis, opis/pohled na historický Biskupský dvůr a katedrálu Sv. Petra a 
Pavla bez věží  postříbřený tombak 60mm

0/0 700

i 1465 Kožuch M.  Bratislava  Cyrilometodějská teologická fakulta 1936-1986  
polopostavy světců čelně/bratislavské historické budovy  bronz 70mm

0/0 200

1466 Kulich J. Cena děkana University Komenského, pedagogická fakulta v 
Banské Bystrici  postava J.A.Komenského čelně, 6ř. nápis/3ř. nápis  bronz
68mm

0/0 160

1467 Kužel M. 400. výročí Bible kralické 1579-1979  otevřená bible/první 
ekumenický překlad bible  bronz 60mm  etue

0/0 60

1468 Lenhart K. Jiří Wolker 10. výročí úmrtí  Klub prátel umění v Prostějově 
1934  hlava vpravo/dvě postavy  bronz 50mm

1/1 120

i 1469 Lichtág J. Julius Dorazil 60. narozeniny  Obchodnická jednota 
československá 1934  poprsí vlevo/pohled na město  bronz 70mm

0/0 200

1470 Jindřich Petr 1935  Plodinová bursa v Brně svému presidentu  poprsí 
vlevo/kytice z obilí  bronz 70mm

0/0 140

i 1471 Makovský V.  50. výročí Benešovy techniky v Brně 1949  dvě postavy se 
symboly vědeckých oborů, vročení 1849-1949-1899  masivní bronz. 
jednostr. ovál 80x68mm

0 240

x 1472 Zlatá udělovací medaile k 110. výročí VUT v Brně 1959  dvě postavy 
vědců se symboly bádání, vročení 1849-1959-1899 zlacený masivní 
bronz. ovál 80x70mm  "R"

0 400

1473 Zlatá udělovací medaile k 110. výročí VUT v Brně 1959  dvě postavy 
vědců se symboly bádání, vročení 1849-1959-1899 zlacený masivní 
bronz. ovál 80x70mm číslovaná č. 188  "R"  luxusní etue

0 200

1474 předloha Na obnovení university v Olomouci 1946-1971  poprsí F. 
Palackého vlevo, latinský opis/8ř. český nápis  sign. VN/SV-BT               
bronz 60mm

0/0 200

1475 Mašata V.  Svatá Ludmila - Tetín  portrét mírně vlevo/kříž, na skále 
opevněné hradisko  bronz 42mm

0/0 140

1476 Mikuláštík S. Wolkerův Prostějov 1977  poprsí vlevo 1900-1924/radniční 
věž, festival umělecké činnosti 1957-1977  bronz 60mm

0/0 100

1477 J.A.Komenský portrét čelně/Muzeum J.A.Komenského Uherský Brod zal. 
1898  bronz 70mm

0/0 140

i 1478 Mlynář M. 1990  Rafael Kubelík  polopostava dirigenta čelně/Pražské jaro 
1990, budova, logo Galerie Praha  bronz 50mm

0/0 180

1479 Navrátil V.  400 let University Palackého v Olomouci 1573-1973  scéna 
předání zakládající listiny/"400", opis  bronz 60mm

0/0 80

1480 Novotný Š.  Ekonomická universita v Bratislavě fakulta podnikového 
manažmentu Košice  emblém fakulty, opis a 3ř. nápis/košické historické 
budovy, v pozadí továrna  bronz 70mm

0/0 120



1481 Odehnal A. Bedřich Smetana 1924  Národní divadlo moravsko-slezské  
Za Smetanův cyklus poprsí vpravo/lipová větev  razil Anýž  zlac. bronz 
56mm  dr. rysky

1/1 120

x 1482 Oppl V. Sv. Anežka Česká 1211-62  korunovaný portrét čelně/český lev, 
orlice  Ag 0,999 punc  40mm  29,27g  etue

PROOF 760

1483 Karel IV.  korunovaný portrét vpravo/český lev, orlice  Ag 0,999 punc 
34mm  16,19g  etue

PROOF 420

1484 Rudolf II. 1552-1612  hlava mírně zprava/český lev, orlice  Ag 0,999 punc 
40mm  28,84g  etue

PROOF 740

1485 2004  Ústav organické chemie a biochemie Akademie věd ČR Praha  
chemický vzorec, budova, anglický opis/abstraktní motiv   postříbřený a 
část. zlacený tombak 40mm  etue

0/0 200

x 1486 Orlik E. J.W.v.Goethe Brünn  K 100. výročí úmrtí 22.3.1932  portrét 
vpravo/5ř. německý nápis  masivní bronz 66mm  "R"

0/0 600

1487 Otáhal K. Petr Bezruč 100. výr. narození 1967  portrét vpravo 1867-1958 /
květina Carmina Silesiaca UNESCO 1967 1968  masivní bronz 70mm

0/0 400

1488 Peter A. Trhové Sviny 500 let města 1938  poprsí Jana Žižky zprava, 
palcát/4ř. nápis a opis  bronz 34mm

0/0 160

1489 1965  Universitas Purkyniana Brno  hlava J.E.Purkyně vpravo/SCIENTIA 
EST POTENTIA  bronz 80mm

0/0 120

1490 1987  Johann Nepomuk Hummel 1778-1837  poprsí mírně vlevo/historická
budova v Bratislavě  bronz 70mm

0/0 300

1491 Peter A., Koreň J. Nitra - Velká Morava  1100 let slovanského písemnictví
864-1964  postava knížete/polopostavy Cyrila a Metoděje  masivní bronz 
70mm

0/0 200

1492 Poldaufová M. Svatopluk král Velké Moravy 894-1994  panovník na koni 
vlevo/Velkomoravský kříž a mapa Velké Moravy  Cu 30mm

0/0 80

x 1493 Polonský M. 1997 Albín Brunovský 1935-1997  faksimile ukázky z díla 
negativně/Pocta A.B. ukázky z díla  masivní bronz 90mm, čísl. na hraně 
XXI/XXX  "R"

0/0 1000

i 1494 Pospíšil J. Bratislava Č.S.R. pohled na historické budovy s kašnou, 
městský znak/dva muži nesoucí obrovský hrozen vína  nesign. bronz 
70mm

0/0 260

i 1495 Prádler J. 1965  Mistr Jan Hus poprsí vlevo/plamen Veritas Vincit           
bronz 70mm

0/0 200

x 1496 1986  K.H.Mácha 1836-1986  portrét vlevo/tančící dívka vlevo  zlacený 
bronz 60mm

0/0 500

1497 Preclík J.Z. 1989  Česká národní rada  Za zásluhy o rekonstrukci  
budova, 5ř. nápis/korunovaný český lev  postř. bronz 70mm

0/0 140

1498 2003 Kovolijec Karel Mráz poprsí vlevo/bůh ohně, 3ř. nápis  bronz 40mm 0/0 200

1499 2003 Kovolijec Karel Mráz poprsí vlevo  bronz jednostr. 40mm 0 160

1500 Pribiš R. 1962  Rektorská medaile University P.J.Šafaříka Košice  poprsí 
vlevo, 1795-1861/otevřená kniha, vavřínová ratolest, 4ř. nápis  masivní 
bronz 70mm

0/0 200

1501 1962  Rektorská medaile University P.J.Šafaříka Košice  poprsí vlevo, 
1795-1861/otevřená kniha, vavřínová ratolest, 4ř. nápis  masivní 
postříbřený bronz 70mm

0/0 300

1502 1962  Rektorská medaile University P.J.Šafaříka Košice  poprsí vlevo, 
1795-1861/otevřená kniha, vavřínová ratolest, 4ř. nápis  masivní 
postříbřený patinovaný bronz 70mm

0/0 300

i 1503 1982  Pamětní medaile ZSVU /Svaz slovenských výtvarných umělců/  
sedící ženský akt s vavřín. ratolestí v ruce vpravo  bronz. jednostr. ovál 
60x86mm

0 160

1504 Přikryl Z. 1981  Olomouc Palackého universita  emblém, olomoucké věže 
a orlice/5ř. latinský nápis  zlatá udělovací medaile  zlac. bronz 60mm

0/0 120

1505 sign. K.E. P.O.Hviezdoslav poprsí mírně vpravo, lipové lístky  Zn jednostr. 1 200



bronzová patina 74x102mm

1506 Ronai M. Václav Havel 1989  portrét čelně/pražské historické budovy s 
hradem  postř. tombak 40mm  patina

PROOF 100

1507 Slezák M. Brno  30 let socialistických lékáren 1980  léčivé byliny/emblém 
farmaceutů  bronz 68mm

0/0 80

1508 60. výročí brněnského výstaviště 1928-1988  pohled na pavilon A, 2ř. 
francouzský opis/BVV, vročení, 3ř. franc. nápis  postř. bronz 80mm

0/0 80

1509 Snopek L. 1979  25. výročí ÚLUV Bratislava  lidové motivy/ruce, 
vyrábějící džbánek  bronz 70mm

0/0 200

1510 Bratislava  550. výročí udělení mincovních práv 1980  městské znaky/tři 
středověcí raziči při práci  masivní bronz 80mm

0/0 400

1511 Soukup J.  Akademie múzických umění Praha b.l. /1969/  hlava Múzy s 
vavřín. věncem ze tří stran/vavřín. snítka  udělovací medaile neudělená  
postř. bronz 80mm

0/0 120

x 1512 Staněk J.  1967  Akademie věd  Udělovací medaile Za zásluhy o rozvoj 
společenských věd  portrét F. Palackého vpravo/udělení, číslo medaile 
119  postř. bronz 64mm

0/0 400

x 1513 Stejskal M. Zlatá udělovací medaile Českého vysokého učení technického
v Praze  4ř. nápis/postava vynálezce čelně, symboly průmyslu a 
energetiky  masivní zlacený bronz 80mm  "R"  etue

0/0 300

1514 Straka V. 1982  Wolkrův Prostějov  portrét čelně, faksimile 
podpisu/mužský akt, úryvek básně  bronz 60mm

0/0 200

1515 Struhárik M. Ludmila Podjavorinská  portrét z profilu vlevo  nesign. bronz 
jednostr. 65x63mm

0 200

x 1516 Šejnost J. 1921  Spisovatel F.X.Svoboda 1860 poprsí vlevo/sedící žena s 
knihou u rybníka  bronz 50mm  skvrnky

0/0 600

x 1517 1924  Prof. Dr. Josef Zubatý poprsí vpravo/Česká akademie věd a umění 
k 70. narozeninám 1925  bronz 60mm

0/0 1000

1518 Šindelář L. 1965  Dante Alighieri portrét vpravo/novorozenec, vročení 
1265-1965  masivní bronz 70mm

0/0 400

x 1519 1978  Universita Karlova Praha Lékařská fakulta hygieny  hlava Karla IV. 
vpravo, insignie fakulty/slunce, Aeskulapova hůl, voda a dvě ruce, latinské 
opisy  postř. tombak 70mm

0/0 260

x 1520 Karlova universita právnická fakulta  dívčí profil vpravo, insignie 
fakulty/váhy, pečeť KU  masivní bronz 80mm síla 13mm

0/0 800

1521 400 let Bible kralické 1979  alegorie/bible  tmavě patinované Fe 98mm 0/0 400

x 1522 1982  Universita Karlova fakulta všeobecného lékařství  insignie fakulty, 
latinský opis/klečící Karel IV. před Sv. Václavem  masivní bronz 70mm

0/0 400

i 1523 1983  110. výročí narození M. Švabinského  hlava čelně, faksimile 
podpisu/Muzeum Kroměřížska 1873-1983 Velkému synu hanácké Athény 
masivní bronz 60mm

0/0 300

1524 Česká katolická charita 1987  Ekumenický překlad bible  Konstantin a 
Metoděj - postavy čelně/svitek s překladem   masivní bronz 70mm

0/0 160

x 1525 Hotel Hořec  ležící žena s váhami, budova hotelu, vročení 1908-1998-
2008 květ hořce modrý smalt/Krakonoš  Ag 0,925 punc 50mm  105,31g

0/0 6000

x 1526 Šmakal V.K. Radhošť  Nasvěcení Cyrillo-Methodějské svatyně 11.9.1898 
kaple/stojící světci čelně  Ag punc 30mm s pův. o.  10,86g

1/1 300

x 1527 Španiel O. 1919  Bratislava Komenského universita  poprsí vpravo, 
latinský opis/pohled na město s hradem, velký státní znak a znak města  
bronz 80mm

0/0 300

x 1528 Jsem ražen z českého kovu - 10. výročí republiky 1928  Ag 0,987 punc  
34mm  patina

0/0 1200

1529 Jsem ražen z českého kovu - 10. výročí republiky 1928  Ag 0,987 punc  
34mm  nep. hr., patina

1/1 600

x 1530 1000 let zavraždění Sv. Václava 1929  scéna zavraždění/světec v čele 
blanických rytířů  Ag 0,987 punc  30mm

0/0 1500



x 1531 Stavba dráhy Handlová-Hornia Štubňa  Na proražení tunelu TGM 1930  
pohled na tunel/7ř. nápis  Ag 0,987 punc 40mm  25,05g  velmi nep. hrana,
etue

0/0 1000

x 1532 600 let University Karlovy  trůnící panovník čelně, zakládající listina, 
meč/gotický arkýř mezi znaky  bronz 80mm

0/0 1400

1533 Šimonovský B. 1924  J.A.Komenský 1592-1670  poprsí vpravo  černě 
patin. Zn jednostr. 60x106mm  šedé skvrnky

1 200

1534 Teplý B. 1991  Jan Čep  portrét v klobouku vlevo, 1902-1974  Ag punc 
0,925 jednostr. 40mm  29,04g

0 500

1535 1995  250. výročí varhan u Sv. Mořice v Olomouci  pohled na 
varhany/znak a polopostava s berlou a knihou, mitra  bronz 50x60mm 

0/0 200

1536 1995  Sv. Jan Sarkander Olomouc  postava světce vpravo/kaple v 
Olomouci, logo Komerční banky  bronz 50mm

0/0 100

x 1537 2013  Otto František Babler 1901-84  portrét vpravo/Dante Beatrice           
Ag 50mm  65,04g

0/0 1600

1538 2013  Otto František Babler 1901-84  portrét vpravo/Dante Beatrice           
Cu 50mm 

0/0 300

1539 2013  Otto František Babler 1901-84  portrét vpravo/Dante Beatrice           
Cu patin.  50mm 

0/0 300

1540 2013  Otto František Babler 1901-84  portrét vpravo/Dante Beatrice  
tombak postříbř. 50mm 

0/0 400

1541 Tlustoš O. 1997  Alexandr Graham Bell - Telecom  hlava čelně, logo  
bronz jednostranný 61mm

0 140

i 1542 Tříska J. Konstantin a Metoděj 1100. výročí slovanského arcibiskupství 
870-1970  Konstantin zakladatel písemnictví  hlava v kápi vlevo, ruka 
držící svitek/Metoděj první arcibiskup žehnající poprsí čelně  postř. bronz 
80mm

0/0 400

i 1543 Petr Bezruč  In memoriam  poprsí vlevo 1867-1958/rukopis, vavřínová 
snítka a květiny  bronz 70mm

0/0 300

1544 Wolkřův Prostějov 1961  poprsí vlevo/v roce 40. výročí KSČ hvězda, 3ř. 
nápis, vavřín. ratolest  bronz 70mm

0/0 100

1545 Wolkrův Prostějov 1963  otevřená kniha, pohled na město/Ústřední 
přehlídka STM v uměleckém přednesu, vavřín. ratolest, 5ř. nápis  bronz 
70mm

0/0 100

i 1546 Wolkrův Prostějov 1967  portrét mírně vlevo, v pozadí továrna/pohled z 
otevřeného okna na město, faksimile podpisu, karafiáty  masivní bronz 
80mm

0/0 300

i 1547 Národní umělec, básník Petr Bezruč 1867-1958  portrét vlevo/světové 
kulturní výročí 1967, na svitku báseň, faksimile podpisu, vavřín. snítka,      
v pozadí rodný dům  bronz 80mm

0/0 300

1548 Jiří Wolker 70. výročí narození  MNV Prostějov 1970  hlava z profilu vlevo,
vavřín. ratolest  1900-1924/budova  bronz 80mm

0/0 160

1549 Jiří Wolker 75. výročí narození  město Prostějov 1975  portrét mírně vlevo 
1900-1924/kytice karafiátů  bronz 80mm

0/0 140

1550 Uchytilová-Kučová M. Božena Němcová památník v České Skalici 1962  
portrét vlevo 1862-1962/památník  bronz 60mm

0/0 160

1551 Uchytilová M. Opava  100. výročí ústavu Marianum 1870-1970  budova, 
znak/planoucí srdce  bronz 50mm

0/0 160

1552 Lidice  Bděte lidé  6 usmrcených dětí  portrét dítěte vlevo, zlomená 
růže/lidický kříž, jména 88 lidických dětí  bronz 60mm

0/0 160

1553 Uchytilová M., Hampl J.V. Lidická matka  stojící žena s dítětem čelně, po
bocích úryvek z básně  postříbřený bronz jednostr. 75mm

0 200

1554 Vika A. Svátek  - K životnímu jubileu  postavy od kočárku až po stáří, "60"/
dívka s kyticí, postavy  bronz 70mm

0/0 80

1555 Vitanovský M. Město Telč 1099-1999  městský znak, pohled na zámek s 
kostelem/staré město  bronz 60mm 

0/0 120



1556 2001  Zdeněk Václav Tobolka 1874-1951  portrét čelně/SDRUK  
rozevřená kniha  bronz 60mm

0/0 140

1557 J.G.Mendel - Masarykova universita Mendlovo muzeum  poprsí mírně 
vlevo/městský znak, dva lusky  bronz 60mm  raženo pouze 30 ks

0/0 260

1558 Brno  VUT fakulta informačních technologií  emblém fakulty/budova, 
Fundatum 1.1.2002  bronz 60mm

0/0 260

1559 Brno  VUT fakulta informačních technologií  emblém fakulty/budova, 
Fundatum 1.1.2002  postř. bronz 60mm

0/0 300

i 1560 Brno  VUT fakulta informačních technologií  emblém fakulty/historický 
portál, moderní technologie, SALVE  postř. bronz 60mm

0/0 460

1561 Brno  VUT Akademický senát  zasedání senátu, 4ř. nápis/studenti v 
posluchárně, SAPERE AUDE  bronz. ovál 80x67mm

0/0 400

1562 Zdeněk Matyáš 1930-2003 hlava čelně  bronz jednostr. 50x50mm, HVE 
fakulta hygieny, veteriny a ekologie emblém fakulty  bronz jednostr. 
50x50mm  2 ks

0/0 240

1563 Brno VUT fakulta stavební  emblém fakulty SIGNUM PROSPERITATIS 
/socha před budovou fakulty  Ag 0,925 punc  40mm  32,14g

0/0 750

1564 2004  Brno VUT fakulta stavební  emblém fakulty, SIGNUM 
EXCELLENTIAE/socha před budovou  udělovací bronz 60mm

0/0 260

i 1565 2004  Brno VUT fakulta stavební  emblém fakulty, SIGNUM 
EXCELLENTIAE/socha před budovou  udělovací postř. bronz 60mm

0/0 260

1566 2004  Brno VUT fakulta stavební  emblém fakulty, SIGNUM 
EXCELLENTIAE/socha před budovou  udělovací postř. tombak 60mm, 
etue

0/0 200

1567 2004  Brno VUT fakulta stavební  emblém fakulty, SIGNUM 
EXCELLENTIAE/socha před budovou  udělovací "zlatá" zlac.. bronz 
60mm

0/0 360

1568 Universita Tomáše Bati ve Zlíně  hlava čelně/inaugurace 16.5.2001, 
studenti v posluchárně  masivní bronz 60mm

0/0 300

1569 Universita Tomáše Bati ve Zlíně  hlava čelně/inaugurace 16.5.2001, 
studenti v posluchárně  masivní Ag punc 0,925  60mm  154,34g

0/0 3800

1570 Universita Tomáše Bati ve Zlíně  hlava čelně/městský znak, studenti v 
posluchárně, vročení 1.1.2001  bronz 80mm

0/0 400

x 1571 Universita Tomáše Bati ve Zlíně  hlava čelně/moderní budova  Ag punc 
0,925  70mm  197,92g

0/0 5000

1572 Universita Tomáše Bati ve Zlíně fakulta aplikované informatiky  
zeměkoule, mapa ČR/emblém fakulty  Ag punc 0,925  50mm  65,15g

0/0 2400

1573 Universita Tomáše Bati ve Zlíně fakulta aplikované informatiky  
zeměkoule, mapa ČR/emblém fakulty  postříbřený tombak 55,51g

0/0 500

1574 Jan Masaryk 1886-1948  hlava vlevo/Vysoká škola ekonomická Praha  
Nadace Jana Masaryka, pražské historické budovy  bronz 60mm

0/0 300

1575 100. výročí úmrtí Josefa Hlávky 1908-2008  portrét mírně vpravo/faksimile 
podpisu 1831-1908 pracovní stůl a křeslo  bronz 60mm

0/0 200

i 1576 60. výročí zrušení táborů PTP  zástup příslušníků PTP opouštějící 
tábor/Kolín-Kutná Hora městské znaky a znak PTP  bronz 50mm

0/0 300

1577 Vít J. 1991  Kryštof Harant z Polžic  poprsí vlevo 1564-1621/svaz rodáků 
Pecka 1991, znak  masivní Al 46mm

PROOF 100

1578 Vlček B. 1922  Eliška Krásnohorská  sedící spisovatelka vlevo/názvy děl  
razil J.B.Pichl  bronz 50mm  dr. hr.

1/1 200

i 1579 Vogel P. 1998  Max Dvořák  Cena Ministerstva kultury ČR za památkovou
péči  poprsí čelně/státní znak ČR, opis  masivní postř. bronz 70mm

0/0 600

1580 František Palacký 1798-1876  poprsí v klobouku čelně/Pro Merito, emblém
University Palackého v Olomouci  bronz 60mm

0/0 200

i 1581 Chomutov 750 let města 1252-2002  historické budovy/městský znak  
bronz 70mm

0/0 160

1582 Zeman K. 200. výročí narození císaře Napoleona I.  portrét Napoleona v 
klobouku vpravo 1769-1969/tři orli, Mohyla míru 1805  bronz 60mm  ZK-1

0/0 200



1583 Okres Brno-venkov  Novému občánkovi b.l. /1971/  růže, dvojnásobný 
opis/batole s ratolestí vpravo  zlac. bronz 50mm  ZK-3b

0/0 80

1584 Město Brno novému občánkovi  městský znak, květiny/hlava matky a 
dítěte  bronz 60mm  ZK-11  etue

0/0 60

1585 Slavkovská bitva 1989  tvář Napoleona zprava, pochodující garda/prapor, 
šavle, bitevní scéna  postř. tombak 70mm  ZK-48

0/0 1200

1586 Bitva tří císařů 1991  v medailonech portréty Napoleona I., Františka II., 
Alexandra I., dole lebka/zkřížené šavle, francouzský, rakouský a ruský 
orel, 1805  bronz 70mm  ZK-56a  upravena jako šroubovací medaile, 
uvnitř 3x pošt. známky s Napoleonem, 15 kulatých kreseb s druhy vojsk, 
číslované č. 45/50, s podpisem autora, plstěné pouzdro  "R"

0/0 6000

1587 Bitva tří císařů 1991  v medailonech portréty Napoleona I., Františka II., 
Alexandra I., dole lebka/zkřížené šavle, francouzský, rakouský a ruský 
orel, 1805  bronz 60mm  ZK-58a bez opisu na hraně, pouze 40 ks 

0/0 1200

1588 Bitva tří císařů 1991  v medailonech portréty Napoleona I., Františka II. a 
Alexandra I., dole lebka/zkřížené šavle, francouzský, rakouský a ruský orel
1805  tombak 40mm  ZK-59a  raženo pouze 30 ks

0/0 600

1589 Škola uměleckých řemesel v Brně 1992  hlava Gorgony, dívčí hlava v 
korintské přilbě/letící Pegas, logo ŠUŘ  tombak 60mm  ZK-69

0/0 1000

1590 400. výročí narození J.A.Komenského  portrét čelně 1592-1992/beránek 
zprava  bronz 65mm  ZK-72

0/0 400

1591 250. výročí benedikce kostela ve Křtinách 1999  barokní kostel, větve 
kvetoucího kaštanu/P. Marie Křtinská s Jezulátkem v květu kaštanu, 
vsazený vzorek kamene ze sochy Křtinské Madony  Cu 70mm, certifikát 
vzorku  ZK-130a

0/0 1200

x 1592 2000  Brněnská farmaceutická fakulta  jednorožec z léčivých 
bylin/G.J.Camel 1661-1706 květy a listy kamélie  tombak 70mm  raženo 
pouze 15 ks  ZK-140

0/0 1400

1593 2001  Otevření Moravské zemské knihovny  moderní budova/historické 
město, otevřené knihy  postř. tombak 50mm  ZK-142  etue

PROOF 500

x 1594 Joachim Murat 1767-1815  hlava zleva/maršál na koni s tasenou šavlí 
zprava, bitevní scéna  Cu 40mm  raženo pouze 50 ks  ZK-148

0/0 800

x 1595 Národní protidrogová centrála Policie ČR  znak NPC/polopostava Herkula 
bojujícího s Hydrou  tombak 60mm  ZK-154

0/0 1800

1596 Eskymo Welzl  hlava s čepicí/polárník na kře, hlava mrože  Ag punc 0,999 
50mm  41,98g  ZK-157  etue

PROOF 1200

1597 80 let Českého rozhlasu 1923-2003  historický mikrofon, postavy/"80", 2ř. 
nápis  tombak 40mm  ZK-169

0/0 300

1598 200. výročí bitvy u Slavkova 2005  Napoleon sedící na koni v čele 
vojska/7ř. nápis  tombak 40mm  filcové pouzdro  ZK-181  raženo pouze  
20 ks

0/0 800

1599 Joža Uprka  150. výročí narození 1861-2011  hlava zprava, žena v 
kroji/dva obrazy a malířské štětce  Ag 70mm  130,93g  raženo pouze         
10 ks

0/0 5500

1600 Jízda králů Vlčnov  hlava krále čelně, krojovaný jezdec vlevo/tři krojovaní 
jezdci, seznam UNESCO 27.11.2011  bronz 70mm

0/0 800

x 1601 350. výročí úspěšné obrany Brna 1645  Raduit de Souches portrét s 
kordem mírně vlevo/městský znak, Špilberk a význačné budovy  tombak 
70mm  ZK-85

0/0 1000

1602 Brněnský ostrostřelecký sbor - Obléhání Brna Švédy 1645  Pater M. 
Středa portrét mírně vlevo, obraz P. Marie s Ježíškem, městský 
znak/scéna obléhání města  tombak 40mm číslovaná č. 32

0/0 600

1603 Znamenák V. Jiří Třanovský 400. výročí narození 1592-1992  portrét 
čelně/Cithara Sanctorum  udělovací medaile  postř. bronz 60mm, udělení

0/0 160

1604 Zuska F. Karel Burian, operní pěvec  hlava vpravo/lyra a vročení 1891-
1921 ve věnci  vydal Chaura  masivní bronz 50mm na hraně kolek 
"Chaura"

0/0 240



1605 Karel Havlíček Borovský poprsí vpravo/planoucí pochodeň vročení 1821-
1921  vydal Chaura  bronz 50mm

0/0 200

1606 B. Smetana 1924  hlava z profilu vlevo/postava Múzy s lyrou stojící na 
mušli, moře a ptáci  bronz 53mm  skvrnky

1/1 200

MEDAILE DLE MÍST   

1607 Bílovice nad Svitavou Slavnost svěcení chrámu Sv. Cyrilla a Methoda 
1913  8ř. nápis/stojící světci čelně  Al 30mm s původní dírkou a stužkou

0/1 80

1608 Brno Janáčkova akademie múzických umění v Brně 1947-1972  průčelí 
budovy, 4 sochy Múz/hlava L. Janáčka vpravo  litá poměděná medaile 
82mm

1/1 120

i 1609 Janáčkova akademie múzických umění v Brně  hlava L. Janáčka mírně 
vlevo/masky, hudební nástroje, nápisy  postř. bronz 70mm

0/0 120

1610 Masarykova universita, právnická fakulta  pohled na budovu/stojící 
Spravedlnost, latin. opisy  litý bronz 82mm

1/1 200

1611 50 let Vysokého učení veterinárního v Brně 1918-1968  pohled na město, 
znak Brna, emblém fakulty, brněnský drak a kolo  bronz jednostr. 
67x44mm

0 100

1612 VUT v Brně fakulta chemická, založena 1911 a obnovena 1992  
středověký alchymista vlevo  udělovací medaile neudělená, masivní, silně 
zlacený bronz 60mm

0/0 200

1613 Udělovací medaile 85 let Jihomoravské energetiky 1913-1998  poprsí prof.
V. Lista vlevo/pohled na katedrálu Sv. Petra a Pavla v Brně  bronz 40mm s
pův. o. a trikolorou na bronz. závěsu s lipovými listy na sponu, sametová 
etue  2 ks

1/1/1 80

1614 Čechy Karel IV. poprsí čelně/Země Koruny české, korunovaný lev  silně 
zlac. tombak 30mm

PROOF 100

1615 České Budějovice 150. výročí koněspřežné železnice České Budějovice-
Linec 1828-1978  kočár tažený koněm, 8ř. nápis/F.J.Gerstner 1756-1832 
hlava vlevo  postř. bronz 60mm

0/0 160

1616 Kolovraty  800 let od prvního písemného dokladu 1205-2005  kostel Sv. 
Ondřeje/městský znak  zlacený bronz 40mm

0/0 200

i 1617 Košice Vysoká škola technická banícká fakulta 1952-1982  městský znak,
hornická kladívka, 4ř. nápis/Hornická akademie Banská Štiavnica 1763-
1919 průřez šachtou, středověcí horníci při práci  bronz 60mm

0/0 200

i 1618 Technická universita  emblém TU, moderní budova, historické 
budovy/Marie Terezie zakladatelka Hornické akademie v Banské Štiavnici 
1762 portrét mírně vpravo, sign. postř. tombak 60mm

0/0 200

1619 Kremnica Zahájení ražby československých mincí 2.VI.1921  logo 
mincovny, razící stroje Vulkan, mince 20 hal./Muzeum mincí a medailí  
balancier, slunce a měsíc  postř. tombak 38mm

PROOF 100

1620 Martin Universita Komenského lékařská fakulta  emblém fakulty, latinský 
opis/Sv. Martin na koni, dělící se s žebrákem o plášť  postř. bronz 50mm

0/0 80

x 1621 Praha Zednářská lóže Komenského založena 1910  kněžna Libuše 
ukazující na město, zednářské symboly/poprsí J.A.Komenského vlevo       
Cu 40mm s pův. o.  "R"

0/0 800

x 1622 Trnava Trnavská universita 1635-1777 fakulta filosofie a teologie 1635, 
právnická 1667, medicíny1769  historické budovy, sova na knize/bohyně s
vavřín. věncem a zakládající listinou, studenti  bronz 69mm

0/0 300

1623 Trnovany Na odhalení busty B. Smetany v říjnu 1949 hlava vlevo, sign. 
FM/6ř. nápis  hnědá keramika 55mm

1/1 120

1624 Třebíč Krajinský sjezd 21.6.1914 7ř. nápis/kříž, poprsí Cyrila a Metoděje 
čelně  Al 30mm s pův. o.  nep. koroze

0/1 80

1625 Uherské Hradiště Mezinárodní symposium lité medaile 1988  pelikán 
vpravo, jména/loďka  litý bronz 40mm

1/1 120

1626 Znojmo Jihomoravské muzeum ve Znojmě 110. výročí založení  F. 
Vildomec portrét vlevo, soška/J. Palliardi portrét čelně  sign. bronz 70mm

0/0 200



NOVOROČENKY FY. F. ANÝŽ SLÉVÁRNA A RAŽEBNA V PRAZE   

x 1627 Kafka B. PF 1912  sedící pištec vlevo  bronz jednostr. 48x58mm  Kr.2  
"R"  na rubu stopy po uchycení

1 800

x 1628 Sucharda S. PF 1913  ženský akt vlevo  bronz jednostr. 61x65mm  Kr.3  
"R"

1 1000

x 1629 Sucharda S. PF 1914  vznášející se postava  bronz jednostr. 42x77mm  
Kr.4  "R"

1 800

1630 Odehnal A. PF 1925  žena zalévající lípu vlevo  bronz jednostr. 60mm  
Kr.5

1 500

1631 Odehnal A. PF 1926  kovář u kovadliny, žena se soškou  bronz jednostr. 
51x71mm   Kr-6

1 200

1632 Lhoták A. PF 1927  oráč při práci vlevo  bronz jednostr. 45x58mm  Kr.7 1 200

1633 Šaloun L. PF 1929  Sv. Václav se štítem a praporcem  bronz jednostr. 
45x59mm  Kr.9

1 160

1634 Španiel O. PF 1930  autoportrét při práci na dveřích chrámu Sv. Víta  
bronz jednostr. 44x60mm  Kr.10

0 300

1635 Brůha J. PF 1931  žena nesoucí v zástěře chvojí, mincovní stroje  bronz 
jednostr. 60mm  Kr.11

1 140

1636 Sláma J, PF 1932  kovář s nářadím, žena se soškou a kytičkou čelně  
bronz jednostr. 52x45mm  Kr.12

1 140

1637 Šejnost J. PF 1933  klečící stařec se soškou vpravo  Kr.13 0 600

1638 Španiel O. PF 1934  polopostava dívky se smrkovými větvičkami a jmelím
vpravo  bronz jednostr. 41x50mm  Kr.14

0 300

1639 Uher H. PF 1935  lípa s jednou zlomenou a dvěma zdravými větvemi, 
přesýpací hodiny 8.X.1934  bronz jednostr. 50mm  Kr.15

0 300

1640 Anonym PF 1936  pohled na Pražský hrad a Karlův most  bronz jednostr. 
50mm  Kr.16

1 200

1641 Majerský L. PF 1937 Bratislava pohled na město  bronz jednostr. 51mm  
Kr.17

1 300

1642 Sláma J. PF 1938  lidé pod lípou, na stuze letopočet 1918  bronz jednostr.
60mm  Kr.18

1 200

1643 Paukert J.A.  PF 1939  hlava ženy, za ní dítě  bronz jednostr. 50mm  
Kr.19

1 200

1644 Beutler M. PF 1946  Osvobozená Republika nese prapor a sokola, za ní 
vojáci, partyzáni a děti  bronz jednostr. 60mm  Kr.20

1 300

1645 Kužel M. PF 1947  slévač s naběračkou, mapa republiky, vročení 1947, 
1948, ozubené kolo  bronz jednostr. 45mm  Kr.21

1 200

1646 Anonym PF 1948  dva běžící sokolové se štafetovým kolíkem, nad nimi 
letící sokol s lipovou ratolestí v zobáku  bronz jednostr. 50mm

1 300

MEDAILE DLE STÁTŮ   

i 1647 Francie  Caltie Carl von Linné  švédský přírodovědec a spisovatel 
polopostava čelně/květy, SYSTEMA NATURAE 1735  bronz 68mm na 
hraně značka mincm. a "BRONZE"

0/0 300

1648 Francie? nesign.  F.F.Chopin 1810-1849  50 výročí úmrtí 1899  hlava 
vlevo/lyra, notový zápis, vavřín. snítka  Cu 40mm  

0/0 200

1649 Německo III. říše  Na připojení Rakouska k Německu 13.3.1938  dvě 
podané ruce mezi svastikami/mapa  Ag nepunc. 40mm  23,90g  rýhovaná 
hrana

1/1/1 2200

x 1650 Kiel  sign. TT  "Kieler Umschlagsthaler 1985"  portrét carevny Kateřiny II./
městský znak, latinský opis  Ag 1000  40mm  24,77g

PROOF 600

x 1651 Ludwigshafen a/Rhein  Na 100. výročí povýšení na město 1859-1959  
historická plachetnice, městský znak/znaky měst, loga chemiček na hraně 
Bayer. Hauptmünzamt Feinsilber   Ag 35mm  24,45g  patina

0/0 500

1652 Nizozemí-Česká republika  Na 25. výročí fy. Alcomex 1992-2017  dvě 
polopostavy zakladatelů podávající si ruce, vavřínový věnec/různé druhy 

PROOF 1700



pružin ve vavřín. věnci  Ag 0,999,99  60mm  80,11g  luxusní udělovací 
etue

1653 Polsko Markiewicz J.  Frederyk Chopin  170. výročí narození 1980  hlava 
vpravo/notová osnova, stromy  bronz 70mm

0/0 160

x 1654 1988  Olga I. a Vladimír I. Velký na Kyjevské Rusi  postavy čelně/Cyril a 
Metoděj postavy čelně  sign. postř. bronz 70mm

0/0 500

1655 PTAiN Gdaňsk  Na 10. výročí pontifikátu papeže Jana Pavla II. 1987  
žehnající papež čelně/Gdaňsk-Zaspa historická plachetnice  masivní 
postř. bronz 70mm

0/0 300

x 1656 PTAiN Gdaňsk  Sv. Vojtěch na 1000 let založení města Gdaňsk 997-1997 
Sv. Vojtěch vystupující z lodě žehná opevněné osadě/historické město  
postř. bronz 70mm

0/0 300

x 1657 PTAiN Koszalin  Mieszko I. 963-992  polopostava s mečem 
vlevo/Dobrawa 965-977 polopostava vpravo  postř. bronz 70mm

0/0 300

x 1658 PTAiN Koszalin  Mieszko II. 1025-34  postava mírně vlevo/Rycheza 
polopostava čelně  bronz 70mm

0/0 300

1659 PTAiN Szczecin Na 10. výročí pontifikátu papeže Jana Pavla II.  
polopostava žehnajícího papeže, zeměkoule, znak/katedrála v Krakově, 
městský znak, silueta baziliky Sv. Petra ve Vatikánu, znak  sign. AK  postř.
bronz 70mm

0/0 260

x 1660 PTAiN Szczecin 1988  Zielinski T.  Katyň  prostřílená polská orlice/obraz 
P. Marie s Ježíškem, opis  bronz 70mm

0/0 300

x 1661 PTAiN Zielona Góra  Boleslav Křivoústý 1109 Obrana Glogowa  panovník 
ve zbroji mírně vlevo/bitevní scéna, sign. bronz 70mm

0/0 300

1662 Slovenská republika 1993-  Cvengrošová L.  Piešťany městský znak 
/městská pečeť, historické listiny, klečící anděl se znakem  postř. bronz 
60mm

0/0 100

1663 Novotný Š. Ing. Ján Horák 1894-1973 ředitel kremnické mincovny portrét 
čelně/Sv. Eligius, ruční ražba mincí  Kremnica 1994  postř. tombak 60mm

0/0 200

1664 Novotný Š. 1996 Kníže Pribina - Nitra počátky křesťanství 828  sedící 
kníže čelně/žehnající kněz před kaplí  zlac. bronz 40mm  etue

PROOF 200

1665 1997  Medaile Sv. Gorazda - udělovací medaile Ministerstva školství SR  
polopostava světce čelně/pod státním znakem 4ř. nápis  bronz 50mm

0/0 180

1666 150 let spisovné slovenštiny 14.2.1843 hlava dívky čelně, na otevřené 
knize hus brk/Sv. Cyril 14.2.869 polopostava čelně s brkem a listinou  
zlacený bronz 40mm  etue

PROOF 200

x 1667 Polonský M.  Nitra Vysoká škola polnohospodárská 1946-1996  dívčí 
portrét vlevo/rozsévačka u lipky, obilí, ovoce a zelenina  postř. tombak 
80mm

0/0 300

x 1668 Schiffer W.  1994  Bratislava Universita Komenského  portrét 
J.A.Komenského čelně, ruka s brkem/budova university, historické budovy
bronz 70mm

0/0 300

1669 SSSR  Sergej Jesenin portrét čelně 1895-1925/krajina, 5ř. nápis, faksimile
podpisu  masivní BK 60mm

0/0 160

1670 Rakousko I. republika  Tautenhayn J. W.A.Mozart 1931  Vídeňská obec 
na založení Mozartea  poprsí vpravo/8ř. nápis  zlac. bronz 50mm

0/0 200

x 1671 Prinz J.  Kalendářní medaile vídeňské mincovny na rok 1933  
personifikace času s přesýpacími hodinami a kosou /kalendář, znamení 
zvěrokruhu  Ag punc 0,900  40mm  18,23g

1/1 460

1672 Prinz J. Kalendářní medaile vídeňské mincovny na rok 1935  hlava 
Merkura vlevo/kalendář, znamení zvěrokruhu  Ag punc 0,900  40mm  
20,19g

1/1 460

1673 Prinz J. Kalendářní medaile vídeňské mincovny na rok 1938  hlava 
Jupitera čelně/kalendář, znamení zvěrokruhu  Ag punc 0,900  40mm  
17,61g

1/1 460

1674 Prinz J. Kalendářní medaile vídeňské mincovny na rok 1939  zeměkoule, 
znamení zvěrokruhu/kalendář, znamení zvěrokruhu  Ag punc 0,835  

1/1 460



40mm  18,68g

i 1675 SSSR  Daragan I. 1983  Na 100. výročí narození Jaroslava Haška  portrét 
s dýmkou čelně 1883-1923/sedící Švejk v hospodě U Kalicha  bronz 
59mm

0/0 200

1676 XXVII. geologický kongres 4.-14.8.1984 Moskva  zkřížená kladívka Mente 
et Malleo/pohled na Kreml a chrám Vasila Blaženého  masivní bronz 
60mm  etue

0/0 100

MEDAILE SOKOLSKÉ   

1677 Horejc J.  Praha  Na paměť XI. sletu 1948  hlava dívky vlevo/sokol s 
rozepjatými křídly  Ag punc 0,500  28mm  13,89g

0/0 160

1678 Zdar XI. sletu  sokol s rozepjatými křídly/lipová ratolest 1948  Ag punc 
16,5mm  2,46g

1/1 80

MEDAILE S PORTRÉTEM T.G.MASARYKA   

x 1679 Čejka J. 1919  Medaile akademického spolku ve Vídni na 50 let činnosti  
portrét TGM vpravo/sova sedící na lípě  bronz 55mm  Nov.01.027a

0/0 300

1680 1920  Prvý president československej republiky  portrét v medailonu 
vpravo, 3ř. slovenský nápis  bronz jednostr. 60x71mm  Nov.01.036a

1 300

i 1681 Huňáček F.  Krajinská výstava v Hodoníně 1922  postava presidenta s 
krojovaným děvčetem/Čestný odznak za vystavování, vavřínová ratolest  
zlacený bronz 37x58mm  FL-17, Nov.01.048a  "R"

0/0 160

x 1682 Šaff V. Na I. mezinárodní výstavu poštovních známek v Brně 1923  pošt. 
známka s portrétem TGM vlevo/pohled na Brno  bronz 45mm  FL-24, 
Nov.01.058c

0/0 1000

x 1683 Frei H.  hlava TGM vpravo/4ř. nápis  vydání Panevropské unie 1937  cín 
100mm  FL-53, Nov.01.118a  "R"

1/1 1200

1684 Fischer J.T. 1950  Na 100. výročí narození  poprsí vlevo/6ř. nápis, vavřín.
snítky  bronz 40mm  Nov.01.181a

0/0 160

1685 Synek P., Vitanovský M.  Na 50. výročí vzniku Československé republiky 
1968  portrét TGM vlevo/50 lipových lístků, 3ř. nápis  tombak 60mm           
FL-78, Nov.01.184c

0/0 120

1686 MK ateliér mincovny, předloha O. Španiel  Na 140. výročí narození 
presidenta zakladatele 1850-1990  portrét TGM vpravo  sign. O. 
Španiel/6ř. nápis  bronz 60mm  Nov.01.195c

0/0 120

x 1687 Kozák L. Na 140. výročí narození 1990  portrét zleva/Pražský hrad, velký 
státní znak  Ag punc 0,900  42mm  38,92g  Nov.01.196a

0/0 800

1688 Na 140. výročí narození 1990  portrét zleva/Pražský hrad, velký státní 
znak  měď patinovaná 42mm  Nov.01.196c

0/0 160

1689 Na 140. výročí narození TGM  portrét s kloboukem vpravo 
1850-1937/malý státní znak ČSR, silueta Pražského hradu  bronz 38mm  
autorský odražek s vyleštěnou hranou  Nov.01.197a

0/0 300

x 1690 Mlynář M. Medaile Uměleckoprůmyslového muzea v Praze 1990  poprsí 
TGM zleva sign. Šejnost 1922/emblém muzea  tombak 60mm  
Nov.01.209b

0/0 300

1691 Kovařík M. Na otevření Masarykovy expozice v Masarykově muzeu v 
Hodoníně 1997  portrét vlevo/pohled na budovu muzea  bronz 50mm  
Nov.01.232b

0/0 200

1692 Bejvl J. K 80. výročí vzniku ČSR  portrét v brigadýrce zleva/státní znak  
Ag punc 0,900  31mm  13,0g  ražba ČM Jablonec  Nov.01.238a  etue, 
certifikát

PROOF 400

1693 Chramosta J.  Na 150. výročí narození TGM 2000  portrét se skloněnou 
hlavou v brigadýrce s podepřenou bradou/rodný dům v Hodoníně  tombak 
35mm  Nov.01.244a  etue

0/0 160

1694 Na 150. výročí narození TGM 2000  portrét se skloněnou hlavou v 
brigadýrce s podepřenou bradou  tombak 35mm  pouze jednostranná 
ražba líc jako Nov.01.244  etue

0 160



i 1695 Na 150. výročí narození TGM 2000  portrét se skloněnou hlavou v 
brigadýrce s podepřenou bradou Al 35mm  3,95g pouze jednostranná 
ražba líc jako Nov.01.244 viz pozn. na str. 219-220  raženo 10 ks  etue

0 200

i 1696 Na 150. výročí narození TGM 2000  portrét se skloněnou hlavou v 
brigadýrce s podepřenou bradou Cu 35mm  25,23g pouze jednostranná 
ražba líc jako Nov.01.244 viz pozn. na str. 219-220  raženo 10 ks  etue

0 200

1697 Bódi L. Na 150. výročí narození TGM a návštěvu V. Havla a M. 
Albrightové v Hodoníně  hlava vlevo/budova radnice a městský znak  
6.3.2000  Cu 40mm  Nov.01.245c  etue

0/0 100

1698 Othová M. Na 150. výročí narození 1850-2000 Židlochovice Lesy ČR, 
ČNS pob. Brno  hlava mírně vlevo/židlochovický zámek  tombak 40mm  
Nov.01.248

0/0 200

1699 Vejvodský T. Odhalení pomníku prezidenta 7.3.2000 v Brně  socha čelně/
městský znak, pohled na město  Ag punc 0,925  60mm  90,34g  raženo 10
ks  Nov.01.250a

0/0 2500

x 1700 Odhalení pomníku prezidenta 7.3.2000 v Brně  socha čelně/městský znak,
pohled na město  postř. patinovaný tombak 60mm  raženo 10 ks  
Nov.01.250b

0/0 800

1701 Odhalení pomníku prezidenta 7.3.2000 v Brně  socha čelně/městský znak,
pohled na město  patinovaný tombak 60mm  raženo 10 ks  Nov.01.250c

0/0 650

1702 Odhalení pomníku prezidenta 7.3.2000 v Brně  socha čelně/městský znak,
pohled na město  patinovaná měď 60mm  raženo 10 ks  Nov.01.250d

0/0 400

x 1703 Kolářský Z. Celostátní výstava poštovních známek Brno 2000  známka se
znakem ČR, medaile na I. výstavu v Brně 1953 s portrétem 
TGM/historické budovy, pět medailí z výstav 1946 až 1984  postř. tombak 
60mm  Nov.01.251b  etue

0/0 450

1704 Truhlíková-Spěváková J. Na 65. výročí úmrtí 2002  hlava TGM 
čelně/zámek v Lánech   Ag 0,925,  pozlacený, postříbřený, pískovaný 
tombak, pískovaná a nepískovaná měď vše 40mm  Nov.01.266a, b, c, e, f,
g  6 ks

0/0 1600

1705  Na 65. výročí úmrtí 2002  hlava TGM čelně/zámek v Lánech   
nepískovaná pat. měď 40mm  Nov.01.266g

0/0 160

x 1706 Vitanovský M. 2005  Na 100. výročí založení Rotary International a 80. 
výročí založení v ČSR poprsí TGM z profilu vpravo/zeměkoule, mapa ČSR
a logo Rotary  patin. Ag punc 0,925  60mm  114,29g  Nov.01.286a  etue

0/0 2400

1707 Kovařík M. 2010  Na 160. výročí narození TGM  portrét vlevo, 1850-1937/
na lipovém listu znaky Čech a Slovenska  Cu 50mm  certifikát

0/0 200

1708 Harcuba J.  1995  hlava z profilu vlevo  Cu jednostr. 40mm s udělovací 
etuí k 95. výročí vzniku Československé republiky 28.X.1918-2013

0 200

1709 Španiel O. K 85. narozeninám 1935  Ag punc 0,987 lesklá 32mm  14,75g 
FL-41d  původní etue

0/0 360

1710 K 85. narozeninám 1935  Ag punc 0,987 matová 60mm  79,01g  FL-42a 1/1 1800

1711 K 85. narozeninám 1935  bronz 50mm  FL-45b 0/0 60

1712 Úmrtní 1937  Ag punc 0,987  40mm  28,95g  FL-54d  původní etue 1/1 700

1713 Úmrtní 1937  bronz 60mm  FL-55c, Nov.01.135b 0/0 160

MEDAILE S PORTRÉTY PRESIDENTŮ   

1714 Fischer J.T. 1948 Edvard Beneš  Na návštěvu ve Znojmě 13.6.1947  
poprsí vlevo  postříbřený bronz jednostr. 45mm  Nov.02.056b  patina, 
skvrnky

1 120

1715 1948 Edvard Beneš  Na návštěvu ve Znojmě 13.6.1947  poprsí vlevo  
bronz jednostr. 45mm  Nov.02.056c

0 160

1716 Hájek E. 1948  Edvard Beneš hlava vlevo  masivní bronz jednostr. 
52x60mm  Nov.02.062a

0 160

1717 Otáhal K. 1948  Edvard Beneš úmrtní medaile  hlava vpravo, vavřín. 
snítka, opis President Budovatel  bronz jednostr. 80mm  Nov.02.068b

0 200



1718 Kovanič V.A. Klement Gottwald  Za zásluhy o rozvoj gottwaldovského 
okresu  poprsí vpravo/5ř. nápis, hvězda a zkřížené vavřín. ratolesti  bronz 
80mm  Nov.04.041a

0/0 120

1719 nesign. Klement Gottwald  Na 30. výročí založení Nové huti K.G.  pěticípá
hvězda s portrétem vpravo, faksimile podpisu/struktura tekutého kovu v licí
pánvi, opis, vročení 1951-1981  zlac. bronz 69mm  Nov.04.058a

0/0 160

1720 Mlynář M. Václav Havel  Medaile Uměleckoprůmyslového muzea v Praze 
na zvolení presidentem 29.12.1989  portrét vpravo/emblém UMPRUM, 
opis a vročení 1990  tombak 60mm  Nov.09.011a

0/0 160

MEDAILE SPORTOVNÍ   

x 1721 Londýn XIV. olympiáda 1948  účastnická medaile  pohled na město, 3ř. 
nápis, logo OH/kvadriga se dvěmi vítězi  masivní šedý kov 80mm s původ.
o., značeno "COPIE"  skvrnky

1/1/1 260

MEDAILE VETERÁNSKÉ A STŘELECKÉ   

1722 Brünn/Brno IV. rakouské spolkové střelby 24.6. do 5.7.1892  budova 
střelnice/pod terčem zkřížené pušky, prapory ve vavřín. věnci  Ms 31mm s
pův. o.  Hauser-5172  dr. koroze, skvrny

1-/1- 300

x 1723 Německo Schlossberg-Sonneberg  7. okresní střelby 1933  pohled na 
střelnici/dvojportrét Hindenburga a Hitlera vlevo  Ag nepunc. 40mm  
20,82g  rýhovaná hrana

1/1 2700

x 1724 Wartburg-Eisenach Střelecký spolek 1934  pod svastikou dubové 
ratolesti, 4ř. nápis/dvojportrét Hindenburga a Hitlera vpravo, sign. BM        
Ag nepunc. 40mm  24,40g  rýhovaná hrana

1/1 2400

MEDAILE VLASTENECKÉ I. SVĚT. VÁLKA   

i 1725 Rakousko-Uhersko Pro rakouskou leteckou flotilu  rakouský orel, 4ř. 
nápis/Viribus Unitis letadlo nad krajinou  sign. Gurschner  bronz 27mm s 
pův. o. a červenobílou motýlkovou stuhou   Hauser-1225

1/1/1 350

FALERISTIKA   

1726 Československo  Vyznamenání Za vynikající práci  bronzová medaile II. 
typ ČSSR po r. 1960 č.11760  VM-34 + ministužka a udělovací etue

1/1/1 160

1727 Čestný odznak SNB II. typ  Churavý č.112a s průkazkou, uděleno 1976  
etue

1 140

1728 Medaile - služební odznak pro předsedy Národních výborů  státní znak po 
r. 1960 lipové lístky/"ČSSR" lipová ratolest  sign. KŠ  masivní bronz 79mm
s pův. o. a kovovým závěsem  dr. stopy měděnky na závěsu

1/1 500

1729 ČSLA Čestný odznak Zasloužilý zlepšovatel - zlatý  VP-29, Nov.185a  
etue

1 180

1730 SPO ČSSR  Medaile Za příkladnou práci + 2 ministužky s miniaturami, 
průkazka uděleno 1984  etue  Churavý II/19

1/1/1 60

x 1731 Německo Železný kříž II. třídy 1914 s původní průvlečnou stuhou  
Nim.3824

1/1/1 1600

x 1732 Rakousko František II. 1792-1835 Armádní kříž z let 1813-14 /dělový/ 
bronz  značka orlíček  Marko-357a  bez stuhy

1/1 1800

x 1733 Rakousko-Uhersko František Josef I. 1848-1916  Vojenský záslužný kříž 
III. třída s válečnou dekorací  stříbro, zlacené stříbro, smalty, na oušku 
punc a zn. výrobce "VM"  původní stuha  Marko-136f

1/1/1 3200

x 1734 Zlatý záslužný kříž s korunou na původní civilní stuze  zlato punc., smalty, 
na kroužku značeno V. Mayers Söhne  Marko-138c  na reversu vypadený 
smalt u spodního ramene kříže

1/1/1 8000

x 1735 Železný záslužný kříž bez koruny na původní vojenské stuze s meči  
patinované Fe  Marko-143a  nenošený, perfektní stav

1/1/1 700

1736 Železný záslužný kříž bez koruny, náhradní kov litá kompozice s původní 
nesprávnou stuhou od Karlova vojenského kříže

1/1/1 200

i 1737 Bronzová vojenská záslužná medaile Signum Laudis s původní vojenskou 
stuhou s meči  nezlacený bronz  Marko-148a

1/1/1 900



i 1738 Bronzová vojenská záslužná medaile Signum Laudis s původní vojenskou 
stuhou s meči  zlacený bronz  Marko-148b

1/1/1 1000

x 1739 Válečný kříž za civilní zásluhy II. třída  zlacené Ag, smalty, 2x punc "A" a 
2x zn. "MSG"  Marko-152a

1 2800

x 1740 Zlatá medaile Za statečnost  zlacený bronz, neznačená, původní stuha  
jako Marko-229f  skvrnky

1/1/1 1600

1741 Stříbrná medaile Za statečnost I. třída vydání 1914-1917  náhradní kov Zn 
s původní stuhou  Marko-230e  lakovaná

1-/1-/1 400

1742 Stříbrná medaile Za statečnost II. třída sign. Tautenhayn vydání 1914-
1917  Ag s původní stuhou  Marko-231a

1/1/1 360

1743 Bronzová medaile Za statečnost sign. Tautenhayn vydání 1914-1917 s 
původní stuhou s meči  Marko-232a

1/1/1 240

1744 Bronzová medaile Za statečnost sign. Tautenhayn vydání 1914-1917 s 
původní nesprávnou stuhou ke Karlovu kříži  Marko-232a

1/1/1 180

x 1745 Čestná medaile Za 25 letou záslužnou činnost na poli hasičském a 
záchranářském  zlacený bronz s původní stuhou  Marko-333  nenošená, 
perfektní stav

1/1/1 450

i 1746 Vojenský služební kříž za 6 let služby IV. vydání 1913  zlacený bronz s 
původní nesprávnou stuhou od Mobilizačního kříže  Marko-381b  perfektní
stav

1/1/1 450

1747 Vojenský služební kříž za 6 let služby IV. vydání 1913  náhradní kov 
zlacený Zn na původní nesprávné stuze od Válečné medaile 1873  Marko-
381d

1/1/1 300

i 1748 Vojenský služební kříž za 8 let služby I. vydání 1849 bez závěsu a s 
původní nesprávnou stuhou od Mobilizačního kříže  Marko-372a

1/1/1 600

x 1749 Vojenský služební kříž za 12 let služby II. vydání 1867 s původní 
nesprávnou stuhou od Mobilizačního kříže  Marko-374a

1/1/1 1000

x 1750 Vojenský služební kříž za 12 let služby III. vydání 1890 s původní 
nesprávnou stuhou od Válečné medaile 1873  Marko-378b

1/1/1 800

x 1751 Záslužná medaile Za čtyřicetileté věrné služby z roku 1898 na původní 
stuze pro civilní osoby  zlacený bronz  Marko-382b  nenošená, perfektní 
stav

1/1/1 450

1752 Jubilejní pamětní medaile z roku 1898 pro vojenské osoby  bronz s 
původní nesprávnou stuhou z Jubilejního kříže 1908  Marko-396a

1/1/1 160

1753 Jubilejní pamětní medaile z roku 1898 pro vojenské osoby  zlacený bronz 
s původní nesprávnou stuhou z Jubilejního kříže 1908  Marko-396b  
nenošená, perfektní stav

1/1/1 200

1754 Jubilejní medaile na 50 let vlády 1898 civilní provedení  pozlacený bronz 
na civilní stuze  Marko-397b  perfektní stav, nenošená

1/1/1 360

x 1755 Jubilejní kříž z roku 1908 na původní vojenské stuze  zlacený bronz s 
opisem "FRANZ"  "R"  Marko-402a  nenošená, perfektní stav

1/1/1 500

1756 Jubilejní kříž z roku 1908 na původní vojenské stuze z plastu  zlacený 
bronz s opisem "FRANZ"  "R"  Marko-402a  naprasklá stuha

1/1/1 400

i 1757 Mobilizační kříž 1912-1913 letopočty vyvýšené  zlacený bronz s původní 
stuhou  Marko-411a

1/1/1 350

i 1758 Mobilizační kříž 1912-1913 letopočty varianta s rytými letopočty  zlacený 
bronz s původní stuhou  Marko-411d  nenošený, perfektní stav

1/1/1 450

1759 Spojka tří ministužek - vojenská, civilní, od Jubilejního kříže 1908 1 80

1760 Spojka sedmi ministužek - Řád železné koruny, vojenská, civilní, od 
Vojenského služebního kříže, civilní, od Jubilejního kříže 1908, od 
Mobilizačního kříže

1 200

1761 Plastová bíločervená trojúhelníková stuha /Pat. Weinhut/ k Jubilejnímu 
kříži 1908

N 160

1762 Plastová bíločervená trojúhelníková stuha /Pat. Weinhut/ k Jubilejnímu 
kříži 1908

N 160

i 1763 Hodnostní označení důstojníka rakousko-uherské armády - plukovník  1 200



velmi dobře zachovalé

1764 Karel I. 1916-1918  Stříbrná vojenská záslužná medaile Signum Laudis 
sign. Kautsch  Marko-147a  bez závěsu a stuhy  vrypy, škr.

2-/1- 260

1765 Stříbrná medaile Za statečnost II. třídy sign. Kautsch vydání 1917-18  
původní stuha  Marko-235a

1/1/1 450

1766 Bronzová medaile Za statečnost nesign., vydání 1917-18   původní stuha  
Marko-236a

1/1/1 260

1767 Bronzová medaile Za statečnost sign. Kautsch na původní stuze, ocelová 
páska za druhé udělení a zlacené meče Marko-236a + A11c

1/1/1 600

1768 Karlův vojenský kříž Zn  původní stuha  Marko-419a 1/1/1 200

i 1769 Rumunsko Medaile na balkánské tažení 1913 /Na přechod Dunaje/  Ag  
nesprávná rudá stuha  Barac.83

1/1/1 480

x 1770 Rusko Mikuláš II.  Malá stříbrná medaile Za chrabrost  Ag  nesprávná 
stuha z československé medaile Za vítězství  Barac.334  opravené ouško, 
dr. hr.

1-/1/1 750

x 1771 Odznak Za vynikající střelbu b.l.  /okolo r. 1910/ bronz na dvě úchytky  
patina, skvrny

1 600

x 1772 Španělsko Řád za námořní zásluhy 1936-1976 podobný jako Barac 903, 
ale zlaté provedení

1/1/1 800

i 1773 USA Medaile pro námořníky Za službu v Číně 1940  Barac 85 1/1/1 300

1774 Bronzová záslužná medaile pro námořníky a námořní pěchotu  založena 
1961

1/1/1 160

1775 Arizona Za návštěvu Grand Kaňonu  bronz. klipa 33x33mm  horolezec po 
výstupu na horu s pův. o.  červeno-žluto-modrá stuha

1/1/1 100

Odznaky automobilové   

x 1776 Moravsko-slezský automobilový klub, sekce motocyklů  smalt. prům. 
25mm do klopy, výr. Franz. Kroul Mähr. Schönberg

1 500

x 1777 Chladičový automobilový odznak AJČ Jihočeský autoklub  smaltovaný 
prům. 85mm  nep. popraskaný bílý smalt, na rubu odstraněny šrouby

1- 1000

x 1778 Chladičový automobilový odznak AJH Autoklub Jindř. Hradec smaltovaný 
prům. 80mm  dr. opravy smaltu, na rubu odstraněny šrouby

1- 1000

x 1779 Autoklub Tábor  část. smaltovaný, městský znak  Cu plech 80x98mm  na 
rubu odstraněny šrouby

1 1000

Odznaky vlastenecké a čepicové   

x 1780 4. jezdecký střelecký regiment  zlac. bronz, červený smalt 18,5x35mm na 
svislou sponu Gurschner

1 500

x 1781 14. dragounský regiment knížete Windischgraetze  zlacené Ag  rakouský 
punc hlava Diany "2" a zn. výrobce HJ  29x37mm na dvě svislé úchytky  
0,900  16,20g  "R"

1 1000

x 1782 16. slezský myslivecký batalion 1914-1917  zlac. bronz smaltovaný  
37x44mm  vodorovná spona  "R"

1 2000

x 1783 Pohrlitz/Pohořelice  Podpůrný spolek vojenských veteránů 1873  zlac. a 
stříbřený bílý a červený smalt 42x44mm na vodorovnou sponu výroba F. 
Smejkal Brünn  "R"  mírně popraskaný bílý smalt

1 2000

Odznaky ostatní   

x 1784 Brno Pomocná ošetřovatelka Červeného kříže  bíločervený smalt prům. 
45mm na sponu , výr. F. Orth Wien VI/2  perfektní stav  "R"

1 1800

1785 Řádová ošetřovatelská škola 1936-39  odznak pro žákyně č. 165  lampa  
červenomodrobílý smalt prům. 31mm na sponu  výr. B. Kartous Brno

1 300

x 1786 Řádová ošetřovatelská škola 1936-39  odznak pro absolventky č. 462 
diplomovaná sestra, lampa, červenomodrobílý smalt prům. 31mm na 
sponu  výr. B. Kartous Brno

1 300

x 1787 Československo Čestný odznak Vzorný učeň dopravy  masivní stříbrný, 
modrý a červený smalt 50,5x39mm na sponu  perfektní stav

1 200



1788 Korutany kamzík vlevo, pod ním K-J a smaltovaný znak Korutan 
14x30mm na sponu

1 80

1789 Praha  Upomínka na dostavení chrámu Sv. Víta 1929  pohled na chrám  
bronz. plech 32,5x24mm na jehlu

1 60

ÚČELOVÉ ZNÁMKY   

1790 Dux/Duchcov  Adolf Bruml portrét vlevo/Kdo za hotové nakupuje spoří  
německo-český text  Ms 27mm  dr. hr.

1/1 100

1791 Gablonz a/N/Jablonec nad Nisou  Karl Kleinert K.K. dvojnásobný 
opis/Swanbrand labuť vlevo  ochranná známka  Ms 22,8mm s pův. dírkou

1/1 120

x 1792 Iglau/Jihlava Konsumverein "ZUKUNFT" 50 Heller  Ms 25mm jako            
M-12124, ale hodnotu "50" Menzel nezná  "R"  patina

1/1 1000

1793 Kremnica město  Kremnický toliar a dvojtoliar 2000  kremnický zámek , 
znak města/replika guldineru z r. 1500  postř. tombak 25mm 6,0g  2 ks  + 
Všeobecné závazné nařízení města č. 4/2000 o platnosti z 2.5.2000

0/0 100

1794 Lučany nad Nisou  J.W.Jäckel  ochranná známka exportní firmy 
založeno 1840  lev zleva, česko-anglický opis/J&C, anglický opis  zlacený 
bronz 22mm s původní dírkou, skvrnky

1/1 80

1795 Rakousko Robotní známka  pod písmeny "K-Z" číslo "3887"  Cu plech 
jednostr. 25x24,5mm s původní dírkou, zkosené rohy /před r. 1848/  
nálezová patina

1 100

1796 Rakousko-Uhersko iniciály C.T.F. "50"/"50"  Cu 27,0mm  M-nezná  hr., 
lakov.

1-/1- 160

1797 Sedlec u Kutné Hory HALBE TAGES ARBEIT  pracovní známka za 
půldenní práci v C.K. rakouských tabákových továrnách  Cu 26,0mm         
M-23279.3

1-/2- 220

1798 ZEPPELIN  Wertmarke b.l. č.1647  ponikl. Zn 21,0mm  část. setřelé 
poniklování

1-/1- 160

CHMELOVÉ A PIVNÍ ZNÁMKY  

1799 Brno? E. Fiala/1/2 Liter  Ms 24mm s původní raženou dírkou 4mm  koroze 1-/1- 100

1800 Train/Bavorsko  Schlossbrauerei/Gut für 1/2 Ltr. Haustrunk  Al 22,2mm  
M-25089.1

1/1 100

1801 Tscheraditz/Čeradice Gut Wurdinger Tscheraditz/"1/4"  Al 21,4mm         
CL-147

1/1 60

 KORESPONDENČNÍ AUKCE   

ANTIKA   

Řím císařství   

1802 Trajanus 98-117 denár COSVPPSPQROPTIMOPRINC  K-27.34.7 2-/2- 280

1803 denár PARTHICOPMTRPCOSVIPPSPQR  K-27.43.3  napr. střížek 2-/2- 160

1804 denár PMTRPCOSVIPPSPQR/PRO-VID  RSC 315 2-/2- 360

1805 Hadrianus 117-138 denár COSIII  K-32.54.12 3/3 160

1806 Antoninus Pius 138-161 denár AEQVITAAVG  K-35.57 2-/2 380

1807 denár TRPOTXVCOSIIII  K-35.117.4 2-/2- 340

1808 Alexandr Severus 222-235  denár VIRTVS AVG  K-62.79.2  olámaný 3/3 100

1809 Crispus 316-326 malý bronz, Constantinus II. 316-340 malý bronz  2 ks  
blíže neurčené

3/3 40

1810 Constantius II. 324-361 malý follis GLORIA EXERCITVS minc. Ticinium? 
raž. 330-335  K-147.91

2-/2 40

1811 malý follis GLORIA EXERCITVS raž. 335-341  K-147.91  excentr., 1-/2 40



nazelenalá patina

1812 Constans 333-350 malý follis GLORIA EXERCITVS minc. Thesalonika    
K-146.7  koroze

2-/2- 30

1813 Constans 333-350, Theodosius I. 379-395, Honorius 393-423 blíže 
neurčené malé bronzy 4.-5. stol.  10 ks

2-až4 110

1814 Valentinianus I. 364-375 AE3  GLORIA ROMANORVM  K-155.40.1  
koroze

2/2- 50

1815 Valentinianus II. 375-392, Theodosius I. 379-395, Arcadius 383-408 
blíže neurčené malé bronzy 4.-5. stol.  17 ks

2-až4 120

1816 Theodosius I. 379-395, Arcadius 383-408 blíže neurčené malé bronzy 
4.-5. stol.  7 ks

2-až4 70

1817 Theodosius I. 379-395, Arcadius 383-408 blíže neurčené malé bronzy 
4.-5. stol.  8 ks

2-až4 80

1818 Theodosius I. 379-395, Arcadius 383-408 blíže neurčené malé bronzy 
4.-5. stol.  9 ks

2až4 90

1819 Theodosius I. 379-395, Honorius 393-423 blíže neurčené malé bronzy 
4.-5. stol.  10 ks

2-až4 100

1820 Theodosius I. 379-395, Honorius 393-423 blíže neurčené malé bronzy 
4.-5. stol.  7 ks

2-až4 70

1821 Theodosius I. 379-395, Theodosius II. 408-450 blíže neurčené malé 
bronzy 4.-5. stol.  10 ks

3až4 90

1822 Arcadius 383-408  AE4 GLORIA REIPVBLICAE  K-165.23 2-/3 20

1823 Arcadius 383-408, Honorius 393-423  blíže neurčené malé bronzy 4.-5. 
stol.  8 ks

2-až4 80

1824 Arcadius 383-408, Honorius 393-423  blíže neurčené malé bronzy 4.-5. 
stol.  8 ks

2-až4 80

1825 Arcadius 383-408, Honorius 393-423  blíže neurčené malé bronzy 4.-5. 
stol.  9 ks

2-až4 90

1826 Theodosius II. 375-392, Honorius 393-408 blíže neurčené malé bronzy 
4.-5. stol.  9 ks

2až4 90

1827 IV. stol. konvolut malých bronzů blíže neurčených  9 ks 3-až4- 20

Byzanc   

1828 Fokas 602-610 follis minc. Kyzikos  Sear-665  koroze 3/2 60

ČECHY   

1829 Emma 985-95 replika denáru Ca-145 minc. Mělník  šedá kompozice 
26mm s pův. o.

1/1 20

1830 Jan Lucemburský 1310-46 replika půlgroše  korunovaná hlava 
čelně/český lev  Smolík tab. I/5  Al 25mm

0/0 20

1831 Václav IV. 1378-1419 pražský groš neurčený  2,66g  část. nedor., tmavá 
patina

3-/3- 50

1832 Jiří z Poděbrad 1460-71 peníz kruhový bez čtyřrázu  Rad.22  část. nedor. 2 50

1833 Ferdinand I. 1526-64 malý peníz jednostr. b.l.  jako Sm.IV/75  horní 
polovina nedor.

2 40

1834 Leopold I. 1657-1705 1 krejcar 1704 K. Hora Wohnsiedler  MKČ-1472  
patina, okrájený

1-/1- 50

1835 Marie Terezie 1740-80  grešle 1760 z odlišných razidel  2 ks 1-/2,3/3 40

1836 grešle 1760  2 ks 2/2,3/3 40

1837 1 krejcar 1761 P 3/2 60

1838 1 krejcar 1761 P  koroze 2-/2 20

SLEZSKO   

1839 Leopold I. 1657-1705 grešle 1695 MB Břeh Brettschneider  jako            
MKČ-1709, ale var. pod písmeny "M-B" jsou křížky  dr. okr.

1/1 40

1840 1 krejcar 1698 CB prohnutý, 1700 CB vylomený  2 ks  patina 1-až2 80



SLEZSKÁ KNÍŽECTVÍ   

1841 Svídnice  Ludvík Jagellonský 1516-26  půlgroš  část letopočtu mimo 
střížek  jako KOP-8709  excentrický

2/2 50

RAKOUSKÉ ZEMĚ   

1842 Friedrich V. 1424-93 vídeňský fenik se čtyřrázem  Rad.19,20 var.  2 ks  
patina

2,1 60

1843 Ferdinand II. 1619-37  1 krejcar 1624 Graz  KM-481  prohnutý, dr. vylom. 1-/2 50

1844 Leopold I. 1657-1705 1 krejcar 1696 bzn. Vídeň  prohnutý 2/1- 30

1845 Marie Terezie 1740-80 1 heller 1777 měděnka 2/2 30

1846 1 krejcar 1760 H, 61 K, 62 K  3 ks  hr. 3až3- 30

1847 František II. 1792-1835  1 krejcar 1800 A - čistěný, 15 kr. 1807 A  2 ks  
měděnka

1/1,2/2 40

1848 3 krejcar 1826 A - okr., 3 kr. 1828 A  2 ks  patina 1-až2- 80

1849 3 krejcar 1832 A 2-/1 60

1850 7 krejcar 1802 A  dírka, patina 2-/2- 50

1851 15 krejcar 1807 A  na rubu nedor. střed 2/2- 30

1852 15 krejcar 1807 A  dr. hr. 2/2 50

1853 Ferdinand V. 1835-48 6 krejcar 1848 A  tmavá patina 1/1 50

UHRY a SEDMIHRADY   

1854 Leopold I. 1657-1705 3 krejcar 1697 Bratislava  Nech.1660, Husz.1478  
patina, dírka

2/2- 60

1855 Marie Terezie 1740-80 grešle 1765 bzn. minc. Karlsburg pro Sedmihrady 3/2- 30

1856 1 krejcar 1761 K  dr. koroze 2/2 30

1857 František I. Lotrinský 1745-65 1 krejcar 1762 C minc. Karlsburg hr., 
Josef II. 1780-90 1/2 kr. 1782 B, 1 kr. 1790 S  3 ks

1-až3 30

1858 František II. 1792-1835 1 krejcar 1812 B 5x, 12 S, 16 S, 3 kr. 1812 B 2x, 
12 O minc. Oravica  10 ks

1-až3- 60

1859 15 krejcar 1807 B 2x, 1807 S 2x  4 ks  měděnka 2až4 60

1860 30 krejcar 1807 B, 1807 S 2x  3 ks  hrany, vryp 2až3- 80

1861 30 krejcar 1807 S minc. Smolník  mělký portrét 2/2 60

 Mince Františka Josefa I. (1848-1916)   

1862 1 soldo 1862 A  dr. vryp 1/2 40

1863 5/10 krejcaru 1881 1-/1- 20

1864 5/10 krejcaru 1885  pěkná patina, skvrnky 0/0 80

1865 5/10 krejcaru 1891 1/1 40

1866 1 krejcar 1861 A 1-/1- 30

1867 1 krejcar 1881 1-/1- 20

1868 1 krejcar 1882 KB 2-/2 60

1869 1 krejcar 1885  pěkná patina 1/1 20

1870 6 krejcar 1849 A  prohnuté  3 ks 1až2 90

1871 10 krejcar 1868, 69 3x, 70 2x, 72, 20 kr. 1868 3x, 69 2x, 70 2x  14 ks  
tmavá patina

1-až3 300

1872 10 krejcar 1869  dr. rýha 2/1 40

1873 10 krejcar 1872  patina 1-/1 60

1874 zlatník 1859 A bez tečky za REX  patina 1/1 260

1875 zlatník 1860 A bez tečky za REX  velmi nep. hr., patina, skvrnky 1/0 300



1876 zlatník 1861 A  patina 1/1 260

1877 zlatník 1877  patina 1-/1 260

1878 zlatník 1878  patina 1/1 260

1879 zlatník 1879  patina 1/1 260

1880 zlatník 1879  patina 1/1 260

1881 zlatník 1879  nep. hr. 1/1 220

1882 zlatník 1879 KB 1/1 280

1883 zlatník 1879 KB  rysky 1/0 300

1884 zlatník 1879 KB  nep. hr. ražbou, vlasové rysky 0/0 300

1885 zlatník 1882  2x hr. 1/1 200

1886 1 fillér 1894 KB, 1902 KB  2 ks 1/1 60

1887 1 fillér 1894 KB, 1902 KB  2 ks 1-/1 30

1888 1 haléř 1900, 1900 KB, 2 fillér 1895 KB, 10 fillér 1908  4 ks 1až2- 20

1889 1 haléř 1901, 10 hal. 1894, 95 KB, 20 hal. 1895  4 ks 1až2 20

1890 2 haléř 1901  pěkná nazelenalá patina 1/1 100

1891 2 fillér 1910 KB, 10 haléř 1916 nový znak  2 ks  nep. hr. 1-/1,1/1 20

1892 10 haléř 1911, 20 hal. 1909  tmavé skvrnky  2 ks 1/1 80

1893 1 K 1893  2 ks  škr., vrypy 1-až2 100

1894 1 K 1893, 93 KB, 94  3 ks 1-až2- 180

1895 1 K 1894, 94 KB, 1901 2x, 1913 2x, 2 K 1912, 13  8 ks 1až2 1000

1896 1 K 1894, 94 KB, 1901, 02, 13 2x, 2 K 1912, 13  8 ks 1až2 1000

1897 1 K 1894, 94 KB, 1901, 02, 13 2x, 2 K 1912, 13  8 ks 1až2 1000

1898 2 K 1912  patina 1/0 170

CÍRKEVNÍ RAŽBY   

1899 Czestochowa klášter/obraz P. Marie z Jasne Gory  Ms 30mm  patina, 
skvrnky

1-/1- 30

1900 Praha arcibiskupství Kardinál František Tomášek 1990  poprsí vlevo /Sv.
Anežka Česká postava čelně  Ni 27mm

0/0 40

1901 Salzburg arcibiskupství  Jan II. 1429-41  fenik se čtyřrázem jednostr.  
Rad.1

2 40

1902 Matthäus Lang von Wellenbug 1519-40  fenik jednostr. 1523  PR-304  
část. nedor.

2- 40

1903 2 fenik jednostr.  letop.?  jako PR-vyobrazení 298 2 20

1904 Speier biskupství Matthias v. Rammingen? 1464-78  fenik jednostr.  část 
mince vylomena

2 50

SVÁTOSTKY   

1905 Jeruzalém postava krále s žezlem/jeruzalémský kříž  Cu? 17x25mm s 
pův. o.  dr. koroze

2/2 20

ČESKOSLOVENSKO 1918-1939   

1906 5 haléř 1923, 10 hal. 1922  2 ks 1/1,1-/1- 80

1907 5 haléř 1927, 32  vytemované okraje, menší průměr 15,2mm  2 ks 1/1 80

1908 10 haléř 1933 1/1 60

1909 5 Kč 1929, 30  2 ks  patina 1/1 140

1910 5 Kč 1929 2x, 10 Kč 1931  3 ks  hr., škr., patina 2až3 140

1911 10 Kč 1928 TGM  černé skvrnky, drobná koroze 1-/1- 85

1912 10 Kč 1928 TGM  černé skvrnky, téměř 0/0 100

1913 10 Kč 1928 TGM, 1931  2 ks  nep. hr., tmavé skvrnky 1/1 220



1914 10 Kč 1930  vlas. rysky, téměř 0/0 110

1915 10 Kč 1932  velmi nep. hr. 1/0 110

SLOVENSKÝ ŠTÁT 1939-1945   

1916 10 hal. 1939 - dr. vada ražbou, 10 hal. 1942, 20 hal. 1942 Al, 50 hal. 1941 
3x  6 ks

1/1 30

ČESKOSLOVENSKO 1945-1953   

1917 50 Kčs 1948 5. květen  rysky 0/0 100

1918 50 Kčs 1948 5. květen, 100 Kčs 1948 30 let republiky, 100 Kčs 1948 
Karlova universita - černé skvrnky  3 ks

0až1 260

1919 100 Kčs 1948 30 let republiky, 100 Kčs 1949 Hornická práva  2 ks 1/1 220

1920 100 Kčs 1949 Stalin  tmavá patina 1-/1 140

ČESKOSLOVENSKO 1953-1992   

1921 1 haléř 1953 až 60, 62, 63, 86  11 ks 0až1 50

1922 1 haléř 1953, 54, 57, 86 10x  13 ks 0až1 20

1923 1 haléř 1954, 60, 62, 63 3x  6 ks 0/0 20

1924 5 haléř 1967 3x, 72 2x, 73 4x, 74 7x, 75 4x  20 ks 0/0 30

1925 5 Kčs 1966  var. velké šestky  velmi nep. hr. 1/1 140

1926 20 haléř 1972, 78, 80, 82, 83, 85, 86, 50 hal. 1978, 79, 82, 83, 84, 85,        
1 Kčs 1962, 70, 90, 2 Kčs 1989, 5 Kčs 1966, 68  19 ks  skvrnky

0až1 40

1927 50 haléř 1963, 64, 65, 69, 70, 71  kompletní sada  6 ks  pěkná patina 1/1 20

1928 10 Kčs 1957 Komenský, 10 Kčs 1966 Velká Morava  2 ks  patina, černé 
skvrnky

1/1 160

1929 25 Kčs 1954 10. výročí SNP 0/0 140

1930 25 Kčs 1965 20. výročí osvobození  patina, rysky 0/0 160

1931 25 Kčs 1965 20. výročí osvobození  na rubu tmavé skvrnky 1/1 100

1932 50 Kčs 1978 Nejedlý  patina 0/0 100

1933 50 Kčs 1989 železnice Břeclav-Brno  etue 0/0 70

1934 50 Kčs 1991 parník Bohemia  etue 0/0 70

1935 100 Kčs 1974 B. Smetana  tmavá patina, černé skvrnky 1/1 120

1936 100 Kčs 1977 Hollar  patina 0/0 140

1937 100 Kčs 1987 Banská Štiavnica  etue 0/0 140

1938 100 Kčs 1988 Filatelie Praga  etue 0/0 100

1939 100 Kčs 1988 M. Benka  etue 0/0 100

1940 100 Kčs 1989 17. listopad  etue 0/0 100

1941 100 Kčs 1990 Velká pardubická  etue 0/0 100

1942 100 Kčs 1991 Dvořák  etue 0/0 110

1943 100 Kčs 1992 Lidice a Ležáky  etue 0/0 110

ČESKÁ REPUBLIKA 1993-   

1944 200 Kč 1993 Ústava  etue, certifikát 0/0 320

1945 200 Kč 1994 Normandie - Den "D"  etue, certifikát 0/0 320

1946 200 Kč 1994 koněspřežná tramvaj v Brně  etue, certifikát 0/0 320

1947 200 Kč 1995 50. výročí vítězství nad fašismem  etue, certifikát 0/0 320

1948 200 Kč 1995 Šafařík  etue, certifikát 0/0 320

1949 200 Kč 1996 Filharmonie  etue, certifikát 0/0 320

1950 200 Kč 1996 J.J.Ryba Česká mše vánoční  etue, certifikát 0/0 320



1951 200 Kč 1998 Kmoch  etue, certifikát 0/0 320

1952 200 Kč 1999 AVU Praha  etue, certifikát 0/0 320

1953 200 Kč 2009 Předsednictví ČR v Radě EU  etue, certifikát 0/0 320

1954 200 Kč 2009 Předsednictví ČR v Radě EU  etue, certifikát 0/0 320

1955 200 Kč 2009 MS v lyžování Liberec  etue, certifikát 0/0 320

1956 200 Kč 2009 MS v lyžování Liberec  etue, certifikát 0/0 320

1957 200 Kč 2009 Rabí Jehuda Löw  etue, certifikát 0/0 340

1958 200 Kč 2009 Rabí Jehuda Löw  etue, certifikát 0/0 340

1959 200 Kč 2009 Rabí Jehuda Löw  etue, certifikát 0/0 300

1960 200 Kč 2009 Keplerovy zákony  etue, certifikát 0/0 320

1961 200 Kč 2009 Keplerovy zákony  etue, certifikát 0/0 320

1962 200 Kč 2009 Severní pól  etue, certifikát 0/0 320

1963 200 Kč 2009 Severní pól  etue, certifikát 0/0 320

1964 200 Kč 2010 Staroměstský orloj  etue, certifikát 0/0 340

1965 200 Kč 2010 Staroměstský orloj  etue, certifikát 0/0 340

1966 200 Kč 2010 Staroměstský orloj  etue, certifikát 0/0 320

1967 200 Kč 2010 Gustav Mahler  etue, certifikát 0/0 340

1968 200 Kč 2010 Gustav Mahler  etue, certifikát 0/0 340

1969 200 Kč 2010 Gustav Mahler  etue, certifikát 0/0 320

1970 200 Kč 2010 Alfons Mucha  etue, certifikát 0/0 380

1971 200 Kč 2010 Alfons Mucha  etue, certifikát 0/0 380

1972 200 Kč 2010 Alfons Mucha  etue, certifikát 0/0 320

1973 200 Kč 2010 Sňatek Jana Lucemburského a Elišky Přemyslovny  etue, 
certifikát

0/0 440

1974 200 Kč 2010 Sňatek Jana Lucemburského a Elišky Přemyslovny  etue, 
certifikát

0/0 440

1975 200 Kč 2010 Sňatek Jana Lucemburského a Elišky Přemyslovny  etue, 
certifikát

0/0 320

1976 200 Kč 2010 Karel Zeman  etue, certifikát 0/0 360

1977 200 Kč 2010 Karel Zeman  etue, certifikát 0/0 360

1978 200 Kč 2010 Karel Zeman  etue, certifikát 0/0 320

PAMĚTNÍ MINCE PROOF V ETUI ČSSR, ČR   

1979 200 Kč 2008 Josef Hlávka  certifikát PROOF 380

1980 200 Kč 2008 Josef Hlávka  certifikát PROOF 420

1981 200 Kč 2008 Josef Hlávka  certifikát PROOF 420

1982 200 Kč 2008 Schengen  certifikát PROOF 380

1983 200 Kč 2008 Schengen  certifikát PROOF 420

1984 200 Kč 2008 Schengen  certifikát PROOF 420

1985 200 Kč 2008 V. Ponrepo  certifikát PROOF 380

1986 200 Kč 2008 V. Ponrepo  certifikát PROOF 420

1987 200 Kč 2008 V. Ponrepo  certifikát PROOF 420

1988 200 Kč 2008 NTM Praha  certifikát PROOF 420

1989 200 Kč 2008 NTM Praha  certifikát PROOF 420

1990 200 Kč 2008 Hokejový svaz  certifikát PROOF 380

1991 200 Kč 2008 Hokejový svaz  certifikát PROOF 420

1992 200 Kč 2008 Hokejový svaz  certifikát PROOF 420



1993 200 Kč 2009 Předsednictví ČR v Radě EU  certifikát PROOF 420

1994 200 Kč 2009 Předsednictví ČR v Radě EU  certifikát PROOF 420

1995 200 Kč 2009 MS v lyžování Liberec  certifikát PROOF 420

1996 200 Kč 2009 MS v lyžování Liberec  certifikát PROOF 420

1997 200 Kč 2009 Rabí Jehuda Löw  certifikát PROOF 380

1998 200 Kč 2009 Rabí Jehuda Löw  certifikát PROOF 420

1999 200 Kč 2009 Rabí Jehuda Löw  certifikát PROOF 420

2000 200 Kč 2009 Keplerovy zákony  certifikát PROOF 380

2001 200 Kč 2009 Keplerovy zákony  certifikát PROOF 420

2002 200 Kč 2009 Keplerovy zákony  certifikát PROOF 420

2003 200 Kč 2009 Severní pól  certifikát PROOF 380

2004 200 Kč 2009 Severní pól  certifikát PROOF 420

2005 200 Kč 2009 Severní pól  certifikát PROOF 420

2006 200 Kč 2010 Gustav Mahler  certifikát PROOF 380

2007 200 Kč 2010 Gustav Mahler  certifikát PROOF 440

2008 200 Kč 2010 Gustav Mahler  certifikát PROOF 440

2009 200 Kč 2010 Alfons Mucha  certifikát PROOF 560

2010 200 Kč 2010 Karel Zeman  certifikát PROOF 460

2011 200 Kč 2010 Karel Zeman  certifikát PROOF 460

NĚMECKO   

2012 Baden Leopold I. 1 krejcar 1852, Sasko-Coburg-Gotha Ernst II. 1844-93 
2 pfennige 1856 F  2 ks

3/2,1/1 30

2013 Bavorsko Maximilian II. 1848-64  2 pennig 1859, 1/2 krejcar 1851,           
1 kr. 1850, 51, 61  5 ks

1až2- 90

2014 Landshut Jindřich IV. 1393-1450 fenik se čtyřrázem  Rad.47,                
Ludvík IX. 1450-79 fenik se čtyřrázem  Rad.66  2 ks  patina, vylom.

2,1 60

2015 Nassau Adolph 1839-66  1 krejcar 1862  KM-74 1/1 40

2016 Pfalz-Zweibrücken Johann I. 1569-1604  3 krejcar 1602 s titulem      
Rudolfa II.  SJ-2015 vyobr.993, KM-2  část. nedor., škr.

2/2- 140

2017 císařství 1 pfennig 1876 A, 98 A, 1905 A, D, 06 A, D, 07 A, D, 09 A, 11 A, 
12 A, 17 A  12 ks

1až2- 20

2018 2 pfennig 1874 A, C, 75 A, C, F, J, 76 A, B, C, F, 1907 A, 12 A, 14 A          
13 ks

1až3 20

2019 5 pfennig 1874 A, C, 75 A, C, D, 76 A, B, D, J, 88 A, 89 A  11 ks  dr. hr. 1až3 20

2020 10 pfennig 1874 C, 75 A, 76 A, C, J, 89 A, 98 A, 1900 A, J, 04 A, 05 A, 06 
A, 07 A, 08 A, D, 11 A, 12 A, 13 A, 14 A, 16 A, 17 A, 17 bzn., 18, 19, 20, 
21, 22  27 ks  dr. hr.

1až3 40

2021 10 pfennig 1906 E, Zn 10 pf. 1920 bzn.  KM-12,26  2 ks 1/1 20

2022 20 pfennig 1874 F, 50 pf. 1876 E, 76 F  KM-5,6  3 ks 2až2- 100

2023 50 pfennig 1876 A  KM-6  nep. hr. 1-/1 70

2024 Výmarská republika 1 rentenpfennig 1923 A, 24 A, 1 reichspf. 1924 A, D,
G, J, 25 A, G, 27 E, 28 A, D, F, 29 A, E, 30 A, 31 A, D, F, 33 A, 34 A, D, J, 
35 A, D, F, G, 36 A  27 ks

1až2 30

2025 2 rentenpfennig 1923 A, D, G, 24 A, D, E, F, J, 2 reichspf. 1924 A, F, G, 
25 A, E, F, 36 D - hr.  15 ks

1až1- 20

2026 5 rentenpfennig 1924 A, D, E, F, G, J, 5 reichspf. 1924 D, J, 25 A, D, E, F, 
J, 26 A, 30 A, 35 A, F, 36 A, D, F, G, J  22 ks

1až2 30

2027 10 rentenpfennig 1923 A, 24 A, D, E, F, G, J, 10 reichspf. 1924 A, D, J, 25 
A, D, F, G, 26 A, 30 A, 32 A, 35 A, D, F, J, 36 A, D  23 ks

1až1- 40



2028 III. říše 2 RM 1937 A svastika, 5 RM 1936 A  KM-93,86  2 ks  černé 
skvrnky

1-/1-,2/2 200

2029 SRN 5 DM 1979 G  KM-151 0/0 50

2030 5 DM 1985 G 150 let železnice  KM-163 0/0 40

2031 1 ecu 1993 medailové vydání Evropa na býku, hvězdy/mapa Německa  
alpaka 40mm

PROOF 40

2032 NDR 1 pfennig 1949 A, 5 pf. 1953 E  KM-1,6  2 ks 1/1 20

2033 5 M 1971 Brandenburská brána 2x, 5 M 1972 A Míšeň  KM-29,37  3 ks 0/0 30

2034 10 M 1972 A Buchenwald, 20 M 1972 A Schiller  KM-38,40  2 ks 1/1 30

EVROPA   

2035 Belgie Leopold I. 1831-65  5 centimes 1862, 10 c. 1861  KM-21, 22  2 ks 2-/2-,1/1 20

2036 Albert I. 1909-34  50 cent 1932 Belgie, Un-Belga - 5 francs 1932  KM-
88,97.1  2 ks  rysky

1/1 30

2037 Bulharsko Ferdinand I. 1887-1918  20 stotinky 1917 Zn  KM-26a 1/1 20

2038 Finsko 5 penniä 1928, Švédsko 1 öre 1970, 2 ö. 1966, 5 ö. 1971  4 ks 0až1 20

2039 Francie Ms peníz 22mm napodobující pavillon d´or z XIV. stol., používaný
pravděpodobně jako početní peníz  uprostřed dírka

3/2 20

2040 Ludvík XV. 1715-74  1/2 ecu 1726 R minc. Orleans  KM-484.17 3-/2 300

2041 Napoleon I. jako I. konsul 1799-1804  5 francs rok 12 M minc. Toulouse  
KM-659.10

3/4 360

2042 II. republika 1848-52  1 centime 1848 A  KM-754 1/1 40

2043 Napoleon III. 1852-71  2 c. 1854 K, 2 c. 1861 A, 10 c. 1855 W, 10 c. 1856 
BB  4 ks  nep. hr.

1/1 60

2044 III. republika 1871-1940  5 c. 1880 A, 1901, 16, 10 c. 1872 K, 1907, 16  
KM-821,842,815,2,843  6 ks  dr. hr.

0až2 30

2045 10 centimes 1897 A  KM-815.1  dr. hr. 1-/1- 20

2046 10 centimes 1901  KM-843 1-/2 40

2047 25 centimes 1914  KM-867 0/0 40

2048 Itálie Napoleonovo království Napoleon I. 1804-14  1 centesimo 1811 M  
KM-1.2

2/2- 40

2049 Vittorio Emanuele III. 1900-46  20 centesimi 1940 magnet., 50 c. 1920, 21,
25 vše hladká hrana  KM-75b,61.1  4 ks  dr. hr.

1/1 30

2050 Jugoslávie Petar I. 1918-21  25 para 1920  KM-3, Srbsko 20 para 1912 
KM-20  2 ks

1/1 20

2051 Jugoslávie Alexandar I. 1921-34  50 para 1925 minc. Brusel a minc. Paříž
KM-4  2 ks

0/0 20

2052 Petar II. 1934-45  25 para 1938  KM-17 0/0 20

2053 25 para 1938, 1 dinar 1938 2x, 2 din. 1938  KM-17,19,20  4 ks 1/1 20

2054 federativní republika  2 dinara 1953  KM-31  3 ks 0/0 20

2055 20 dinara 1963  KM-40 1/1 20

2056 Maďarsko lidová republika 1949-89  10 fillér 1951  KM-547 1/1 30

2057 10 fillér 1951, 55, 57až66, 68až75, 77až81, 83až89  32 ks 0až2 50

2058 10 fillér 1958, 59, 63, 64, 65  5 ks 0/0 60

2059 20 fillér 1953, 55, 58, 59, 61, 63, 64, 65, 67až88  30 ks 0až2 50

2060 20 fillér 1957  KM-550 1/1 40

2061 20 fillér 1959, 61, 64, 65, 66  KM-550  5 ks 0/0 60

2062 20 fillér 1966  KM-550 1/0 30

2063 50 fillér 1953, 66až69, 73až76, 78, 80, 83, 85až87  15 ks 0až1 50

2064 50 fillér 1953  KM-551 0/0 40



2065 50 fillér 1953, 65, 67  KM-551,574  3 ks 0/0 90

2066 50 fillér 1967, 77, 81, 82, 84, 85, 88, 89, 91  KM-574  9 ks 0/0 50

2067 1 forint 1949  KM-545 1/1 40

2068 1 forint 1949, 50, 67, 68, 69, 79, 80, 81  8 ks 0až2 30

2069 1 forint 1952  KM-545  patina 1/1 60

2070 1 forint 1964, 65, 67, 70, 75  KM-555,575  5 ks 0/0 50

2071 2 forint 1950, 51, 52, 57, 62, 63, 64  KM-548,556,556a  7 ks  1/1 80

2072 Nizozemí Wilhelmina I. 1890-1948  2 1/2 cent 1884, 1906, 5 c. 1923, 38, 
10 c. 1941, 25 c. 1941, 42  KM-108,134,153,173,174  7 ks

1až1- 70

2073 Norsko pod Švédskem  Oscar II. 1872-1907  1 krone 1877  KM-357  hr. 3/2 140

2074 Polsko Zikmund III. Vasa 1587-1632 poltorak 1626  KOP-872  vada stř., 
okr.

1/2 40

2075 III groš 1594  KOP-982  rýha, dírka 1-/1- 40

2076 lidová republika  5 groszy 1968  KM-A46 0/0 30

2077 10 zl. 1971 50. výročí Slezského povstání 2x, 10 zl. 1977 B. Prus,              
20 zl. 1973 ražba Kremnica  KM-64,73,67  4 ks

0/0 30

2078 20 zl. 1974 MW Nowotko, 1975, 1976 ražby Kremnica  KM-69  3 ks 0/0 20

2079 200 zlotych 1974 30 let PLR  KM-72  2 ks  skvrnky, rysky 0až1 240

2080 2 zlote 2003  Papež Jan Pavel II.  KM-465 0/0 30

2081 Portugalsko 50 escudos 1986, 88, 89, 100 esc. 1990  KM-636,645.1, 
Portugalské Macao 10 avos 1982  KM-20  5 ks

0až1- 20

2082 Rakousko I. republika  1/2 schilling 1925, 50 groschen 1935 2x,               
1 sch. 1934  KM-2839,2854,2851  4 ks

1/1 30

2083 II. republika  5 groschen 1968 10x, 1968 PROOF 2x, 69 5x, 70 PROOF 
7x, 73 7x, 73 PROOF 6x  37 ks

0/0,PROOF 60

2084 10 groschen 1952, 63, 64 PROOF, 65 PROOF, 66, 67, 68, 69 PROOF,  
70 PROOF, 71, 72, 73 PROOF, 74 PROOF  13 ks

0/0,PROOF 30

2085 50 groschen 1947, 1 schilling 1952, 57, 2 sch. 1946, 47, 5 sch. 1952  6 ks 1/1 20

2086 1 schilling 1946, 52, 2 sch. 1946, 5 sch. 1952  4 ks 1/1 20

2087 10 schilling 1974, 84, 88 2x, 89, 93  KM-2918  6 ks 0až1- 50

2088 25 schilling 1957 Mariazell  KM-2883  černé skvrnky, rysky 1/1 120

2089 50 schilling 1964 ZOH Innsbruck  KM-2896  rysky 1/0 220

2090 Rumunsko Carol I. 1866-1914  5 bani 1905, 06 J, 10 bani 1905, 06 2x  
KM-31,32  5 ks

1až1- 20

2091 Carol II. 1930-40  50 lei 1938 2x, 100 lei 1936 2x  KM-54,55  4 ks 0až1 70

2092 Mihai I. 1927-30  5 lei 1930 H 2x, 1930 KN 2x, 1930 minc. Paříž 2x  KM-48
6 ks  patina, rysky

1až1- 50

2093 Rusko Alexandr I. 1801-25  1 kopějka 1815 EM/NM  KM-1173  koroze 2-/2- 20

2094 Mikuláš II. 1894-1917  15 kopějka 1908 SPB/EB, 20 kop. 1907 SPB/EB  
KM-21a.2,22a.1  2 ks  patina

1-/1 60

2095 Řecko republika  5 drachmai 1930  KM-71 0/0 20

2096 Paul I., Constantin II.  10 lepta 1954, 59, 20 lepta 1954, 66, 69  KM-78,79  
5 ks

0/0 20

2097 Paul I. 1947-64  50 lepta 1962, 1 drachma 1962  KM-80,81  2 ks 0/0 20

2098 Srbsko německá okupace II. svět. válka  2 dinara 1942 BP  KM-32 1/1 20

2099 Španělsko Francisco Franko 1939-75  10 centimes 1959, 50 c. 1949, 66, 
1 peseta 1944, 1963/66, 66/70, 66/71, 66/72  8 ks

0až1 20

2100 Švýcarsko konfederace  1 rappen 1957, 5 r. 1959, 1/2 franc 1959  3 ks 0až1 30

2101 2 rappen 1850 A  KM-4.1 2-/2 40



2102 2 rappen 1850 A  KM-4.1 2-/2 20

2103 5 rappen 1915, 19, 20, 33, 81, 83, 84, 85, 10 r. 1939 3x, 20 r. 2007  12 ks 0až1 20

2104 5 rappen 1931, 43, 58, 63, 64, 74, 10 r. 1911  7 ks  dr. hr. 0až1 50

2105 1/2 franc 1920, 40, 53 - hr., 63  KM-23  4 ks 1až2 120

2106 1 franc 1939, 44 2x, 45, 46  KM-24  5 ks 1až1- 240

2107 5 francs 1953 B  KM-40  rysky, skvrnky 1/1 250

2108 Frauenfeld A.G.SIGG  2 francs 1950  zmenšenina oběhového 2 franku  Al 
16mm

0/0 30

2109 Turecko Mahmud II. AH1223-55 /1808-39/ 10 para AH1223 r.29, 
republika 10 kurus 1926, 25 kurus 1928  KM-595,836,837  3 ks

1až2 30

2110 100 para 1926  KM-834 + 3 ks Ms krojových žetonů napodobující zlaté 
mince Mahmuda II. AH1223 /1808-39/, dva s dírkou  4 ks

1/1 20

2111 100 lira 1987, 25 bin lira 1999, 5 kurus 2017, 1 lira 2005                             
KM-967,1041,1169  4 ks

0až1 20

2112 Velká Británie Edward VII. 1901-10  1 penny 1907, Hong Kong Alžběta 
II. 1952-  1 dollar 1960  KM-794.2,31  2 ks

1-až2 20

AFRIKA   

2113 Egypt Abdul Aziz AH1277-93 /1961-76/  10 para AH1277 r.5  KM-241 1-/1- 20

AMERIKA   

2114 Kanada Alžběta II. 1952-  1 cent 1953, 61, 62, 67 pamětní, 68, 69 3x,        
10 c. 1968 2x  10 ks

0až1 20

2115 25 cents 1968, 72, 73 kanadská jízdní policie, 74  4 ks 0/0 20

2116 Calgary 1 dollar 1976 U  /platný do 21.8.1976/ kovboj na býku  Ni 33mm 1/1 30

2117 Kuba konvertibilní měna pro turisty - INTUR  5 centavos 1981, 10 c. 1981 
KM-412.1,415.1  2 ks

1/1 20

2118 Mexiko 1 centavo 1906 Mo minc. Mexiko City  KM-145  dr. hr., pěkná 
patina

1/1 20

2119 10 centavos 1959, 50 c. 1964, 2017, 2018, 1 peso 1974  5 ks 0až1 30

2120 100 pesos 1984, 85, 87, 89 2x, 90  KM-493, Peru 2 nuevos soles 2012  
KM-313  7 ks

1až2 30

2121 USA 1 cent 1941 D, 67, 71 D, 78, 79 D, 81, 81 D, 89 D, 96 D, 2001 D  
KM-132,201,201b  10 ks

0až1 20

2122 1 cent 1963 D, 68 D, 81, 82 D, 83 D, 84, 86 D, 91 D, 95 D, 96 D, dime 
1991 D  11 ks  dr. hr.

0až1 20

2123 1/4 dollar 1973 D, 76 D 200 let nezávislosti, 1/2 dollar 1972  3 ks 0až1 20

2124 1/4 dollar 2004 D Michigan, 1 doll. 2000 P  KM-355, 310  2 ks 0/0 20

2125 sbírka 1/4 dollarů americké státy 1999 až 2009  každý jiný  12 ks 0/0 140

2126 25 cent přírodní divy Ameriky 2010-2014  7 ks  pozlacené v plastik. etui  
Muzejní galerie s českým popisem

0/0 140

2127 1 dollar 1974  KM-203  rysky 1/1 30

ASIE   

2128 Čína dynastie Čching Čchien-lung 1736-96  tchung-pao /cash/  bronz 
24mm  KM-405

2/2 20

2129 Gruzie 1 lari 2006  KM-90  rysky 0/0 30

2130 Indie 10 paisa až 5 rupees 1992 až 2017  7 ks  různé 0až1- 20

2131 Mongolsko  1 mongo AH35 /1945/  KM-15 1/1 40

2132 Straits Settlements Jiří V. 1910-36  5 cents 1918  KM-31 1/1 60

2133 5 cents 1919  KM-31  patina 1/1 40

AUSTRÁLIE A OCEÁNIE   



2134 Austrálie Jiří VI. 1936-52  florin 1947  KM-40a 1-/1- 120

2135 Nový Zéland Jiří VI. 1936-52  6 pence 1945  KM-8 1-/1 40

KONVOLUTY MINCÍ   

2136 Konvolut mincí Afriky a Asie  13 ks 0až1 30

2137 Konvolut mincí Československa I. republika 11 ks, Slovenský štát 4 ks, 
poválečné 47 ks  celkem 62 ks

0až2 40

2138 Konvolut mincí Československa 20 haléř 1921, 48, 50 hal. 1947, 48,        
1 Kčs 1946, 52 2x, 2 Kčs 1948  8 ks

1/1 20

2139 Konvolut mincí Československa 20 haléřů, 50 hal., 5 Kčs 1966 až 86       
17 ks  skvrnky

1/1 30

2140 Konvolut mincí Československa 22 ks, Evropy 16 ks, zámoří 9 ks  
celkem 47 ks

0až2- 40

2141 Konvolut mincí Evropy  171 ks 0až3 80

2142 Konvolut mincí Evropy  17 ks 0až1 20

2143 Konvolut mincí Evropy  západoevropské státy  94 ks 0až1- 60

2144 Konvolut mincí Evropy, převážně Německo a Rakousko  99 ks 0až3 50

2145 Konvolut mincí Evropy a Ameriky  22 ks 0až2 35

2146 Konvolut mincí Evropy  26 ks, zámoří 5 ks  celkem 31 ks 0až2- 20

2147 Konvolut mincí Německa 1 pfennig až 20 pf. 1904 až 86  38 ks 0až1 20

PAPÍROVÁ PLATIDLA   

2148 Bankovky Rakousko-Uherské banky, v oběhu na území ČSR do 
9.3.1919 1 K 1.12.1916 s.1296  BHK-RU1, P-20  velmi slabě přeložená

1/1 60

2149 2 K 1.3.1917 s.1403  BHK-RU3b, P-21  velmi slabě přeložená 1/1 60

2150 Československo 1918-39 20 K 2.1.1913 I. vyd. s.2327 kolek B-2 3-/3- 60

2151 20 K 2.1.1913 I. vyd. s.2299 falešný kolek čtvercové razítko 22x22mm s 
dvouřádkovým nápisem "BANK.ÚŘ.MIN.FIN.PRAHA"  B-2

4/4 100

2152 10 Kč 2.1.1927 S.N130  B-22d  neperf. 2-/2- 40

2153 10 Kč 2.1.1927 S.N199  B-22d  neperf. 3/3 30

2154 20 Kč 15.4.1919 S.P238  B-10a  neperf. 4/4 120

2155 20 Kč 1.10.1926 s.Hf  B-21b  neperf., nepřeložená, jemně otřepený levý 
okraj

2/2 150

2156 Protektorát Čechy a Morava 1939-45 5000 K 6.7.1920 s.C přetisk 
25.10.1943  B-N3  perf. specimen nahoře

3/3 100

2157 Slovenský štát 1939-45 5 Ks b.l. /1945/ s.A048  B-55a  neperf. 3/3 20

2158 10 Ks 20.7.1943 s.Čk31  B-54b  neperf. 3/3 20

2159 10 Ks 20.7.1943 s.Ďi29  B-54b  neperf. 3/3 20

2160 Československo 1944-45 1000 K 1944 s.AA  B-61  perf. specimen 
nahoře

2/2 40

2161 Československo 1945-53 20 Kčs 1.5.1949 I. vyd. s.A31  B-83a  neperf. 2/2- 30

2162 5 Kčs 25.1.1949 s.A92, 20 Kčs 1988 s. E08, Itálie rakouská okupace 
Cassa Veneta 10 centes. 2.1.1918  3 ks

1-až2- 30

2163 100 Kčs b.l. /1945/ s.MC  B-74  neperf. 1/1- 40

2164 Československo 1953-92 3 Kčs 1953 s.KM  B-87b  neperf. N 60

2165 3 Kčs 1953 s.MV  B-87b  neperf. N 60

2166 3 Kčs 1961 s.AC  B-95  neperf. N 60

2167 3 Kčs 1961 s.AT  B-95  neperf. N 60

2168 3 Kčs 1961 s.CV  B-95  neperf. N 60

2169 3 Kčs 1961 s.DN  B-95  neperf. N 60



2170 3 Kčs 1961 s.DT  B-95  neperf. N 60

2171 5 Kčs 1953 s.PC  B-88b  neperf. N 60

2172 5 Kčs 1953 s.PC  B-88b  neperf.  dva kusy čísla jdoucí po sobě  N 120

2173 5 Kčs 1953 s.PD  B-88b  neperf. 0/0 40

2174 5 Kčs 1953 s.TB  B-88b  neperf. 0/0 50

2175 5 Kčs 1961 s.RT  B-96  neperf. N 60

2176 10 Kčs 1986 s.V32  B-103 N 50

2177 10 Kčs 1986 s.J05, 20 Kčs 1970 s.L81, Česká rep. 50 Kč 1997 s.E52        
B-103,100, BCZ-17  3 ks  neperf.

2-až3 60

2178 50 Kčs 1953 s.BA  B-91a  perf. 3 m.d. v obloučku N 120

2179 50 Kčs 1953 s.HK  B-91b  neperf. N 140

2180 50 Kčs 1964 s.G71  B-99c  neperf., velmi slabě přeložená 1/1 80

2181 50 Kčs 1964 s.G83  B-99c  neperf. 0/0 100

2182 100 Kčs 1961 II. vyd. s.G50  B-98e  neperf. N 140

2183 TUZEX 1 Kčs I/1989 3/3 20

PAPÍROVÁ PLATIDLA PLATNÁ NA ČS. ÚZEMÍ 1938-45   

2184 Německo 10 RM 22.1.1929 s.D podtisk. písmeno G  BHK-D2b, P-180 2-/2- 20

2185 20 RM 22.1.1929 s.X podtiskové písmeno "B", s.G podtisk. písmeno "M"  
BHK-D3b,c, Ros.174a,b  2 ks

2-/2-,1/1 50

2186 100 RM 24.6.1935 s.G podtiskové písmeno "A"  BHK-D8a, Ros.176a,        
P-183

3/3 40

2187 100 RM 24.6.1935 s.G podtiskové písmeno "F"  BHK-D8a, P-183 2-/2- 30

2188 100 RM 24.6.1935 s.W podtiskové písmeno "B"  BHK-D8c, P-183 2-/2- 30

PAPÍROVÁ PLATIDLA SVĚT   

2189 Itálie rakouská okupace Cassa Veneta  5, 10, 50 centesimi 2.1.1918  3 ks 0až1 20

2190 Jugoslávie 20 K RUB 2.1.1913 I. vyd. s.2217  P-13 se srbským 
obdélníkovým razítkem 89x29mm  na uherské straně Sombor leden 1919

4/4 60

2191 20 K RUB 2.1.1913 II. vyd. s.1017 a s.1022  P-14 s razítky Okresní 
služnovský úřad v maďarském jazyce na rakouské straně  2 ks

2-/2- 200

2192 20 K RUB 2.1.1913 I. vyd. s.1833, 2179, 2205, 2357  P-13 a 20 K 
2.1.1913 II. vyd. s.1001, 1002, 1006, 1011, 1051  P-14 s různými 
oblastními razítky, špatně čitelné  9 ks

2až4 600

2193 1000 K RUB 2.1.1902 s.1294  P-8a s oblastním kulatým razítkem 25mm 
na uherské straně

2-/2- 120

2194 40 K přetisk na 10 dinara 1.2.1919  P-17  dr. natrž. 3/3 40

2195 Korea 10 sen 1916  P-20 3/3- 100

2196 Lotyšsko 10 latu 1940  P-29e 3/3 40

2197 Maďarsko Mošoňská župa  2 K Magyarovár - Ung. Altenburg 7.5.1919 do 
31.12.1919 č. 15792 razítko a faksimile podpisů

3/3 40

2198 Německo 100 M 21.4.1910 s.E  Ros.43a, P-42 3/3 60

2199 1000 M 21.4.1910 červená pečeť s.A podtisk. písm. X - utržený rožek, 
1000 M 21.4.1910 zelená pečeť s.D podtisk. písm. G  Ros.43b,46b, P-44, 
45  2 ks

2-až3 25

2200 1000 M 21.4.1910 zelená pečeť s.D podtisk. písm. G  Ros.46b, P-45  2 ks 1-až2 40

2201 5 M 1.8.1917 s.V  Ros.54c, P-56 1/1 30

2202 10 M 6.2.1920 podtisk. písmena "H" a "J"  Ros.63, P-67  2 ks 2/2 20

2203 50 M 23.7.1920 s.C podtisk. písmeno "X"  Ros.66, P-68 2-/2- 20

2204 100 M 1.11.1920 s.W podtisk. písmeno "Q"  Ros.67b, P-69 N 40



2205 10000 M 19.1.1922 s.G,H,K,L  P-7i, Ros.68b  4 ks 3/3 40

2206 10000 M 19.1.1922 s.M velký formát, 10000 M 19.1.1922 s.8M menší 
formát  Ros.68b,69c, P-71,72  2 ks

3/3,2/2 40

2207 1000 M 15.9.1922 s.RD, s.DV  Ros.75k,q, P-76  2 ks 1-až2 20

2208 1000 M 15.9.1922 s.RB, s.WM, s.RD  Ros.75i,m, P-76  3 ks 1až3 30

2209 100000 M 1.2.1923 s.19N, 15U, 16V, 5W  P-83, Ros.82d  4 ks 2až3 50

2210 20000 M 20.2.1923 s.P-VL, s.H-OE  Ros.84b,e, P-85  2 ks 2/2,1-/1- 20

2211 100000 M 25.7.1923 s.E30  Ros.90a, P-91 N 20

2212 500000 M 25.7.1923 s.23P  Ros.91b, P-92 3 20

2213 20 milionů M 25.7.1923 s.11D, 26N, 2P, 8V, 35J, 36J  P-97, Ros.96b,c      
6 ks

1až2 40

2214 10 milionů M 22.8.1923 s.GB-27, s.WB-44  Ros.105a, P-106  2 ks 1 30

2215 50 milionů M 1.9.1923 s.GB-56  Ros.108b, P-109 1 20

2216 50 milionů M 1.9.1923 s.YZ-22  Ros.108e, P-109 1- 20

2217 50 miliard M 10.10.1923 bez série a čísla  P-119c, Ros.116h 1- 100

2218 5 miliard M 20.10.1923 s.13AC  Ros.120d, P-123 3 20

2219 Berlín město 50 pfennig 9.9.1921 městské okresy  kompletní série 20 ks  
Lindman 87

N 80

2220 Jena-Fuchsturm Gemeinde 50 pfennig Dec.1921  6 ks různé                
Lindman 635

N 30

2221 Lobeda město 10 pf.., 3x 25 pf., 4x 50 pf. 1921 kompletní sada 8 ks  
Lindman 786

N 30

2222 Münster město  50 pf. 5x, 2 M 5x 1.8.1921  kompletní sada 10 ks v 
původní dobové obálce  Lindman 891

N 40

2223 Sömmerda 25 pf. 2x, 50 pf. 2x, 1 M 2x 1.8.1921  kompletní sada 6 ks v 
původní dobové obálce  Lindman 1200

N 30

2224 Stuttgart Verein Naturschutzpark 50 pf. 3x, 1 M 3x 1921  kompletní sada 
6 ks  Lindman 1259

Naž0 24

2225 Bad Homburg v.d. Höhe 2 mil. M, 5 mil. M 21.8.1923  2 ks 0 40

2226 Bayerische Notenbank 100 M 1.1.1922 s.D, s.E  PS-923, Ros.BAY-4  2 ks 2/2 30

2227 II. svět. válka německá okupace Reichskreditkassen  50 RM b.l. /1940-
45/ s.C  PS-R140, Ros.555a

2-/2- 30

2228 Verrechnungsschein für die Deutsche Wehrmacht  50 RM 15.9.1944          
PS-M41

2/2- 30

2229 Polsko 100 000 marek polskich 30.8.1923 s.A  P-34a  skvrnky 3-/3- 20

2230 500 zlotych 1.3.1940 s.B  P-98 3/3 50

2231 1, 2, 10 zlotych 1944 Obowiazkowym tisk Goznak  P-105,106,110  3 ks  
skvrnky

2až2- 25

2232 5 zlotych 1944 s.BO a s.XM Obowiazkowym tisk Goznak  P-108  2 ks 1-/1-,2-/2- 35

2233 20 zlotych 1944 s.BH - pošpiněná, s. CA Obowiazkowym tisk Goznak        
P-112  2 ks

3/3,2/2 30

2234 50 zlotych 1944 s.TO Obowiazkowym tisk Goznak  P-118  skvrnky 3/3- 40

2235 2 zlote 1.7.1948 s.CA  P-134 1/1 20

2236 5, 10, 20 zlotych 15.5.1946  P-125až127  3 ks 2-až3- 25

2237 100 zlotych 15.5.1946 s.G  P-129 3-/3- 40

2238 lidová republika  20 zlotych 1.6.1982 s.U, 50 zl. 1.12.1988 s.GB, s.GW 2x  
P-149,142  4 ks

N 20

2239 100 zlotych 17.5.1976 s.ET, 200 zl. 1.12.1988 s.EN  P-143b,144c  2 ks N 20

2240 Rakousko-Uhersko 50 K 2.1.1914 s.1042  P-15  pěkná, svěží 3/3 60

2241 Rakousko 1000 K 2.1.1902 s.1806 s přetiskem DEUTSCHÖSTERREICH 2/2 40



svisle /1920/  P-59, Ri.186

2242 1000 K 2.1.1902 II. vyd. s.2856 s přetiskem DEUTSCHÖSTERREICH 
/1920/  P-66, Ri.189b  dr. natrž.

3/3 20

2243 Rumunsko 20 K RUB 2.1.1913 I. vyd. s.1163  P-13  s dobově padělaným 
razítkem a č.699 na uherské straně

4/4 20

2244 1000 lei 10.9.1941 s.S0364  P-52 3/3 30

2245 německá okupace I. svět. válka  25 bani b.l. 3x, 50 bani b.l., 1 leu b.l. 
/1917/  PS-M1,M2,M3  5 ks

2-až3 40

2246 Rusko carské 3 rubl 1905 Konišin 1x, Šipov 2x  P-9b,c  3 ks 2až3- 20

2247 100 rublů 1910 Šipov  P-13b 3/3 30

2248 500 rublů 1912 Šipov  P-14b 2/2 50

2249 500 rublů 1912 Šipov  P-14b 2/2 50

2250 10 kop. b.l., 15 kop. b.l. /1915/  P-21,22, prozatímní vláda 3 kop. b.l. 
/1917/  P-34  3 ks

Naž2 30

2251 5 kop. b.l. /1915/, 50 kop. b.l. /1915/  P-27,31  2 ks 1/1,0/0 20

2252 50 kopějek b.l. /1915/  P-31  barevné odstíny  8 ks 1až2 40

2253 20 rublů dvojpáska, 40 rb. čtyřblok b.l. /4.9.1917/  tzv. kerenky  P-38,39  
stopy po nalepení

Naž1 30

2254 prozatímní vláda 20 rb. b.l. 2x, 40 rb. b.l. 3x  /4.9.1917/ Kerenky  P-38,39  
5 ks  barevné odstíny

1až2 20

2255 RSFSR 1 rubl 4x, 2 rb. 3x, 3 rb. 5x b.l. /1919/  P-81,82,83  12 ks  mírně 
pošpiněné

2až3 80

2256 2 rubl b.l. /1919/  P-82 N 30

2257 500 rublů 1919 /1920/  P-103a 1/1 20

2258 SSSR  1, 3, 5, 10 červonců 1938  P-202až205  4 ks 2-až3- 70

2259 1 rubl 1938, 3 rb. 1938  P-213,214  2 ks 1-/1-,2/2 30

2260 1 rubl 1938, 3 rb. 1938, 5 rb. 1938  P-213a,214a,215a  3 ks 1až2 40

2261 Rusko regiony  Severní Rusko severozápadní fronta gen. Judenič  3 rubl 
1919, 5 rb. 1919 - několikrát natržen a podlepen  PS-204b,205a  2 ks

3/3 40

2262 10 rublů 1919  PS-206a  mastná skvrna 1/1 40

2263 regiony: Oděsa  3 rubl 1917  PS-334 3/3 40

2264 Jižní Rusko  Rostov 3, 5, 10 rubl 1918  PS-409,410,411  3 ks Naž0 40

2265 250 rublů 1918  PS-414c  2 ks 3/3 30

2266 100 rublů 1919  PS-417b 3/3 20

2267 250 rublů 1920, 500 rb. 1920  PS-433b,434  2 ks 1/1 40

2268 Sibiř  3 rubl 1919, 5 rb. 1918, 10 rb. 1918  RS-827,817,818  3 ks 2až2- 30

2269 Sibiř a Ural  3 rubl 1919, 5 rb. 1918 2x barevné odstíny  PS-827,817  3 ks  
drobně natrž.

2až3 30

2270 50 kopějek b.l. /1919/ tisk ABNC  PS-828 1/1 30

2271 50 kopějek b.l. /1919/ tisk ABNC  PS-828  2 ks 1až1- 30

2272 500 rublů Omsk 1.4.1919  PS-854b  několikrát natržen 4 20

2273 500 rublů Omsk 1.5.1919  PS-858  několikrát natržen 3 40

2274 25 rublů Omsk 1.6.1919  PS-859b 3- 20

2275 kupony 4 rubly 50 kopějek 1917 /1919/ čtyřblok  PS-888  na dvou 
kuponech popis ink. tužkou

1- 30

2276 Srbsko německá okupace II. svět. válka  1000 dinara 1.5.1941  přetisk na 
500 din.  P-24

3/3 50

2277 500 dinara 1.11.1941  P-27a 2-/2- 30

2278 Španělsko 100 pesetas 15.8.1928  P-76  dr. natrž. 3/3 30



KONVOLUTY BANKOVEK   

2279 Konvolut bankovek Československa 1 Kč až 100 Kč 1919 až 1950  16 ks  
neperf.

3až4 120

2280 Konvolut bankovek Československa 5 až 50 Kčs 1940 až 88  5 ks, cizina  
3 ks  celkem 8 ks

2-až4 40

2281 Konvolut bankovek Evropy, převážně Německa  20 ks 1až4 100

2282 Konvolut bankovek Německa, Rakouska a Ruska + Turecko 1/4 livre 
AH1331 /1912/ P-81  3-/3-, celkem 13 ks

0až3 60

2283 Napodobeniny bankovek reklamní, účelové, žertovné, poukázky na slevy  
11 ks

N 40

RŮZNÉ - AKCIE A CENNÉ PAPÍRY   

2284 Czechoslovak Commercial Corporation of America v Praze talony serie A 
s 11 kupony pro roky 1920 až 30  3 listy - 33 kuponů

0 40

2285 TLG Travel Group hotelové šeky Eurorest 29.6.2013  3 ks N 20

2286 Agrobanka  akcie na 100000 Kčs 1991 specimen, EVBAK podílový list na 
1000 Kč 1993, propagační tisk STC, ČSOB  4 ks

N 30

2287 Propagační letáky ČNB nové bankovky 25 ks, SNB 1 ks  26 ks N 30

RŮZNÉ - DOKUMENTY   

2288 Vkladní knížka Občanské záložny v Jaroměřicích u Jevíčka  ozdobné 
desky

Z 30

LITERATURA   

2289 Bilak M, Jízdný M. Katalog mincí Československa SNS Košice 1980        
146 str.

Z 20

2290 Caspar H., Peterhänsel R.  Münztechnik auf Medaillen und Münzen, 
Harke K. Numismatische Medaillen und Plaketten Berlin 1979, Maur H., 
Gottschalk J.  Das Antlitz von Karl Marx 1978  3 ks

N 20

2291 Centrum s.c. Magazyn numizmatyczny 1/92 a 1/93  m.j. polské bankovky 
a mince v letech 1939-41  2 ks

Z 20

2292 ČNS pobočka Brno Numismatik ročník IX. 2004 č.3-4, ročník X.-XI. 2005-
2006 č.1-4  2 ks

N 20

2293 Deutsches Hygiene-Museum Medicina in Nummis, Kolektiv The Arms of
the Royal Mint 1986  2 ks

N 20

2294 Hásková J. Chebské mince z 12. a 13. století  Chebské muzeum 1972     
87 str.

N 30

2295 Česká mince v době románské  Příspěvek k ikonografii českých denárů 
10.-12. století  Chebské muzeum a ČNS pobočka Cheb 1975  92 str.

N 20

2296 Úvod do problematiky českého denárového období  ČNS pobočka Plzeň 
1978  70 str.

N 20

2297 Hlinka B., Radoměrský P.  Peníze, poklady, padělky  Orbis Praha 1975  
vázáno, 321 str.

N 30

2298 Peníze celého světa  Mladá fronta Praha 1981  vázáno, 247 str. N 20

2299 Huszár L. Münzkunst in Ungarn  Budapest 1963  vázáno, 52 str. + tabulky
s 99 vyobr.  mírně pošk. obal, jinak

N 40

2300 Kolektiv Dante Alighieri v českém výtvarném umění  Galerie moderního 
umění v Roudnici nad Labem a Národní galerie Praha 1993  katalog 
výstavy  23 str.

N 20

2301 Kulturbund der DDR Numismatische Hefte 11  VI. Bezirks-
Münzausstellung Palast der Republik Berlin 1985  96 str.

N 20

2302 Měřička V. Rakouské, Rakousko-Uherské vojenské a občanské záslužné 
a pamětní medaile I. část  Edice Militaria  ČSPDP 1974  69 str.                   
+ 54 tabulek

Z 40

2303 Minarovičová E. Medaily a plakety Slovenskej numismatickej spoločnosti 
SNS Bratislava 1995  48 str., věnování autorky

N 30



2304 Národní galerie v Praze 2500 let íránského mincovnictví  Náprstkovo 
muzeum+ NG Praha 1971  katalog výstavy  778 položek + vyobrazení, 
věnování autora

N 20

2305 Nop V. Soupis numismatické literatury v kroměřížské zámecké knihovně  
IV. Numismatica Moravica MZM Brno, Okresní muzeum Kroměříž + 
pobočky ČNS Kroměříž a Brno 1974  vázáno, 116 str. + 48 tabulek

N 30

2306 Novák E. ml. Osudy pomníků Prezidenta Osvoboditele na medailích a 
plaketách  ČNS Hr. Králové 2002  34 str.

N 20

2307 Nový M. Mince Marie Terezie 1740-1780  Chebské muzeum a ČNS 
pobočka Cheb 1978  145 str.  velmi dobře

Z 30

2308 Mince Františka Lotrinského 1745-1765, 1766-1780  Chebské muzeum a 
ČNS pobočka Cheb 1981  73 str.  velmi dobře

Z 20

2309 ÖNG Mitteilungen der Österreichischen Numismatischen Gesellschaft  
Band XVI /XXXII a. F./  Nr.7  1970  100 let rakouské numismatické 
společnosti 1870-1970

N 20

2310 Mitteilungen der Österreichischen Numismatischen Gesellschaft  Band 43 
Nr.1  2003  68 str.

N 20

2311 Palowski E. Ražby příbramské pobočky České numismatické společnosti 
a spolku Příbramští betlemáři 2001  39 str.

N 20

2312 Rittmann H. Kleine Münz- und Geldgeschichte von Liechtenstein  
Helvetische Münzenzeitung 1977  77 str.

N 40

2313 Sejbal J. ml. Antické mincovní umění  Moravské muzeum v Brně 1988      
57 str., mnoho vyobrazení  velmi dobře

Z 20

2314 Szwagrzyk J.A. Portrety na monetach i banknotach polskich  Ossolineum 
Wroclaw 1980  velmi dobře

Z 30

MEDAILE VYDANÉ ČNS a SNS   

2315 ČNS Praha Kozák L.  Gustav Skalský 1891-1956 hlava vlevo/denár 
Soběslava Slavníkovce  bronz 60mm  BK-1/20

0/0 60

2316 ČNS pobočka Medaile Brno Kovanič V.A.  Leoš Janáček 1854-1928  
poprsí vlevo/K 65. narozeninám V.A.Kovaniče, pohled na Brno, městský 
znak  bronz 60mm  BK-6/2

0/0 100

2317 Kozák L.  Václav Havel portrét vpravo/pomník Sv. Václava, budova NM  
Cu 42mm  FM-A6/16

0/0 100

2318 ČNS pobočka Hradec Králové Knobloch M.  15 let pobočky 1956-1971  
chrám Sv. Ducha, Bílá věž/městský znak  bronz 30,5mm  Foukal A10/3b

0/0 60

MEDAILE DLE AUTORŮ   

2319 Axmann M. Za socialistické Blanensko  dvojportrét vlevo/slunce nad 
městem  bronz 61mm

0/0 20

2320 Beutler M. J.A.Komenský 1592-1670  poprsí vlevo  bronz jednostr. 65mm 1/0 80

2321 Bódi L. Tábor husitské město 1420-1970  pohled na náměstí/městský 
znak  bronz 60mm

0/0 80

2322 Fodor I.C. Havířov  MNV novému občanu  novorozeně v 
zavinovačce/městský znak, 3ř. nápis 1955-1975  bronz 60mm

0/0 20

2323 Hám A. 1926  Kremnica Slob. hl. banské mesto  pohled na město s 
hradem/vstupní brána  bronz 60mm  měděnka

1/1 30

2324 1926 Kremnica banské a minciarské mesto  bronz jednostr. 60mm  
lakovaná

1 40

2325 Havelka A. 500 let polygrafie  historická listina/V uznání zásluh, vavřínová
ratolest  bronz 60mm

0/0 100

2326 Knobloch M. Bedřich Smetana 1824-1884  hlava vpravo/Litomyšl znak a 
historické budovy  bronz 40mm

0/0 60

2327 K.H. Borovský 1821-56  portrét vlevo/Památník národního písemnictví 
1971, lev s knihou  bronz 35mm

0/0 20

2328 Kolářský Z.  Leoš Janáček 1854-1928 poprsí vpravo, notová 
osnova/Pegas, květiny v krajině, Artia  postř. bronz 38mm

0/0 100



2329 Kovanič V.A.  1974 A.V.Dědulin 1866-1924  poprsí 
vlevo/československo-sovětská spolupráce ve veterinární medicíně,          
7ř. nápis  bronz 60mm

0/0 80

2330 Ivančice  750 let města 1212-1962  historická věž, hrozen vína/dvě 
postavy pracujících  bronz 55mm

0/0 80

2331 Dopravní stavby Olomouc Za vzornou práci  kytice ovinutá stuhou/stojící 
dělník u stavby mostu  bronz 60mm

0/0 60

2332 100 let Muzejní a vlastivědné společnosti v Brně 1988  pohled na 
město/moravská orlice  bronz 60mm  etue

0/0 60

2333 100 let Muzejní a vlastivědné společnosti v Brně 1988  pohled na 
město/moravská orlice  postř. bronz 60mm

0/0 60

2334 100 let Muzejní a vlastivědné společnosti v Brně 1988. Na líci odstraněn 
letopočet 1988 a upravena jako udělovací k 125. výročí společnosti          
zlac. bronz 60mm  udělovací etue s udělením 2013

0/0 60

2335 Kovářík M.  Brno  100. výročí založení VUT 1899-1999  emblém 
VUT/městský znak a pohled na město, emblémy fakult  postř. bronz 60mm

0/0 80

2336 Martínek L. 1979  Bedřich Václavek portrét vlevo 1897-1943/Universita 
J.E.Purkyně filosofická fakulta v Brně, sova na knize  měděně patin. Zn 
50mm

0/0 60

2337 Novotný Spišský hrad a kapitula/8ř. nápis  bronz 40mm 0/0 60

2338 Peter A. J.A.Komenský - učitel národů  poprsí vlevo  nesign. bronz 
jednostr. 70mm

0 100

2339 Poldaufová M. Žďár nad Sázavou  Novému občanu města  městský znak/
matka s dítětem  bronz 60mm

0/0 40

2340 Prádler J. Lidice  25. výročí 1942-67  bědující žena, hořící domy/růže  
bronz 38mm

0/0 80

2341 A. Dvořák  50 let gymnázia v Kralupech nad Vltavou  poprsí vlevo/notová 
osnova, hvězda nad otevřenou knihou, vročení 1923-1973  postř. bronz 
40mm

0/0 80

2342 Renner K. Bohuslav Martinů 1890-1959  hlava vlevo, faksimile podpisu  
bronz jednostr. 40mm

0 50

2343 Špánek K. 1959  Památník národního písemnictví  lev s knihou 
vlevo/interiér strahovské knihovny  bronz 35mm

0/0 20

2344 Tříska J. Wolkrův Prostějov 1972  poprsí vlevo/XV let zájmové umělecké 
činnosti 1957-1972  bronz 50mm

0/0 100

2345 Uchytilová-Kučová M. 1962 Opava  novorozenecká medaile  hlava 
batolete vlevo/radniční věž, znak města  bronz 50mm

0/0 80

2346 20. výročí osvobození  polopostava dělnice s vavřín. ratolestí, v pozadí 
letadlo nad továrnou  bronz jednostr. 70mm

0 50

2347 Uprka J. Jan Pavel II. poprsí vlevo/pohled na chrám na Velehradě             
Ars Collegium Uherské Hradiště 1990  bronz 60mm

0/0 60

2348 Zeman K.  Město Brno novému občánkovi  městský znak, květiny/hlavy 
matky a dítěte  bronz 60mm  ZK-11

0/0 60

MEDAILE DLE MÍST   

2349 Banská Bystrica Grand Prize SNP  pohled na památník SNP, v pozadí 
město, sign. J.B.  bronz jednostr. 60mm

0 30

2350 Bratislava 25 let socialistické Vysoké školy ekonomické "25" opis/pohled 
na nový most  masivní bronz 55x57mm

1/1 50

2351 Brno Přebor kraje 1958  vítěz s vavřín. ratolestí, vlajka, pavilon A na 
výstavišti/udělení Slavoj Židenice házená, muži II.  logo ČSTV, vavřín. a 
lipová ratolest  patinovaný ŠK 60mm

0/0 30

2352 VUT fakulta architektury b.l.  význačné brněnské budovy, logo, bronz 
jednostr. 50mm

0 50

2353 125 let VUT v Brně fakulta stavební 1849-1974  vavřínová ratolest, 4ř. 
nápis/logo fakulty, 4ř. nápis  bronz 60mm

0/0 50

2354 25 let VK VUT Brno 1977  hvězda, emblém vojenské katedry  poměděný 1 40



ŠK jednostr. 86x55mm

2355 100. výročí SPŠ stavební 1885-1985  mostní konstrukce/"100", 3ř. nápis  
bronz 60mm

0/0 20

2356 35 let VÚ 9687 Brno  pod hvězdou letadlo a raketomet  zlac. bronz 
jednostr. 60mm v etui

0 40

2357 Za rozvoj okresu Brno-venkov  lípa, opis/továrna, věž, lány, opis  bronz 
60mm

0/0 30

2358 Udělovací medaile 85 let Jihomoravské energetiky 1913-1998  poprsí prof.
V. Lista vlevo/pohled na katedrálu Sv. Petra a Pavla v Brně  bronz 40mm s
pův. o. a trikolorou na bronz. závěsu s lipovými listy na sponu, sametová 
etue  

1/1/1 40

2359 Udělovací medaile 85 let Jihomoravské energetiky 1913-1998  poprsí prof.
V. Lista vlevo/pohled na katedrálu Sv. Petra a Pavla v Brně  bronz 40mm s
pův. o. a trikolorou na bronz. závěsu s lipovými listy na sponu, sametová 
etue  

1/1/1 40

2360 Udělovací medaile 85 let Jihomoravské energetiky 1913-1998  poprsí prof.
V. Lista vlevo/pohled na katedrálu Sv. Petra a Pavla v Brně  bronz 40mm s
pův. o. a trikolorou na bronz. závěsu s lipovými listy na sponu, sametová 
etue 

1/1/1 40

2361 Čechy  K.H.Borovský  Na 50. výročí úmrtí mučedníka brixenského 1906  
poprsí vpravo 1821-1856/text  cín 34mm s pův. o.  výr. Karnet Žižkov  
skvrnky

1/1 100

2362 Československo Česká státní spořitelna Vítání občánků do života  kytice 
ovinutá stuhou, logo STSP/ruce držící v dlaních novorozence sign.JH85 
(Hvozdenský)  bronz 50mm

0/0 30

2363 Česká státní spořitelna Vítání občánků do života  kytice ovinutá stuhou, 
logo STSP/ruce držící v dlaních novorozence sign.JH85 (Hvozdenský)  
bronz 50mm

0/0 20

2364 Na návštěvu Jana Pavla II. 1990  portrét vlevo/pražský hrad  bronz 60mm 0/0 60

2365 Kežmarok  Literární Kežmarok  budova radnice, hlava Múzy na otevřené 
knize vlevo  bronz jednostr. 50mm

0 50

2366 Kremnica  Báňské a mincovní město  pohled na město se zámkem       
/Hám 1926/  bronz jednostr. 30mm

0 30

2367 Svobodné hl. báňské město  pohled na město se zámkem/městská 
brána  /Hám 1926/  bronz 30mm

0/0 50

2368 Lomnice pohled na kašnu s radnicí/obecní znak  zlac. bronz 30mm s pův.
o. a zlac. závěsem

0/0 30

2369 Ostrava Vítáme Tě do svazku města  karafiáty/Mezinárodní rok dítěte 
1979, logo  bronz 60mm

0/0 20

2370 Praha Hrad  Výstava archivních dokumentů 1958  3ř. nápis, opis/Karel IV. 
na trůnu čelně, po bocích znaky  zlacené sklo nebo plast 31mm s pův. o. a
šňůrkou

0/0 40

2371 150 let Časopisu Národního muzea 1827-1977  čtyři svazky časopisu 
/historické artefakty, 5ř. nápis  bronz 60mm

0/0 60

2372 Národní muzeum v Praze, památník W.A.Mozarta Bertramka  poprsí 
vlevo/lyra, text  Al 50mm

0/0 100

2373 VÚ 060 Praha  hvězda, radiolokátory/30. výročí osvobození 1945-1975  
zlacený bronz 60mm

0/0 40

2374 Prešov Divadlo Jonáša Záborského 1989 logo  postř. bronz jednostr. 
70mm

0 20

2375 Topolčany historické budovy, městský znak/TOP 12 junioři 1987 
tabletenisová pálka a míček  bronz 70mm

0/0 60

2376 Třebíč 700 let města  historické budovy, latinský opis/městský znak  postř.
bronz 70mm

0/0 80

2377 Velké Meziříčí  600 let udělení městských práv  znak/věž kostela               
Ms 29mm  patina

0/0 20



MEDAILE DLE STÁTŮ   

2378 Francie Venissieux  městský znak/památník, moderní budovy  Ni 30mm 1/1 30

2379 Mongolsko Na společný let sovětského a mongolského kosmonauta  
zeměkoule, sovětský a mongolský prapor/portrét čelně  postř. bronz 60mm

0/0 30

2380 NDR Eisleben  VEB Mansfeld Kombinat Wilhelm Pieck  logo VEB 
Schachtbau Nordhausen/hornická kladívka, důl v horách/ nové důlní 
budovy  alpaka 46mm  2 ks různé  skvrnky

1/1 60

2381 Nordhausen  VEB Schachtbau Mansfeld  logo/proražení tunelu - štoly v 
hloubce 4565m, pohled na zásobárnu vody v horách  alpaka 46mm

1/1 30

2382 SRN Hamburg svobodné hansovní město  Na znovuvybudování zámku v 
partnerském městě Drážďany  honosný znak Hamburku/drážďanský 
zámek  alpaka 40mm

PROOF 30

2383 Polsko Juliusz Slowacki /básník, dramaturg/ portrét vlevo 1809-1849/Na 
památku převezení ostatků z Paříže do Krakova v červnu 1927  Al 38mm 
s původní dírkou a kroužkem

1/1 40

2384 PZPN logo/obránce Waldoch portrét čelně, v pozadí dva fotbalisté  ponikl. 
Fe 27mm

0/0 20

2385 Slovenská republika Jan Pavel II.  Na návštěvu Slovenska 1995  
žehnající papež vpravo/mapa SR, kříž  tombak, postř. tombak a patin. 
postř. tombak 27mm  3 ks v etuích

0/0 90

2386 SSSR 30. výročí hrdinských bojů u Sokolova  ruce držící meč, vavřín. 
ratolest/Družba na věčné časy, hvězda a srp s kladivem  patin. ŠK 54mm

0/0 20

2387 USA 25. výročí OSN 1945-70  logo/památník  zlac. bronz 40mm v etui 0/0 20

2388 Velká Británie Londýn  Na postavení pavilonu pro Mezinárodní výstavu 
1851  budova/královský pár v medailonu, po bocích Putti/16ř. nápis, opis  
sign. cín 45mm  škr., dírka

1/1 30

2389 Londýn  Nový pavilon 1851/dvojportrét královny Viktorie a Alberta  bronz 
22mm, Otevření výstavní budovy 1.5.1862  pavilon/hlava královny Viktorie 
vlevo  bronz 23mm  2 ks

1/1,0/0 30

MEDAILE S PORTRÉTEM T.G.MASARYKA   

2390 Španiel O. K 85. narozeninám 1935  bronz 50mm  FL-45b, Nov.01.098e 0/0 60

2391 Poldaufová M. 1990  K 72. výročí republiky  portrét zleva, 7.3.1850-
14.9.1937/malý státní znak, 28.10.1918, lipové lístky  mědinikl 27mm  
Nov.01.206a  etue

0/0 60

FALERISTIKA   

2392 Československo Medaile Za službu vlasti I. vyd. ČSR  bronz s původ. 
stuhou  VM-44, N-145

1/1/1 40

2393 Medaile Za službu vlasti II. vyd. ČSSR  bronz s původ. stuhou  VM-44,       
N-147

1/1/1 30

2394 Pamětní medaile k 20. výročí Slovenského národního povstání s původ. 
stuhou  VM-52, N-170  nenošená. perfektní stav

1/1/1 60

2395 Pamětní medaile k 20. výročí osvobození Československa  původ. stuha  
VM-53, N-171  nenošená, perfektní stav

1/1/1 30

2396 Miniatura Hvězdy československého partyzána  předělaná na šroub s 
maticí

1 40

2397 25. výročí leteckého útvaru Klementa Gottwalda  2 ks různé na jehlu 1 30

2398 25. výročí Zvolenského stíhacího leteckého pluku 1944-1969 na jehlu 1 20

2399 Čestný odznak Lidových milicí  bronz. hvězda  pětiúhelník 46x46mm na 
šroub s maticí  N-163  etue

1 50

2400 Česká republika 1993- Pamětní odznak duchovní služby AČR  
znak/archanděl Michael QUIS UT DEUS  bronz 32mm bez stuhy  patina

1/1 60

2401 Guinea Za zásluhy o výstavbu b.l.  zlac. bronz 35mm s původ. stuhou 1/1/1 80

2402 Maďarsko Záslužný Řád socialistické vlasti  původ. stuha 1/1/1 80



2403 Polsko Varšavská medaile 1939-45  bronz  původní stuha 1/1/1 80

2404 Kříž Varšavského povstání 1.VIII.1944  původní stuha 1/1/1 120

2405 Medaile Za účast v bojích o Berlín  původní stuha 1/1/1 100

2406 Vojenské odznaky se státním znakem a pochodní smaltované na šroub s 
maticí a na jehlu dva kusy různé, XXX let lidové armády smaltovaný na 
jehlu  3 ks

1 40

2407 Rakousko-Uhersko František Josef I. 1848-1916  Stříbrná medaile Za 
statečnost II. třída sign. Tautenhayn  vyd. 1914-17  Marko-231a  bez stuhy
hr., škr.

2/1- 140

2408 Bronzová medaile Za statečnost sign. Tautenhayn  bez stuhy 1/1 160

2409 Válečná medaile 1873 bronz, číslovka "2" v datu má základnu vlnovku  
Marko-364a  bez stuhy

1/1 60

2410 Jubilejní pamětní medaile z roku 1898 pro vojenské osoby  bronz         
Marko-396a  bez stuhy

1/1 50

2411 Čestná medaile za 25 letou záslužnou činnost na poli hasičstva a 
záchranářství  zlac. bronz s pův. o. bez stuhy

1/1 100

2412 Karel I. 1916-18  Medaile za zranění  Zn sign. R. Placht  Marko-420  bez 
stuhy, lakovaná

1-/1- 80

2413 SSSR  Pamětní medaile 50 let ozbrojených sil SSSR  bronz s původ. 
kolodkou  Herf.3.49

1/1/1 30

2414 Pamětní medaile k 50. výročí vzniku SSSR 1922-1972  35x57mm na 
závěsu na sponu

1 20

2415 USA  Medaile Za službu v národní obraně  bronz s původ. stuhou 1/1/1 80

Odznaky střelecké   

2416 Československo ČSLA Střelec čs. armády I., II. a III. třídy smaltované na 
šroub s maticí, výr. Zukov  3 ks

1 90

2417 Střelecké odznaky různé na jehlu  5 ks 1 20

2418 Výtečný střelec branci na jehlu, Mladý obránce vlasti I. stupeň na sponu    
2 ks

1 20

2419 Brno Mistrovství Evropy 1993 ve střelbě  5 ks  různé 1 20

2420 Plzeň střelecké odznaky Dukla, SSK, Pražský střelecký festival  4 ks 1 20

2421 Setkání veteránů 1982 - pistole/Sportovně střelecký klub, terč  masivní 
bronz 41mm

1/1 20

2422 Sportovně střelecký klub Svazarm  terč/Plzeňský revolver 1983 - revolver  
Cu klipa 49x49mm

1/1 20

2423 Belgie, Rakousko, Švýcarsko odznaky střeleckých spolků  3 ks 1 20

2424 Čína Čínská střelecká asociace, Indie Národní střelecká asociace  2 ks 1 20

2425 Německo Německý střelecký spolek  velký členský odznak pod pruskou 
korunou orlice a terč, po bocích dubové ratolesti  zlacený a smaltovaný 
29x44mm na sponu

1 60

2426 Mistrovství Německa ve střelbě 1989 prům. 36mm s pův. o. a stuhou na 
sponu

1/1/1 30

2427 Mistrovství Německa ve střelbě 1992  smaltovaný ovál s pův. o. 32x48mm
s původní stuhou na sponu

1/1/1 40

2428 Stuttgart  odznak střeleckého spolku zal. 1600  terč a městský znak  
smaltovaný a stříbřený na jehlu

1 20

2429 DDR Mistrovství světa ve střelbě Suhl 1986, členský střelecký odznak 
DDR, odznaky s terčem  4 ks

1 20

2430 Norsko Vojenský střelecký odznak se státním znakem, Norges 
Skytterforbund  2 ks

1 20

2431 Polsko Střelecký odznak LOK smaltovaný s orlicí na šroub s maticí, kříž 
LOK na jehlu  2 ks

1 30

2432 Rakousko střelecký odznak Austria CISM team  emblém s mečem a 1/1 40



olympijskými kruhy  bronz 40mm s pův. o. a řetízkem

2433 SFRJ Jugoslávský střelecký svaz  pod hvězdou terč a zkřížené pušky  
plast 55,5mm na sponu

1 20

2434 Slovinsko Slovinský střelecký svaz zal. 1562, Srbsko střelecký odznak    
2 ks

1 20

2435 SSSR střelecké odznaky z OH 1980  6 ks  různé 1 20

2436 Švédsko odznaky vojenského střeleckého týmu dva kusy, provedeny jako
manžetové knoflíky  3 ks

1 20

2437 Švýcarsko Odznak švýcarského účastníka týmu na světovém mistrovství 
ve střelbě Suhl 1986  smalt. 33x22mm na sponu

1 30

2438 Odznak účastníka švýcarského týmu na 45. světovém šampionátu v 
Moskvě 1990  krásný, smaltovaný 32x26mm, výroba Rhygold

1 60

Odznaky vlastenecké a čepicové   

2439 Rusko carské Čepicový vojenský odznak  barvený postříbř. plech. ovál 
28x39mm na dvě úchytky  mírně otřelá barva

1- 60

2440 Vojenské čepicové odznaky  malý postř. plech. ovál 22x30mm na dvě 
úchytky, velký ovál 31x43mm na dvě úchytky  část. setřelá barva  2 ks

1- 60

2441 Důstojnický čepicový odznak porcelán. barvený ovál 28x37mm na dvě 
úchytky, výr. Privilegia  mírně otřelé zlacení

1- 80

Odznaky ostatní   

2442 Skautský slibový odznak - lilie 34x40mm  vodorovná spona 1 30

2443 Brno Moravské muzeum  150 let muzea 1818-1968  replika historické 
medaile  stojící bohyně se srpem, včelí úl  postř. bronz 40mm na sponu

1 30

2444 ČSR Masaryk, Štefánik, Beneš  sign. Hlavica Emil Brno  masivní bronz 
28x32mm bez jehly

1 20

2445 ČNS pobočka Nymburk-Poděbrady odznak pobočky s českým lvem z 
bílého penízku s papírovou trikolorou s textem "40 let trvání pobočky 
1961-2001  postř. bronz na jehlu

1 50

2446 Kroměříž Za zásluhy o výstavbu okresu Kroměříž  postř. tombak na 
závěsu se sponou

1 40

2447 700 let  Za krásnou Kroměříž  barvený Al na závěsu se sponou 1 30

2448 Kutná Hora Sraz horníků PTP 2005 s trikolorou na jehlu 1 30

2449 Praha Jubileum Školy Svatoštěpánské 1887-1937  stojící Karel IV. se 
zakládající listinou 1348-1837  postř. bronz 24mm  přiletovaná jehla

1 30

2450 600 let University Karlovy 1948  masivní bronz 1x na jehlu, 1x do klopy, 
Odznak absolventa - doktora  masivní bronz, patka odstraněna /Španiel/  
3 ks

1 60

2451 Prostějov Pomník T.G.Masaryka 28.X.1998 prům. 27mm s trikolorou na 
jehlu

1 30

2452 Velehrad  Pouť Orla čsl. na Velehrad 1919  portréty Cyrila a Metoděje, 
zemské znaky  Al 24x30mm  výr. Karnet-Kyselý  jehla připevněna 
červeným voskem

1 20

ÚČELOVÉ ZNÁMKY a ŽETONY   

2453 American Eagle STOPRA Co., a.s.  panna nebo orel  hlava orla 
vpravo/dívčí portrét čelně  bronz 27mm  2 ks

0/0 20

2454 Anonym známka na nářadí  masivní Cu jednostr. s vyraženým číslem 
"74."  39mm s původní dírkou 7mm 12,52g  období Rakouska Uherska

1 60

2455 anonymní známky M 1/1, Werthmarke 1/1, 1/1  3 ks  bronz nebo Ms 
průměr 15 až 18mm  nález. patina, dr. koroze

1až2 40

2456 Bremen Gut für 1 Portion Caffee/znak  Ms 17,8mm s raženým otvorem  
M-3565.1

1/1 30

2457 Gut für 1 Portion Caffee/znak  Ms 17,8mm s raženým otvorem  M-3565.1 1/1 30

2458 Brno FIBEX 1.-4.4.1996/logo ČM, ČNB/Bižuterie a.s.  ponikl. Fe 24,0mm  
2 ks

0/0 20



2459 PRIOR 1 Kčs b.l.  Ms jednostr. 22mm 1 20

2460 Čechy denár Soběslava Slavníkovce (jako Ca-151)  2 ks  značené kopie 
postř. nebo Ag plech?, Moravské stavy 3 kr. 1620  Al 22mm  3 ks 

0/0 30

2461 ČNB/Bižuterie Jablonec Ni 24mm, Kremnica státní mincovna  Ni 24mm, 
ČSFR návštěva papeže 1990  Ms 27mm  3 ks

0/0 20

2462 Dresden Linger Werke 2 Warenpunkte b.l.  Al 26,0mm  M-5669.1 1/1 40

2463 Linger Werke 10 Warenpunkte b.l.  Ms 27,2mm  M-5669.3 1/1 40

2464 Francie Rennes Omnia Concert Rue d´Estrees 3  Cu 23,5mm s raženým 
otvorem

1/1 20

2465 Praha Hotel Sokolský domov  lipová snítka/ČOS, logo Sokola  bronz 
23mm

1/1 40

2466 Rakousko-Uhersko Lebensm.-Mag. K.K. Nordbahn Wien u. Floridsdorf   
2 Heller  Cu osmihran 20mm  M-26941.2

1-/1 40

2467 Wien Jacob Rothberger Kleidermagazin K.u.K. Hoflieferant  text/budova  
bronz 24mm  patina

1/1 20

2468 USA Entreprise Quentin  5 cents b.l.  bronz 22mm 1/1 40

2469 Coin Meter Token/státní znak USA, hvězdy  bronz 22mm 0/0 20

2470 Velká Británie Wetherall´s Profit 1 D Sharing  podílová známka 1 pence  
Ms jednostr. 26mm

1 30

2471 Wels Magistrát města  parkovací mince  městský znak/logo  žeton 22mm 1/1 20

HRACÍ ZNÁMKY   

2472 Československo I. republika  Bajazzo 1461/"10"  hrací známka do 
automatu  Ms 17mm  dr. koroze

1/1 30

2473 Rakousko II. republika  Casinos in Österreich  logo kasina/"5"  ve věnci 
zlatě elox. Al 31mm  hr.

1/1 40

PSÍ ZNÁMKY   

2474 Brünn/Brno 1901 č.651  Cu upravená na dvě dírky  nález. patina 1-/2 80

2475 Brno-Židenice b.l. č.5319  Al jednostr. 1 20



Česká numismatická společnost
Pobočka v Brně
181. Aukce
Dne 9. 10. 2021 v Brně

Dosažené ceny

1 20000,-
5 11000,-
6 13000,-
7 18000,-
8 32000,-
9 7500,-
10 10000,-
11 10000,-
12 10000,-
13 10500,-
14 12000,-
15 19500,-
16 21000,-
17 70000,-
19 9500,-
21 300,-
22 8000,-
23 11000,-
24 4500,-
25 4800,-
26 10000,-
27 9000,-
28 12500,-
29 11500,-
30 7500,-
33 3800,-
34 800,-
35 1100,-
36 800,-
37 950,-
38 320,-
39 5500,-
41 390,-
42 550,-
43 400,-
44 500,-
45 700,-
54 950,-
58 600,-
62 500,-
64 1000,-
66 700,-
67 700,-
68 900,-
71 80,-
72 260,-

74 2900,-
76 80,-
80 90,-
84 80,-
86 300,-
88 800,-
90 420,-
91 500,-
92 600,-
93 600,-
96 1700,-
97 2000,-
98 320,-
99 300,-
100 260,-
102 240,-
103 240,-
106 200,-
110 150,-
111 500,-
112 500,-
113 500,-
114 300,-
115 1000,-
116 2400,-
117 1900,-
118 2400,-
119 1500,-
120 2200,-
122 1600,-
123 1400,-
124 650,-
125 260,-
126 1400,-
127 1200,-
128 400,-
129 1700,-
130 320,-
131 140,-
133 800,-
134 100,-
135 180,-
136 460,-
137 100,-
138 2200,-
141 650,-

142 380,-
143 1500,-
144 80,-
145 160,-
146 750,-
147 460,-
148 500,-
149 300,-
150 22000,-
151 460,-
152 1000,-
153 400,-
154 440,-
155 27000,-
156 600,-
157 1500,-
158 200,-
159 200,-
160 300,-
161 1000,-
162 380,-
163 260,-
164 400,-
166 300,-
167 340,-
168 50,-
169 200,-
170 1200,-
171 400,-
172 260,-
173 2200,-
175 160,-
176 300,-
177 700,-
178 1000,-
179 1200,-
180 2400,-
181 600,-
182 2000,-
183 2000,-
184 300,-
185 2300,-
186 720,-
187 620,-
188 200,-
189 420,-

190 1500,-
191 140,-
192 17000,-
193 27000,-
195 240,-
196 260,-
197 300,-
198 300,-
199 340,-
200 350,-
201 260,-
202 200,-
203 550,-
204 320,-
208 500,-
209 1900,-
210 800,-
211 200,-
212 550,-
213 400,-
214 460,-
215 500,-
216 160,-
217 280,-
220 380,-
221 220,-
222 120,-
223 280,-
224 140,-
225 220,-
226 380,-
231 160,-
232 480,-
235 220,-
236 240,-
237 160,-
238 200,-
239 650,-
241 6000,-
242 19000,-
243 3600,-
244 550,-
245 14000,-
246 1400,-
247 400,-
248 220,-

250 120,-
251 400,-
252 750,-
253 2800,-
254 400,-
255 500,-
256 400,-
257 550,-
259 260,-
261 420,-
262 1200,-
263 750,-
264 30000,-
266 300,-
267 600,-
268 850,-
269 650,-
270 500,-
271 500,-
272 500,-
273 380,-
274 5500,-
275 240,-
276 70,-
278 1900,-
279 1600,-
280 65,-
281 750,-
282 460,-
283 1100,-
284 700,-
285 360,-
286 3000,-
288 160,-
289 220,-
290 140,-
291 1700,-
292 280,-
293 380,-
294 1200,-
295 750,-
296 1700,-
297 1800,-
298 23000,-
299 180,-
300 800,-

301 700,-
302 1200,-
303 850,-
304 300,-
305 100,-
306 550,-
307 160,-
308 100,-
309 650,-
310 110,-
311 300,-
312 400,-
313 260,-
314 180,-
315 480,-
316 950,-
317 130,-
318 380,-
319 240,-
320 220,-
321 460,-
322 1200,-
323 26000,-
324 300,-
325 260,-
327 300,-
328 220,-
330 1100,-
331 260,-
332 400,-
333 170,-
334 400,-
335 320,-
336 500,-
337 240,-
338 1500,-
339 260,-
340 340,-
341 1200,-
342 80,-
343 750,-
345 360,-
346 320,-
347 280,-
348 500,-
351 650,-
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352 60,-
353 420,-
354 500,-
355 1000,-
356 650,-
357 400,-
358 800,-
359 420,-
360 360,-
361 380,-
362 950,-
363 1600,-
364 1500,-
365 1900,-
366 1600,-
367 1700,-
368 1700,-
369 1750,-
370 950,-
371 310,-
372 1350,-
373 1350,-
374 400,-
375 420,-
376 900,-
377 380,-
378 550,-
379 23000,-
380 2600,-
381 650,-
384 400,-
385 500,-
386 1800,-
387 800,-
388 550,-
389 500,-
390 240,-
391 200,-
392 80,-
394 1200,-
395 300,-
396 1600,-
397 1600,-
398 1400,-
399 160,-
400 1200,-
401 700,-
402 600,-
403 190,-

404 260,-
405 520,-
406 130,-
407 500,-
408 500,-
409 200,-
410 420,-
411 420,-
412 1250,-
413 1250,-
414 500,-
415 800,-
416 500,-
417 400,-
418 2600,-
419 750,-
420 2800,-
421 260,-
422 1700,-
423 60,-
425 3000,-
429 60,-
431 420,-
433 220,-
434 380,-
435 1200,-
436 2800,-
437 420,-
438 750,-
439 7500,-
440 160,-
441 100,-
442 1400,-
444 500,-
445 240,-
446 1100,-
447 400,-
448 280,-
449 400,-
450 1200,-
451 80,-
452 900,-
453 300,-
456 850,-
458 120,-
459 50,-
460 60,-
461 300,-
463 100,-

464 170,-
465 180,-
466 1600,-
467 800,-
470 100,-
471 550,-
472 200,-
473 320,-
475 140,-
476 190,-
477 6000,-
478 170,-
479 280,-
480 180,-
481 260,-
482 140,-
483 380,-
484 1600,-
485 160,-
486 600,-
487 460,-
488 160,-
489 200,-
490 200,-
491 240,-
492 220,-
493 200,-
494 200,-
495 170,-
496 9500,-
497 100,-
498 220,-
499 220,-
500 100,-
501 1400,-
502 600,-
503 100,-
504 360,-
505 950,-
506 2200,-
507 220,-
508 80,-
509 200,-
510 400,-
511 380,-
512 260,-
516 850,-
517 460,-
518 60,-

520 1200,-
521 150,-
522 65,-
523 1200,-
524 260,-
525 3600,-
526 480,-
527 170,-
528 440,-
529 200,-
530 1000,-
531 240,-
532 160,-
533 360,-
534 1800,-
535 500,-
536 480,-
537 260,-
538 180,-
539 400,-
540 320,-
541 500,-
542 240,-
543 550,-
544 1000,-
545 2800,-
546 2000,-
547 550,-
548 260,-
549 360,-
550 600,-
551 550,-
552 650,-
553 42000,-
554 460,-
555 650,-
556 800,-
557 480,-
558 550,-
559 500,-
560 460,-
561 440,-
562 440,-
563 460,-
564 550,-
565 550,-
566 460,-
567 800,-
568 480,-

569 380,-
570 380,-
571 550,-
572 380,-
573 460,-
574 750,-
575 550,-
576 500,-
577 440,-
578 650,-
579 460,-
580 500,-
581 500,-
582 650,-
583 550,-
584 550,-
585 550,-
586 480,-
587 650,-
588 700,-
589 480,-
590 360,-
591 320,-
592 320,-
593 440,-
594 460,-
595 360,-
596 360,-
597 440,-
598 440,-
599 380,-
600 380,-
601 400,-
602 400,-
603 360,-
604 380,-
605 400,-
606 400,-
607 480,-
608 480,-
609 500,-
610 500,-
611 400,-
612 400,-
613 420,-
614 440,-
615 20000,-
617 420,-
618 420,-

630 420,-
640 460,-
650 900,-
651 440,-
654 1300,-
655 440,-
656 950,-
657 500,-
658 420,-
659 550,-
660 650,-
661 1300,-
662 4000,-
663 5000,-
664 1200,-
665 1900,-
666 4000,-
667 1400,-
668 1900,-
669 1700,-
670 1700,-
671 1700,-
672 900,-
673 950,-
674 1100,-
675 1100,-
676 400,-
677 850,-
678 800,-
679 850,-
680 1900,-
681 1900,-
682 2200,-
683 2200,-
684 1600,-
685 3200,-
686 4400,-
687 160,-
688 650,-
689 1300,-
690 1300,-
691 7000,-
692 5000,-
693 4800,-
694 2000,-
695 440,-
696 280,-
697 2300,-
698 350,-
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699 380,-
700 1100,-
701 1700,-
702 2000,-
703 300,-
704 800,-
705 2000,-
706 1300,-
707 180,-
708 300,-
709 60,-
710 75,-
711 400,-
712 140,-
713 160,-
714 240,-
715 380,-
716 320,-
717 360,-
718 200,-
719 280,-
720 340,-
721 280,-
722 420,-
723 420,-
724 360,-
725 300,-
726 1700,-
727 1200,-
728 340,-
729 500,-
730 500,-
731 400,-
732 300,-
733 380,-
734 1700,-
735 1300,-
736 220,-
737 300,-
738 220,-
739 700,-
740 400,-
741 800,-
742 1200,-
743 1400,-
744 420,-
745 1000,-
746 950,-
747 500,-

748 320,-
749 240,-
750 240,-
751 220,-
752 360,-
753 400,-
754 6500,-
755 110,-
756 85,-
757 200,-
758 300,-
759 500,-
760 100,-
761 300,-
762 240,-
763 300,-
764 280,-
765 400,-
766 500,-
767 600,-
768 480,-
769 300,-
770 2400,-
771 380,-
772 70,-
773 65,-
774 60,-
775 60,-
776 80,-
777 50,-
778 200,-
779 150,-
780 150,-
781 150,-
782 140,-
783 160,-
784 220,-
785 200,-
786 240,-
787 200,-
788 200,-
789 200,-
790 160,-
791 90,-
792 80,-
793 2000,-
794 10000,-
797 6000,-
798 90,-

799 85,-
800 180,-
802 100,-
804 360,-
805 1000,-
806 300,-
807 500,-
808 750,-
809 460,-
810 200,-
811 260,-
812 50,-
813 80,-
814 140,-
815 240,-
816 100,-
817 160,-
818 160,-
819 400,-
820 200,-
821 200,-
822 60,-
823 200,-
824 120,-
825 160,-
826 95,-
827 85,-
828 200,-
829 190,-
830 200,-
831 200,-
832 200,-
833 240,-
834 200,-
835 220,-
836 70,-
837 280,-
838 130,-
839 280,-
840 200,-
841 500,-
842 300,-
843 320,-
844 300,-
845 240,-
846 75,-
847 130,-
848 300,-
849 100,-

850 220,-
851 180,-
852 220,-
853 200,-
854 120,-
855 60,-
856 60,-
857 190,-
858 260,-
859 220,-
860 120,-
861 180,-
862 110,-
863 480,-
864 140,-
865 480,-
866 120,-
868 200,-
871 400,-
872 550,-
874 250,-
876 200,-
877 250,-
880 360,-
881 120,-
883 160,-
891 260,-
892 160,-
893 80,-
894 60,-
896 90,-
897 100,-
899 180,-
901 100,-
902 400,-
904 350,-
909 400,-
910 120,-
911 300,-
913 260,-
914 100,-
915 100,-
925 300,-
926 80,-
927 100,-
928 60,-
929 120,-
930 90,-
931 160,-

932 60,-
933 120,-
934 100,-
937 80,-
938 950,-
939 120,-
940 280,-
941 850,-
942 100,-
943 1000,-
944 1000,-
945 1100,-
946 1100,-
947 140,-
948 60,-
949 280,-
950 600,-
951 800,-
953 1600,-
954 1000,-
955 60,-
956 140,-
958 100,-
959 550,-
960 550,-
961 600,-
963 80,-
964 120,-
965 140,-
966 260,-
969 60,-
970 80,-
971 60,-
972 80,-
974 60,-
975 110,-
976 120,-
977 110,-
978 100,-
979 80,-
983 80,-
985 85,-
986 60,-
987 130,-
988 120,-
989 190,-
990 240,-
991 170,-
992 90,-

993 130,-
994 120,-
995 200,-
996 100,-
997 100,-
998 120,-
999 100,-
1000 300,-
1002 100,-
1003 400,-
1004 100,-
1005 120,-
1006 100,-
1007 120,-
1008 120,-
1009 100,-
1010 100,-
1011 180,-
1012 220,-
1013 130,-
1014 200,-
1015 100,-
1019 100,-
1022 100,-
1024 100,-
1025 100,-
1029 100,-
1030 290,-
1031 340,-
1032 420,-
1033 380,-
1034 400,-
1035 550,-
1036 500,-
1037 750,-
1038 1500,-
1039 400,-
1040 2400,-
1043 60,-
1045 500,-
1046 1200,-
1047 900,-
1048 200,-
1049 400,-
1050 1800,-
1051 900,-
1052 1100,-
1053 1900,-
1055 400,-
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Pobočka v Brně
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1056 800,-
1057 300,-
1058 650,-
1059 200,-
1062 500,-
1063 400,-
1065 180,-
1066 220,-
1067 240,-
1070 260,-
1071 320,-
1072 300,-
1074 360,-
1075 260,-
1076 280,-
1077 300,-
1078 1200,-
1079 400,-
1080 200,-
1081 700,-
1082 280,-
1083 440,-
1084 100,-
1085 280,-
1086 440,-
1087 380,-
1088 480,-
1089 40,-
1090 150,-
1091 220,-
1092 140,-
1093 190,-
1094 180,-
1095 300,-
1096 550,-
1098 300,-
1099 150,-
1100 260,-
1103 150,-
1104 130,-
1105 100,-
1106 80,-
1107 160,-
1108 85,-
1109 50,-
1110 90,-
1112 170,-
1113 380,-
1114 110,-

1115 50,-
1116 200,-
1117 80,-
1118 100,-
1119 100,-
1120 700,-
1122 700,-
1123 110,-
1124 360,-
1135 30,-
1136 30,-
1142 40,-
1143 48,-
1144 50,-
1146 120,-
1147 90,-
1149 140,-
1150 460,-
1152 120,-
1155 95,-
1156 95,-
1157 85,-
1158 400,-
1159 120,-
1161 120,-
1162 120,-
1231 60,-
1241 120,-
1268 150,-
1269 60,-
1270 170,-
1271 80,-
1274 340,-
1276 550,-
1277 190,-
1278 160,-
1280 200,-
1281 360,-
1282 180,-
1284 170,-
1288 100,-
1289 60,-
1295 300,-
1299 110,-
1300 60,-
1301 80,-
1302 100,-
1303 120,-
1304 320,-

1305 170,-
1306 220,-
1307 180,-
1309 190,-
1310 60,-
1311 100,-
1314 800,-
1315 420,-
1316 380,-
1317 360,-
1319 170,-
1324 180,-
1326 360,-
1328 150,-
1330 200,-
1331 1700,-
1332 2800,-
1333 4800,-
1335 60,-
1336 420,-
1337 360,-
1338 300,-
1341 360,-
1342 260,-
1344 320,-
1346 170,-
1351 200,-
1352 240,-
1360 220,-
1362 240,-
1366 260,-
1367 180,-
1368 140,-
1369 280,-
1371 80,-
1373 240,-
1377 160,-
1378 2800,-
1379 1800,-
1382 60,-
1386 200,-
1387 80,-
1388 130,-
1389 100,-
1391 90,-
1398 110,-
1399 280,-
1400 400,-
1401 380,-

1402 280,-
1403 340,-
1404 300,-
1405 3000,-
1406 800,-
1407 2200,-
1408 50,-
1409 1600,-
1410 1600,-
1411 220,-
1412 130,-
1413 160,-
1415 320,-
1417 150,-
1418 150,-
1420 160,-
1422 150,-
1423 180,-
1424 200,-
1425 160,-
1426 50,-
1427 200,-
1428 180,-
1429 180,-
1430 220,-
1431 170,-
1432 170,-
1433 170,-
1434 170,-
1435 170,-
1436 170,-
1437 170,-
1438 170,-
1439 170,-
1440 170,-
1441 170,-
1442 170,-
1444 170,-
1445 170,-
1446 170,-
1447 170,-
1448 190,-
1449 240,-
1450 170,-
1451 170,-
1453 170,-
1455 3600,-
1456 3600,-
1457 320,-

1458 320,-
1459 360,-
1465 145,-
1469 145,-
1470 145,-
1471 145,-
1474 100,-
1477 550,-
1478 400,-
1479 440,-
1486 50,-
1491 140,-
1492 50,-
1493 200,-
1494 190,-
1495 240,-
1497 200,-
1498 650,-
1499 220,-
1500 280,-
1501 85,-
1505 400,-
1506 100,-
1507 140,-
1508 100,-
1509 340,-
1511 120,-
1512 180,-
1515 80,-
1516 140,-
1517 160,-
1519 120,-
1531 130,-
1532 440,-
1534 80,-
1535 50,-
1536 100,-
1537 220,-
1544 100,-
1545 200,-
1546 240,-
1547 380,-
1549 260,-
1550 160,-
1551 160,-
1552 160,-
1553 160,-
1554 160,-
1558 120,-

1559 100,-
1560 130,-
1561 2800,-
1563 1000,-
1564 150,-
1565 50,-
1566 100,-
1568 280,-
1569 340,-
1570 180,-
1571 130,-
1572 120,-
1577 220,-
1578 400,-
1579 400,-
1580 400,-
1581 400,-
1582 260,-
1583 90,-
1584 140,-
1586 120,-
1587 220,-
1591 320,-
1593 220,-
1594 220,-
1595 550,-
1596 260,-
1597 100,-
1598 200,-
1600 140,-
1601 170,-
1602 90,-
1603 260,-
1604 170,-
1605 85,-
1606 150,-
1607 220,-
1608 75,-
1609 260,-
1611 100,-
1612 550,-
1613 1900,-
1614 340,-
1615 160,-
1616 1500,-
1617 220,-
1618 460,-
1619 650,-
1620 220,-
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1621 600,-
1622 240,-
1623 550,-
1624 150,-
1625 1100,-
1626 160,-
1627 1200,-
1628 700,-
1629 1800,-
1630 14000,-
1631 33000,-
1634 200,-
1635 4000,-
1636 130,-
1637 280,-
1638 140,-
1639 120,-
1640 800,-
1641 2200,-
1642 340,-
1643 220,-
1644 400,-
1645 60,-
1646 200,-
1647 130,-
1648 130,-
1649 160,-
1650 380,-
1651 120,-
1652 260,-
1653 240,-
1654 200,-
1655 160,-
1656 170,-
1657 160,-
1658 80,-
1659 200,-
1660 200,-
1661 550,-
1662 100,-
1663 280,-
1664 240,-
1665 650,-
1666 120,-
1667 100,-
1668 100,-
1669 120,-
1670 300,-
1671 140,-

1672 7500,-
1673 180,-
1674 2800,-
1675 460,-
1676 160,-
1677 3400,-
1678 320,-
1679 100,-
1680 950,-
1681 100,-
1682 400,-
1683 200,-
1684 200,-
1685 420,-
1686 240,-
1687 240,-
1688 240,-
1690 1100,-
1691 1200,-
1692 280,-
1693 1800,-
1694 420,-
1695 350,-
1697 340,-
1698 1100,-
1699 60,-
1700 140,-
1701 300,-
1702 160,-
1703 140,-
1704 500,-
1705 110,-
1706 600,-
1707 200,-
1708 170,-
1709 130,-
1710 420,-
1712 80,-
1714 100,-
1715 550,-
1716 100,-
1717 60,-
1718 400,-
1719 400,-
1720 120,-
1721 300,-
1722 260,-
1723 220,-
1724 300,-

1725 200,-
1726 220,-
1727 140,-
1728 650,-
1730 150,-
1732 200,-
1733 140,-
1734 120,-
1735 160,-
1736 200,-
1737 150,-
1740 200,-
1741 200,-
1742 200,-
1743 160,-
1744 220,-
1745 160,-
1746 260,-
1747 340,-
1748 360,-
1749 280,-
1750 240,-
1751 1600,-
1752 650,-
1754 70,-
1755 100,-
1756 100,-
1757 320,-
1758 120,-
1759 1800,-
1760 220,-
1761 100,-
1762 90,-
1763 100,-
1764 200,-
1765 200,-
1766 280,-
1767 500,-
1768 300,-
1769 400,-
1770 60,-
1771 140,-
1772 120,-
1773 260,-
1774 300,-
1776 750,-
1778 170,-
1779 120,-
1780 100,-

1781 280,-
1782 100,-
1783 1000,-
1784 200,-
1785 100,-
1786 140,-
1787 150,-
1788 200,-
1789 200,-
1791 380,-
1792 220,-
1794 200,-
1795 220,-
1796 120,-
1797 100,-
1798 320,-
1799 320,-
1800 800,-
1801 100,-
1802 100,-
1803 200,-
1804 300,-
1807 140,-
1808 100,-
1810 60,-
1811 160,-
1812 120,-
1813 140,-
1814 200,-
1815 1200,-
1816 2200,-
1817 550,-
1818 380,-
1819 360,-
1820 1000,-
1821 1100,-
1822 550,-
1823 1800,-
1824 160,-
1825 200,-
1826 160,-
1827 1100,-
1828 60,-
1829 2200,-
1830 1700,-
1831 2200,-
1832 500,-
1834 140,-
1835 120,-

1836 120,-
1837 300,-
1838 150,-
1839 80,-
1840 120,-
1841 180,-
1842 1900,-
1843 550,-
1844 150,-
1845 120,-
1846 120,-
1847 240,-
1848 160,-
1849 150,-
1850 600,-
1851 180,-
1852 1400,-
1853 5000,-
1854 1900,-
1855 850,-
1856 5000,-
1857 2000,-
1858 1800,-
1859 14000,-
1860 800,-
1861 90,-
1862 140,-
1866 130,-
1867 120,-
1868 60,-
1870 140,-
1871 80,-
1872 120,-
1873 850,-
1878 400,-
1879 550,-
1880 300,-
1883 60,-
1885 440,-
1886 300,-
1887 260,-
1888 180,-
1890 240,-
1891 300,-
1892 200,-
1893 500,-
1894 280,-
1895 160,-
1897 460,-

1898 400,-
1899 280,-
1900 850,-
1901 80,-
1902 140,-
1903 120,-
1904 120,-
1905 160,-
1907 2400,-
1908 100,-
1909 300,-
1910 140,-
1911 300,-
1912 1100,-
1913 550,-
1914 1800,-
1915 3200,-
1916 460,-
1917 600,-
1918 1800,-
1919 3600,-
1920 220,-
1921 400,-
1922 440,-
1923 1200,-
1924 2600,-
1925 200,-
1926 320,-
1931 120,-
1935 150,-
1936 200,-
1937 240,-
1938 240,-
1939 280,-
1940 500,-
1941 850,-
1942 460,-
1943 1900,-
1944 440,-
1945 400,-
1946 600,-
1947 360,-
1948 360,-
1949 1000,-
1950 800,-
1951 950,-
1952 380,-
1953 700,-
1954 1000,-
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1955 340,-
1956 1500,-
1957 900,-
1958 1100,-
1959 340,-
1960 300,-
1961 950,-
1962 220,-
1963 360,-
1964 550,-
1965 260,-
1966 800,-
1967 340,-
1968 300,-
1969 1500,-
1970 240,-
1971 240,-
1972 240,-
1973 1100,-
1974 420,-
1975 600,-
1976 200,-
1977 400,-
1978 390,-
1979 1200,-
1980 1300,-
1981 350,-
1983 300,-
1984 240,-
1985 460,-
1986 750,-
1987 130,-
1988 650,-
1989 600,-
1990 100,-
1991 380,-
1992 900,-
1993 120,-
1994 300,-
1995 550,-
1996 240,-
1997 550,-
1998 2200,-
1999 220,-
2000 600,-
2002 1000,-
2003 300,-
2004 500,-
2005 180,-

2006 80,-
2007 200,-
2008 460,-
2010 440,-
2011 3000,-
2012 320,-
2016 2200,-
2018 650,-
2020 800,-
2022 550,-
2023 140,-
2024 140,-
2025 140,-
2026 600,-
2027 420,-
2028 700,-
2029 350,-
2030 550,-
2031 550,-
2032 3600,-
2033 800,-
2034 4400,-
2035 320,-
2036 460,-
2037 340,-
2038 400,-
2040 450,-
2041 460,-
2044 60,-
2049 250,-
2050 100,-
2051 150,-
2052 150,-
2053 80,-
2054 320,-
2060 220,-
2061 240,-
2062 50,-
2065 60,-
2067 140,-
2068 120,-
2069 160,-
2070 80,-
2072 110,-
2073 360,-
2074 200,-
2076 200,-
2078 80,-
2079 120,-

2080 240,-
2081 260,-
2082 260,-
2083 240,-
2085 60,-
2088 60,-
2097 130,-
2098 280,-
2099 100,-
2100 60,-
2101 200,-
2102 240,-
2103 110,-
2104 150,-
2105 70,-
2106 160,-
2107 110,-
2108 110,-
2109 55,-
2110 110,-
2111 100,-
2112 22,-
2113 30,-
2114 40,-
2115 34,-
2116 40,-
2117 110,-
2118 140,-
2119 90,-
2120 60,-
2121 160,-
2122 40,-
2123 150,-
2124 20,-
2125 220,-
2126 30,-
2127 110,-
2128 42,-
2129 42,-
2130 30,-
2132 300,-
2133 40,-
2134 1600,-
2135 1800,-
2136 1600,-
2137 1600,-
2138 320,-
2139 1600,-
2140 1550,-

2141 220,-
2142 280,-
2143 160,-
2145 260,-
2148 160,-
2149 100,-
2150 110,-
2153 100,-
2154 130,-
2155 70,-
2156 280,-
2157 300,-
2158 1000,-
2159 1100,-
2160 1000,-
2161 170,-
2162 400,-
2163 1250,-
2164 1250,-
2165 580,-
2166 700,-
2167 130,-
2168 30,-
2169 60,-
2171 110,-
2172 300,-
2173 60,-
2174 95,-
2175 170,-
2176 550,-
2177 65,-
2178 65,-
2179 65,-
2180 190,-
2181 180,-
2182 190,-
2183 75,-
2184 55,-
2185 120,-
2186 110,-
2187 150,-
2188 65,-
2189 110,-
2190 200,-
2191 700,-
2192 120,-
2193 400,-
2194 240,-
2195 140,-

2196 180,-
2197 130,-
2198 460,-
2199 330,-
2200 600,-
2201 750,-
2202 400,-
2203 800,-
2204 550,-
2205 300,-
2206 260,-
2207 200,-
2208 200,-
2209 850,-
2210 200,-
2211 200,-
2212 220,-
2213 240,-
2214 240,-
2215 240,-
2216 100,-
2217 180,-
2218 180,-
2219 90,-
2220 130,-
2221 140,-
2222 130,-
2223 130,-
2224 260,-
2225 130,-
2226 26,-
2227 60,-
2228 400,-
2229 240,-
2230 440,-
2231 560,-
2235 170,-
2236 480,-
2237 130,-
2238 280,-
2239 600,-
2240 1400,-
2241 55,-
2242 80,-
2243 60,-
2244 60,-
2245 70,-
2246 44,-
2247 50,-

2248 75,-
2249 40,-
2250 55,-
2251 100,-
2252 280,-
2253 55,-
2256 65,-
2257 130,-
2258 65,-
2259 36,-
2260 85,-
2261 42,-
2262 46,-
2263 110,-
2264 85,-
2265 36,-
2266 140,-
2267 240,-
2268 420,-
2269 300,-
2270 440,-
2271 320,-
2272 260,-
2273 300,-
2274 80,-
2275 120,-
2276 200,-
2277 300,-
2278 190,-
2279 380,-
2280 380,-
2281 380,-
2282 400,-
2283 420,-
2285 420,-
2286 460,-
2287 160,-
2288 380,-
2289 380,-
2290 160,-
2291 420,-
2292 420,-
2293 420,-
2294 420,-
2295 480,-
2296 420,-
2297 320,-
2298 420,-
2299 420,-
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2300 420,-
2301 340,-
2302 320,-
2303 320,-
2304 320,-
2305 340,-
2306 320,-
2307 320,-
2308 340,-
2309 320,-
2310 340,-
2311 360,-
2312 320,-
2313 320,-
2314 320,-
2315 320,-
2316 340,-
2317 340,-
2318 340,-
2319 340,-
2320 320,-
2321 320,-
2322 320,-
2323 320,-
2324 320,-
2325 320,-
2326 320,-
2327 340,-
2328 360,-
2329 340,-
2331 340,-
2334 380,-
2335 400,-
2336 500,-
2337 500,-
2338 480,-
2339 380,-
2340 380,-
2341 380,-
2342 380,-
2343 340,-
2390 1600,-
2391 1600,-
2392 1600,-
2394 50,-
2395 360,-
2396 42,-
2397 22,-
2398 100,-

2399 32,-
2400 42,-
2401 32,-
2402 65,-
2404 44,-
2406 40,-
2407 30,-
2408 160,-
2409 85,-
2410 85,-
2590 120,-
2593 120,-
2597 100,-
2600 65,-
2609 60,-
2640 48,-
2641 30,-
2643 60,-
2644 30,-
2647 60,-
2651 100,-
2652 140,-
2654 50,-
2655 44,-
2656 180,-
2657 36,-
2658 42,-
2665 34,-
2666 40,-
2667 26,-
2668 65,-
2669 80,-
2677 38,-
2680 70,-
2681 40,-
2689 20,-
2697 80,-
2701 110,-
2702 110,-
2704 40,-
2705 40,-
2709 170,-
2735 170,-
2737 280,-
2752 145,-
2753 145,-
2757 160,-
2765 36,-
2769 40,-

2770 36,-
2771 60,-
2772 60,-
2783 30,-
2784 140,-
2826 65,-
2827 55,-
2828 36,-
2829 36,-
2830 80,-
2838 28,-
2842 140,-
2853 60,-
2854 95,-
2855 65,-
2856 30,-
2858 100,-
2859 160,-
2860 40,-
2864 26,-
2869 130,-
2873 120,-
2874 60,-
2875 60,-
2876 120,-
2877 180,-
2878 85,-
2879 65,-
2880 110,-
2881 60,-
2882 50,-
2883 36,-
2884 60,-
2885 60,-
2886 80,-
2887 80,-
2888 60,-
2889 160,-
2890 140,-
2891 220,-
2893 40,-
2894 48,-
2895 60,-
2896 65,-
2897 55,-
2899 50,-
2903 75,-
2904 50,-
2905 50,-

2906 60,-
2907 80,-
2908 80,-
2909 80,-
2910 40,-
2912 60,-
2914 140,-
2915 22,-
2916 60,-
2917 50,-
2918 55,-
2919 50,-
2920 50,-
2921 90,-
2922 80,-
2923 65,-
2924 30,-
2925 140,-
2926 80,-
2927 40,-
2929 40,-
2934 65,-
2939 120,-
2945 50,-
2946 44,-
2974 42,-
2975 50,-
2976 46,-
2977 60,-
2978 60,-
2979 70,-
2980 70,-
2987 36,-
2992 40,-
2995 30,-
2996 50,-
2999 40,-
3031 40,-
3038 100,-
3039 30,-
3043 30,-
3044 20,-
3045 40,-
3046 30,-
3047 30,-
3048 30,-
3049 50,-
3052 30,-
3053 30,-

3054 40,-
3056 90,-
3057 140,-
3058 190,-
3059 20,-
3062 20,-
3064 80,-
3065 70,-
3066 38,-
3067 85,-
3068 60,-
3069 60,-
3070 60,-
3071 30,-
3072 160,-
3075 220,-
3083 40,-
3087 50,-
3091 30,-
3094 80,-
3095 100,-
3096 36,-
3097 65,-
3101 30,-
3102 40,-
3103 40,-
3104 60,-
3105 30,-
3106 90,-
3108 50,-
3110 70,-
3112 75,-
3116 60,-
3117 70,-
3118 40,-
3121 70,-
3122 80,-
3124 30,-
3125 80,-
3126 42,-
3128 20,-
3134 30,-
3135 48,-
3138 46,-
3139 60,-
3140 95,-
3142 40,-
3144 55,-
3146 30,-

3148 70,-
3149 150,-
3150 70,-
3151 20,-
3154 30,-
3155 60,-
3158 50,-
3159 30,-
3160 120,-
3161 65,-
3164 65,-
3165 50,-
3167 55,-
3169 20,-
3173 40,-
3178 110,-
3182 20,-
3186 380,-
3190 90,-
3195 80,-
3198 220,-
3199 180,-
3203 60,-
3204 50,-
3205 200,-
3206 170,-
3207 140,-
3208 260,-
3209 140,-
3210 400,-
3216 40,-
3217 40,-
3219 36,-
3220 46,-
3223 50,-
3226 20,-
3231 100,-
3233 20,-
3234 30,-
3235 60,-
3236 30,-
3237 80,-
3238 60,-
3239 65,-
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Neuvedené položky nebyly vydraženy nebo byly staženy
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    ČESKÁ NUMISMATICKÁ SPOLEČNOST
pobočka v Brně

Limitní lístek na  182. aukci 26. března 2022 

Jméno a příjmení: ……………………………………...……………….
Přesná adresa: ……………………………………..…………………....
e-mail: …………………………………………………...…………………….
Prohlašuji, že jsem registrovaným členem pobočky ČNS v ….,.……………
- K dosažené ceně připočtěte poplatek za katalog     ANO/NE
- Zašlete aukční žeton Cu                           à 50 Kč       ANO/NE počet ks……….
- Zašlete aukční žeton Ag                          à 250 Kč ANO/NE počet ks……….
- Zašlete katalog Sasínek: Aukční žetony à 100 Kč      ANO/NE počet ks………..

Datum: ……………. 2022      Podpis: ……………………… 

Položka Limit (Kč) Položka Limit (Kč) Položka Limit (Kč)

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

číslo limitu
(NEVYPLŇUJTE)



        
Položka Limit (Kč) Položka Limit (Kč) Položka Limit (Kč)

      

      

      

      

      

      

      


